
HEILBRIGÐISMÁL Dæmi er um að 
aðstandendur þurfi að bíða í rúm-
lega tíu mánuði eftir að fá niður-
stöður um dánarorsök eftir krufn-
ingu hjá Landspítalanum. Enn á 
eftir að rannsaka dánarorsök um 
50 einstaklinga sem létust á árinu.

Tíu mánuðir eru liðnir frá því að 
eiginkona Viðars Gíslasonar varð 
bráðkvödd en enn hefur hann ekki 
fengið að vita dánarorsökina. 

„Þetta hvílir mjög þungt á mér 
og öðrum aðstandendum. Það er 
óþægilegt fyrir okkur að fara í 
kirkjugarðinn og tala við konuna 
mína og vita ekki úr hverju hún 
dó. Fólk skilur þetta kannski ekki 
nema hafa lent í þessu sjálft,“ segir 
Viðar.

Honum var upphaflega sagt að 
tvo til þrjá mánuði tæki að fá skorið 
úr um dánarorsök konunnar í kjöl-
far krufningar, en hefur enn engin 
svör fengið. Hann segist ítrek-
að hafa kannað stöðu málsins hjá 
Landspítalanum.

„Ég er ekki kominn yfir reiðina, 
sérstaklega eftir að ég frétti í lok 
september að krabbameinsfrumur 
hefðu fundist í maganum á henni. 
Hún fór í gegnum fjölda læknis-
rannsókna síðustu ár og í þeim 
kom aldrei neitt tengt krabbameini 
fram,“ segir Viðar.

„Ef hún er búin að fara í allar 
þessar rannsóknir og ekkert hefur 
fundist en svo finnst krabbamein 
núna þegar hún er krufin hlýtur sú 
spurning að vakna hversu lengi það 
hefur verið þarna.“

Um það bil fimmtíu rann-
sóknum á einstaklingum sem lát-
ist hafa á árinu er ólokið, segir 
Bjarni A. Agnarsson, yfirlæknir 
á rannsóknar stofu í meinafræði á 
Landspítalanum. 

Enginn sérfræðingur í réttar-
meinafræði hefur verið starfandi 
við spítalann síðustu ár. Aðeins 
einn íslenskur læknir með þá sér-
hæfingu er starfandi í dag, en 
hann flutti af landi brott fyrir 

nokkrum árum. Landspítalinn 
hefur því fengið erlenda sérfræð-
inga til að koma hingað reglulega 
og sinna þeim verkefnum sem til 
falla.

„Þetta leiðir til þess að málin 
tefjast. Þetta er ástand sem við 
erum ekki ánægðir með en svona 
er þetta,“ segir Bjarni. „Helst vildi 
ég að öll mál kláruðust á eðlilegum 
tíma, tveimur til þremur mánuð-
um, en við höfum ekki náð því eins 
og staðan er.“ 
 - bj 
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NÝTT Í ELDHÚSIÐÍSLENSK HÖNNUN  Karfi, síldargaffall, spónn og smjörhníf h

í munstur á nýjum viskustykkjum Höstykkin þ

NÝTT FRÁ FÆRINU Þær Herborg I. Ingvars-dóttir arkitekt og Þórunn Hannes dóttir vöru-hönnuður með nýjustu línu Færisins.
MYND/ANTON

SKÓRINN Í GLUGGANNAnnað kvöld geta öll góð börn sett skóinn út í 
gluggann. Um nóttina kemur fyrsti jólasveinn til 

byggða en það mun vera Stekkjarstaur sem er fyrstur. Ekki er skemmtilegt að fá kartöflu 
í skóinn svo nú hefst sá tími þegar börnin 

sofna snemma á kvöldin.
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  Þetta hvílir mjög 
þungt á mér og öðrum 
aðstandendum. Það er 

óþægilegt fyrir okkur að 
fara í kirkjugarðinn og 

tala við konuna mína og 
vita ekki úr hverju hún dó. 

Viðar Gíslason

SKOÐUN Guðmundur Andri skrifar 
um hið síkvika lífsafl sem sumir kalla 
guð, Allah, Jahve, Freyju, Maríu... 13

MENNING Marta Eiríksdóttir lýsir í 
sögu sinni árunum sem Ameríkanarnir 
voru í Keflavík og áhrifum þeirra. 20

SPORT Manchester United vann 
blóðugan bardaga um Manchester og 
er nú með sex stiga forskot. 24
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KRAGAR, HÚFUR, GRIFFLUR

Dánarorsök ókunn 
tæpu ári eftir andlát
Enginn réttarmeinafræðingur hefur verið starfandi á landinu árum saman. Ætt-
ingjar um fimmtíu einstaklinga bíða þess nú að fá niðurstöður um dánarorsök úr 
krufningu. Alþjóðlegur skortur er á sérfræðingum á þessu sviði segir yfirlæknir.

TÓKU VEL Á MÓTI KERTASNÍKI  Kertasníkir fékk heldur betur góðar móttökur er hann leit við á jólasýningu Árbæjarsafns í gær. Brosmildir gestir fylgdu jóla-
sveininum hvert fótmál, en á sýningunni er hægt að fræðast um hvernig jólin voru undirbúin í gamla daga.  FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON Bolungarvík 0°  SA 6

Akureyri -3°  S 4
Egilsstaðir -5°  SV 4
Kirkjubæjarkl. 0°  SA 5
Reykjavík 2°  SA 11

STREKKINGUR SV-TIL  annars víða 3-8 
suðaustan 3-8 m/s. Víða bjart en dálítil 
úrkoma við V-ströndina síðdegis. Frost 
0-6 stig en frostlaust syðst. 4

Gagnrýnir lögregluna
Lýður Guðmundsson gerir „alvar-
legar athugasemdir“ við vinnubrögð 
lögreglunnar. Hann segir að villt hafi 
verið um fyrir vitnum og tilefnis-
lausar húsleitir framkvæmdar. 8
Nýtt Vitahverfi  Verslunareigendur 
umhverfis Vitastíg vilja borgina í 
samstarf um svæði sem fái nafnið 
Vitahverfi eða Lighthouse Village. 2
Sýrland í brennidepli  Rússneskir og 
bandarískir embættismenn hittust í 
Genf í gær til að ræða ástandið í Sýr-
landi, en ríkin hafa verið ósammála 
um hvernig taka eigi á vandanum. 4
Í kappi við tímann  Holskefla teikn-
inga af nýbyggingum hefur skollið 
á byggingarfulltrúum sveitarfélaga 
vegna breytinga á reglugerð. 10

SJÁVARÚTVEGUR Þúsundum tonna 
af rækjuskel frá rækjuvinnslu er 
veitt í sjóinn á hverju ári, þrátt 
fyrir að reglur kveði á um að 
allur úrgangur skuli færður til 
meðhöndlunar í söfnunar- eða 
móttökustöð. 

Tvær rækjuvinnslur af þeim 
fimm sem eru starfandi hér á 
landi veita öllum úrgangi í sjóinn. 
Hratið sem til fellur er verðmætt 
hráefni til lyfja- og snyrtivöru-
framleiðslu en fjarlægðir og sam-
göngur koma í veg fyrir að hrá-
efnið sé nýtt hjá þessum tveimur 
rækjuvinnslum.  - shá / sjá síðu 4

Þúsundum tonna hent í sjó: 

Miklum verð-
mætum fleygt
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SKIPULAGSMÁL „Borgin er til í 
ýmislegt skemmtilegt,“ segir 
Pálmi Freyr Randversson, verk-
efnisstjóri á umhverfis- og sam-
göngusviði, um ósk um að skil-
greint verði sérstakt Vitahverfi í 
miðborginni.

Pálmi segir hagsmunaðila 
umhverfis Vitastíg og nálægar 
götur hafa tekið sig saman um 
að koma því svæði betur á kortið. 
Pálmi segir að svæðið hafi ekki 
verið endanlega skilgreint en rætt 
er um að það afmarkist af Vitastíg, 
Laugavegi, Frakkastíg og Skúla-
götu, fái heitið Vitahverfi og hafi 
eigið skjaldarmerki. Upp á ensku 
er nafnið Lighthouse Village – 
Creative Quarter, eða Vitaþorp – 
skapandi hverfi.

„Þetta eru fataverslanir, hótel 
og veitingastaðir auk hönnunar-
fólks sem vilja koma svæðinu á 
framfæri við bæði erlenda ferða-
menn og Íslendinga með því að 
benda á hversu mikið af spenn-
andi hlutum séu að gerast þar,“ 
segir Pálmi, sem kveður þessa 
aðila óska eftir liðveislu og sam-
starfi borgar yfirvalda í málinu. 
„Það snýst meðal annars um að 
borgin gefi þeim leyfi til að gera 
ýmsa hluti, til dæmis að mála 
umhverfis pollana sem eru á gang-
stéttum og dulbúa þá sem litla vita. 
Einnig að hverfið fái skilti með 
eigin skjaldar merki sem þau hafa 
látið hanna og er fyrir verslanir og 
götur sem eru í þessu bandalagi.“

Pálmi kynnti verkefnið fyrir 
umhverfis- og samgönguráði 
borgar innar í lok nóvember. Þar 
var hugmyndinni vel tekið og 
er hún nú á leið fyrir skipulags-
ráð. „Okkur finnst frábært þegar 

aðilar taka sig saman á þennan 
hátt, þegar er ekta verkefni sem 
getur gengið vel af því að það er 
sjálf sprottið í grasrótinni og menn 
eru að vinna fyrir sínum hags-
munum,“ segir hann.

Að sögn Pálma er umrætt svæði 
dálítið á milli póla í miðborginni. 
„Fyrir neðan hefur verið mikið að 
gerast með göngugötum og sumar-
götum. Fyrir ofan þetta svæði hefur 
líka margt verið að gerast, til dæmis 
er Hlemmur aðeins að endurfæðast 
og það er að verða til hönnunar-
miðstöð ofar á Laugaveginum og 
fleira spennandi. Menn hafa því 
verið að tala saman um hvernig þeir 
geti lyft svæðinu aðeins upp.“

Vitahverfisnafnið dregur nafn 
af Vitastíg en einnig vitanum sem 

Vitastígur er kenndur við. „Í bak-
garði Kex Hostel var grafið niður 
á sökkul gamals vita sem þar var. 
Nú er þessi hópur að ræða um að 
endurreisa þennan vita.“ 

 gar@frettabladid.is

Nýtt Vitahverfi lokki 
ferðafólk á búðarápi
Verslunareigendur og hönnuðir með starfsemi umhverfis Vitastíg vilja fá borgina í 
samstarf um svæði sem fái nafnið Vitahverfi, eða Lighthouse Village. Skapa á nýja 
ímynd til að draga ferðamenn og aðra viðskiptavini ofar í miðborgina.

HORN VITASTÍGS OG LAUGAVEGAR  Verslunareigendur og hótelhaldarar vilja skil-
greina Vitahverfi sem skapandi og spennandi svæði. Dulbúa á grænu gangstéttar-
pollana sem litla vita. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

VITAHVERFI  Sigurður Oddsson, graf-
ískur hönnuður, gerði þessa tillögu að 
skjaldarmerki Vitahverfis.

KEPPNI Atvinnukafarinn Erlendur Guðmundsson vann ljósmynda-
samkeppnina Fugl fyrir milljón og hlaut í verðlaun eina milljón króna. 

Hann sendi inn mynd af fýlum í sjó sem hann tók þegar hann var að 
kafa nálægt landi skammt frá Strákagöngum við Siglufjörð. 

„Hún er tekin með sérstakri köfunarmyndavél sem ég nota mikið við 
vinnu og í persónulegum tilgangi en ég er áhugaljósmyndari líka og 
mynda mikið neðansjávar. Ég á orðið ágætis myndabanka af líf ríkinu og 
er alltaf að safna meiru,“ segir Erlendur. Keppnin var á vegum Brimnes 
hótels og bústaða í Ólafsfirði og Rauðku á Siglufirði og öllum var heimil 
þátttaka. Eina skilyrðið var að myndin væri tekin á Tröllaskaga eða eyj-
unum Hrísey, Grímsey, Drangey eða Málmey. - trs

Erlendur Guðmundsson sigraði í Fugl fyrir milljón:

Fékk milljón fyrir ljósmynd

FÝLAR Í SJÓ  Erlendur tók sigurmyndina þegar hann var að kafa nálægt landi 
skammt frá Strákagöngum við Siglufjörð. MYND/ERLENDUR GUÐMUNDSSON

HAFNARFJÖRÐUR Sjálfstæðismenn 
sem eru í minnihluta í bæjarstjórn 
Hafnarfjarðar hafa lagt til að farið 
verði í viðræður um hugsan lega 
sameiningu Hafnarfjarðarhafnar 
og Faxaflóahafna.

Í tillögunni sem lögð var fram á 
síðasta bæjarstjórnarfundi er gert 
ráð fyrir viðræðum við forsvars-
menn Faxaflóahafna um kosti 
sameiningar eða að samstarf hafn-
anna verði aukið til muna. „Mark-
miðið yrði fjárhagslegur ávinn-
ingur í formi hagræðingar, aukin 

atvinna í Hafnarfjarðarhöfn og 
auknar tekjur fyrir bæjar félagið,“ 
segir í tillögunni. Fram kemur að 
þótt Hafnarfjarðarhöfn hafi verið 
helsti burðarás í atvinnulífi bæj-
arins hafi skipakomum og fiski-
skipum fækkað hin síðari ár.

„Ráðist var í mikla fjárfest-
ingu þegar ákveðið var að stækka 
hafnar svæðið við Hvaleyrina. 
Áætlanir gerðu ráð fyrir aukinni 
starfsemi í og við Hafnarfjarðar-
höfn en því miður hafa þær áætl-
anir ekki staðist og er stór hluti 

land fyllingarinnar nýttur undir 
geymslupláss og húsnæði sem lítil 
starfsemi er í. Þá er nýting á legu-
plássi við hafnarbakkanna langt 
undir væntingum,“ segir í greinar-
gerð. 

„Hagræðing af sameiningu er 
líkleg til að geta skilað tugum 
milljóna króna í sparnað fyrir 
báðar hafnir og gera má ráð fyrir 
aukinni starfsemi í Hafnarfjarðar-
höfn, sem hefði í för með sér fleiri 
atvinnutækifæri og meiri tekjur 
fyrir Hafnar fjörð.“   - gar

Minnihlutinn í bæjarstjórn segir áætlanir um starfsemi Hafnarfjarðarhafnar hafa brugðist:

Vilja kanna kosti inngöngu í Faxaflóahafnir

HAFNARFJARÐARHÖFN  Sjálfstæðis-
menn í Hafnarfirði telja hafnarstarfsemi 
geta eflst með sameiningu eða samstarfi 
við Faxaflóahafnir. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Halldór, verður ekki bara 
hlegið að ykkur eins og 
venjulega?
„Jú, vonandi.“
Halldór Halldórsson og félagar í Mið-Íslandi 
munu gera upp árið með uppistandi í Þjóð-
leikhúsinu 29. desember.

STJÓRNMÁL Útséð er um að nefndir 
á Alþingi skili um sögnum sínum 
um stjórnarskrár frumvarpið í dag 
eins og ráð var fyrir gert. Álf-
heiður Ingadóttir, vara formaður 
eftirlits- og stjórn skipunar nefndar, 
segir þetta ekki munu koma að 
sök. Fram hafi komið að nefnd-
irnar myndu væntan lega flestar 
skila umsögnum í þessari viku. 
„Það er alvanalegt að það tefjist 
að nefndir skili inn umsögnum,“ 
segir Álfheiður, sem kveðst ekki 
telja að þessi töf breyti tefji fram-
gang málsins á þingi. „Í sjálfu sér 
var þetta eins og við var að búast. 
Ég held að þetta muni ganga sinn 
vanagang.“  - gar

Umsagnir um stjórnarskrá:

Nefndir fram 
úr skilafresti

DÓMSMÁL Héraðsdómur Reykja-
ness hefur dæmt Davíð Örn 
Sigurðs son, 28 ára, í fimmtán mán-
aða fangelsi fyrir hrottafengna 
handrukkun í ágúst 2010.

Davíð braut sér leið inn í íbúð 
og réðst með kúbeini á tvo menn 
sem þar voru. Hann hafði verið 
fenginn til að innheimta 200 þús-
und krónur af öðrum þolandanum, 
greindarskertum manni sem hafði 
unnið sér það til saka að kyssa á 
hönd rangrar stúlku. Sá handleggs-
brotnaði í árásinni. Davíð er 
dæmdur til að greiða honum 600 
þúsund krónur í miskabætur.  - sh

Handrukkari í fangelsi:

Handleggsbraut 
mann fyrir að 
kyssa á hönd

LANDBÚNAÐUR Matvælastofnun hefur lokað kúabúinu á 
Brúarreykjum í Borgarbyggð. Að því er Ríkis útvarpið 
sagði frá í gær hafa forsvarsmenn búsins ekki orðið við 
margítrekuðum kröfum um úrbætur á búinu.

Samkvæmt frétt RÚV í gær er ástandið á Brúar-
reykjum langt frá því að uppfylla kröfur sem gerðar 
eru til kúabúa. Auk þess sem þar hefur verið gríðar-
legur óþrifnaður er mjög þröngt um skepurnar, sem hír-
ast níutíu saman í fjósi sem byggt er fyrir sextíu kýr. 
Myndir sem RÚV sýndi innan úr fjósinu gáfu mynd af 
viðbjóðslegum aðstæðum þar sem kýrnar óðu eigin saur 
upp á miðja leggi. Sérstök rannsókn mun vera hafin hjá 
stofnuninni á því hvort dýraverndunar lög hafi verið 
brotin á Brúar reykjum.

Steininn tók að sögn RÚV úr þegar héraðs-
dýralæknir mætti að Brúarreykjum 15. nóvember 
eftir margar heimsóknir fyrr á árinu. Fimm dögum 
síðar var tekið fyrir vinnslu kjöts og mjólkur af búinu. 
Að auki afturkallaði Matvælastofnun nýlega leyfi til 
reksturs kúabús á Ingunnarstöðum í Reykhólahreppi, 
þar sem saurgerlar fundust í vatnssýni og neitað var að 
fara að kröfum um úrbætur.  - gar

Matvælastofnun lokar kúabúum í Borgarfirði og Reykhólasveit vegna óþrifa:

Kýrnar í saur upp á miðja leggi

Brúarreykir
Varmaland

Borgarnes

➜ Brúarreykir í Borgarfirði

SPURNING DAGSINS
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SJÁVARÚTVEGUR Þúsundum tonna af 
rækjuskel frá rækjuvinnslu er veitt 
í sjóinn árlega, þrátt fyrir að reglur 
kveði á um að allur úrgangur skuli 
færður til meðhöndlunar í söfnunar- 
eða móttökustöð. Hratið sem til fell-
ur er hins vegar verðmætt hráefni 
til lyfja- og snyrtivöruframleiðslu. 

Í skriflegu svari umhverfis- og 
auðlindaráðherra í vikunni við 
fyrirspurn Guðlaugs Þórs Þórðar-
sonar, þingmanns Sjálfstæðis-
flokks, um rækjuvinnslu og með-
höndlun úrgangs, kemur fram að 
tvær rækjuvinnslur af fimm sem 
eru starfandi í landinu veita öllum 
úrgangi í sjóinn. Er gróft mat í svari 
ráðherra að um fimm þúsund tonn 
af hrati sé að ræða frá vinnslunum 
tveim; FISK Seafood á Grundar-
firði og Hólmadrangi á Hólmavík. 
Í báðum tilfellum koma fjarlægðir 
og samgöngur í veg fyrir að hráefn-
ið sé nýtt. Á Grundarfirði er þess 
vegna unnið að hugmyndum um að 
setja upp verksmiðju sem gæti tekið 
við úrgangi frá fiskvinnslufyrir-
tækjum til endurvinnslu. 

Á Hólmavík hefur verið unnið að 
lausn við að meðhöndla skelina með 
gufu- eða eldþurrkun en nú stend-
ur til að keyra hráefnið til fyrir-
tækisins Primex á Siglufirði, 350 
kílómetra í burtu. 

Viðmælendur Fréttablaðsins 
telja að mengunarþátturinn sé ekki 
áhyggjuefnið, rækjan fari í skel-
skipti á hverju ári, heldur sé rétt að 
líta á málið út frá þeim verðmætum 
sem tapist. 

Dæmi um nýtingu þessa hráefnis 

er rækjuverksmiðjan Kampi á Ísa-
firði, þar sem skelin er þurrkuð í 
mjöl. Frá rækjuvinnslunum Dögun 
á Sauðárkróki og Ramma á Siglu-
firði fer rækjuskelin til vinnslu hjá 
Primex á Siglufirði, þar sem eru 
framleidd verðmæt og eftirsótt efni 
úr skelinni; kítín og kítósan, sem 
nýtt eru til framleiðslu á fæðubótar-
efnum, lausasölulyfjum og snyrti-
vörum, auk notkunar í víngerð og í 
matvælaframleiðslu.

Rúnar Marteinsson, framleiðslu-
stjóri Primex, segir að fyrirtækið 
geti unnið úr öllu því hráefni sem 
til falli við rækjuvinnslu á Íslandi, 
enda hafi rækjuvinnsla dregist 
mikið saman síðan verksmiðjan var 
byggð. „Þetta eru 26% af rækjunni 
sem fara í sjóinn, reiknast okkur til. 
Það eru mikil verðmæti sem fara í 
sjóinn og nýtingarmöguleikarnir 
eru gríðarlegir.“   
 svavar@frettabladid.is

Þúsundum tonna 
af skel hent í sjóinn
Þúsundum tonna af rækjuskel er veitt í sjóinn árlega. Það gengur gegn reglum um 
meðhöndlun úrgangs. Hægur vandi er að vinna mikil verðmæti úr öllum úrgangi 
sem til fellur, en fjarlægðir hamla nýtingu.

● Árið 2011 var unnið úr 
rúmlega 30 þúsund tonnum 
af rækju, bæði af íslenskum 
skipum og innfluttri sjófrystri 
rækju í skel, samkvæmt 
tölum Samtaka fiskvinnslu-
stöðva úr gögnum Hagstofu 
Íslands og Fiskistofu. Gróft 
reiknað fellur því til um 
fimmtán þúsund tonn af 
hrati. Vinnslan stefnir í að 
verða áþekk frá fyrra ári, 
en hráefni til vinnslu nam 
17.500 tonnum í júlí síðast-
liðnum.

● Við rækjuvinnslu fellur til rækjuskel sem telst vera úrgangur samkvæmt 
reglugerð um meðhöndlun úrgangs og skal úrgangurinn færður til 
meðhöndlunar í söfnunar- eða móttökustöð. Engin rækjuvinnsla er með 
undanþágu frá reglugerðinni, segir í svari ráðherra við fyrirspurn Guðlaugs 
Þórs. 

● Upphaflega hugmyndin að baki Primex á Siglufirði sneri að því hvernig auka 
mætti nýtingu á sjávarafurðum með því að nýta úrgang sem hráefni auk 
þess að virða umhverfissjónarmið. 

15 þúsund tonn falla til á ári

RÆKJUVINNSLA  Fimm verksmiðjur eru starf-
andi á Íslandi; unnið var úr 30 þúsund tonnum 
af rækju árið 2011.  FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

Hvalreki í Malibu
1BANDARÍKIN Dráttarbátur dró rotnandi hræ langreyðar aftur til sjós eftir 

að mikill fnykur hafði dreifst um nærliggjandi hverfi við strendur Malibu. 
Langreyðina rak á land við strendur Malibu fyrir nokkrum dögum. Það voru 
íbúasamtök nágrennisins sem stóðu fyrir fjarlægingu hræsins en þar búa 
einungis efnaðir einstaklingar og kvikmyndastjörnur. Hvalurinn vó rúm 18 
tonn, en sár langreyðarinnar benda til þess að hún hafi drepist eftir að skip 
sigldi á hana. 

Boða rannsókn á hrekknum
2 BRETLAND Breska lögreglan hefur sett sig í samband við yfirvöld í Ástralíu 

og boðað hugsanlega rannsókn á hrekk áströlsku útvarpsstöðvarinnar 
2dayFm. Hrekkurinn fór fram í vikunni þegar stjórnendur útvarpsþáttar 
stöðvarinnar hringdu á breska spítalann sem annaðist Katrínu hertogaynju 
af Cambridge í veikindum hennar. Þau þóttust vera Elísabet drottning og Karl 
Bretaprins og fengu uppgefnar trúnaðarupplýsingar um líðan Katrínar, en á 
föstudaginn svipti hjúkrunarkonan sem tók á móti símtalinu sig lífi. Stjórnar-
maður fjölmiðlafyrirtækisins sem á útvarpsstöðina segir vinnureglur hennar 
verða endurskoðaðar og að þeir leggi sitt af mörkum í fyrirhugaðri rannsókn. 
Útvarpskynnarnir hafa verið sendir í tímabundið leyfi. 

Sjómanna saknað eftir óveður
3 FILIPPSEYJAR Níu hundruð manna 

er saknað eftir að óveður gekk 
yfir Filippseyjar á fimmtudaginn. Um 
þrjúhundruð þeirra sem er saknað eru 
sjómenn sem héldu til sjós nokkrum 
dögum áður en óveðrið skall á en misstu 
samband við land í kjölfarið. Leit er 
hafin að þeim en ennþá er von um að 
einhverjir þeirra séu á lífi og hafi leitað 
skjóls á eyjunum í kring. Fjögur hundruð 
þúsund manns misstu heimili sín í óveðr-
inu en um sex hundruð manns eru taldir 
af á eyjunni Mindanao eftir mikil flóð. 
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SÝRLAND, AP Rússneskir og bandarískir 
embættis menn hittust í Genf í gær til að ræða 
ástandið í Sýrlandi. Lakhdar Brahimi, erind-
reki Sameinuðu þjóðanna í málefnum Sýrlands, 
fundaði með þeim. 

Sergei Lavrov, utanríkisráðherra Rússlands, 
sagði fyrir fundinn að afstaða Rússa til stríðs-
ins hefði ekki breyst. Rússar hefðu samþykkt 
að taka þátt í viðræðunum með því skilyrði að 
þess yrði ekki krafist að Bashar Assad, forseti 
Sýrlands, færi frá völdum. 

Ríkin tvö hafa verið mjög ósammála um 
hvernig taka skuli á málefnum Sýrlands, en 
átökin þar hafa staðið yfir frá því í mars 2011. 

„Við höfum ekki skipt um skoðun,“ sagði 
Lavrov í gær. Hann sagði mikilvægt að alþjóða-
samfélagið talaði einni röddu og krefðist vopna-
hlés og viðræðna milli stjórnar og stjórnar-
andstöðu. 

Fjórir létu lífið í átökum í borginni Trípólí í 
Líbanon, en átökin eru sögð hafa verið á milli 
andstæðinga og stuðningsmanna Assads for-
seta. Tólf til viðbótar særðust.  - þeb

Embættismenn Rússa og Bandaríkjanna hittu friðarerindreka í Genf í gær: 

Funduðu áfram um málefni Sýrlands  

HEIMILIÐ ÓNÝTT  Sýrlenskar konur fyrir framan rústir 
bóndabæjar sem sýrlenskar herþotur vörpuðu sprengj-
um á á laugardag. Uppreisnarmenn hafa kosið sér 30 
manna herráð.  FRÉTTABLAÐIÐ/AP

HEIMURINN

1

2

3
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DAGSKRÁ

12.05 Setning 105. fundar mannréttindaráðs Reykjavíkurborgar
 Margrét Kristjana Sverrisdóttir, formaður mannréttindaráðs

12.10 Að eiga val
 Berglind Magnúsdóttir,  sálfræðingur

12.25 Um menningu og mannréttindi
 Jón Björnsson sálfræðingur og rithöfundur

 

12.45 Sjálfstæði aldraðra 
 Sigrún Huld Þorgrímsdóttir, hjúkrunarfræðingur

13.00  Þriðja æviskeiðið - ný tækifæri
 Ingibjörg Rannveig Guðlaugsdóttir formaður U3A

13.15  Fyrirspurnir og umræður

13.30 Fundarslit

Reykjavíkurborg
Mannréttindaskrifstofa

Opinn fundur mannréttindaráðs Reykjavíkurborgar
þann 10. desember kl. 12.00 – 13.30 í Iðnó

Allir velkomnir meðan húsrúm leyfir
Súpa og brauð í boði

Veitingarekstur
Flughótel Smári við Leifsstöð leitar að rekstraaðila fyrir veitingastað sem 
verður staðsettur í hótelinu. 

Rekstraaðilinn þarf að sjá um að innrétta og reka staðinn. Leggjum áherslu á 
að gestir hótelsins hafi aðgang að veitingum í bestu gæðum. Veitingasalurinn 
mun taka um 40 - 50 manns í sæti auk vínbars. Viðkomandi þarf að hafa 
langa reynslu af veitingarekstri og vera tilbúin að bæta við sig verkefnum á 
vaxandi stað.
Áhugasamir leggi inn fyrirspurnir á hotel@hotelsmari.is
fyrir 18. desember.

Save the Children á Íslandi
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Matur og drykkjarvörur

Föt og skór
Áfengi og tóbak

Húsnæði, hiti og rafmagn
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NEYSLUÚTGJÖLD Á HVERT HEIMILI
að meðaltali á ári 2009-2011 5,322 milljónir
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33%
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Heimili eft ir 
heimilisgerð 
2009-2011

■ Einhleypir  ■ Hjón/sambýlis-
fólk án barna  ■ Hjón/sambýlis-

fólk með börn  ■ Einstæðir 
foreldrar  ■■ Önnur heimilsgerð

BÚSETUFORM
2009-2011 og 1995
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81% 19% 27%

■ Eigið húsnæði  ■ Leiguhúsnæði
■ Eigið húsnæði  ■ Leiguhúsnæði

1995

2009-2011

FÓLK Meðaltekjur þess fjórðungs 
heimila sem hefur hæstar tekjur 
eru 147 prósentum hærri en þess 
fjórðungs sem hefur lægstar tekjur. 
Munurinn á útgjöldum þar á milli er 
63 prósent. Hins vegar kemur í ljós, 
þegar horft er til þess fjórðungs 
heimila sem hæst útgjöld hefur, 
að sá hópur er með 148 prósent-
um hærri útgjöld en sá fjórðungur 
sem minnst útgjöld hefur. Tekju-
munurinn á þeim hópum er hins 
vegar aðeins 30 prósent. Samkvæmt 
því er ekki mikið samræmi milli 
hárra tekna og mikilla útgjalda.

Þetta er meðal þess sem fram 
kemur í nýrri rannsókn Hagstofu 
Íslands á útgjöldum heimilanna. 
Könnunin byggir á svörum frá 1.799 
íslenskum heimilum og ber saman 
árabilin 2008 til 2010 annars vegar 
og 2009 til 2011 hins vegar.

Þar segir jafnframt að 
ráðstöfunar tekjur meðalheimilis á 
Íslandi á árunum 2009 til 2011 hafi 
verið rúmar 514 þúsund krónur á 
mánuði og hafi hækkað um 1,1 pró-
sent frá fyrra árabilinu. 

Á sama tíma hækkuðu  neyslu-
útgjöld heimilanna um 0,4 prósent 
að meðaltali og voru 86 prósent af 
ráðstöfunartekjum 2009 til 2011, 

Lítið samræmi milli 
tekna og útgjalda
Rannsókn Hagstofu á útgjöldum heimilanna leiðir í ljós mikinn mun milli þeirra 
tekjuhæstu og þeirra tekjulægstu. Minni tekjumunur er þó á þeim sem hafa hæst 
og lægst útgjöld. Ráðstöfunartekjur heimilanna hafa aukist lítillega. 

VERSLUN Brúðargjafir frá fólki búsettu erlend-
is eru tollfrjálsar en hámarksverðmæti annarra 
gjafa frá útlöndum sem ekki þarf að borga toll af 
er 10 þúsund krónur. Hámarkið hefur staðið í stað 
í ríflega fjögur ár.

Fréttablaðið greindi frá því 28. nóvember 
síðast liðinn að leyfilegt hámarksverðmæti varn-
ings sem ferðamenn mættu taka með sér til 
landsins tollfrjálst hefði staðið í stað frá árinu 
2008 þrátt fyrir að verðlag hefði hækkað um tæp-
lega þriðjung síðan og gengisvísitala krónunnar 
veikst um ríflega þriðjung.

Það sama gildir um hámarksverðmæti gjafa 
frá fólki búsettu erlendis sem senda má til 

Íslands tollfrjálst. Hámarksverðmæti slíkra gjafa 
er 10 þúsund krónur og ber að greiða toll af verði 
gjafar innar umfram 10 þúsund krónur. 

Hefði hámarkið fylgt verðlagi væri það 13.528 
krónur í dag og 13.048 krónur ef miðað væri við 
þróun gengisvísitölu krónunnar.

Athygli vekur þó að brúðargjafir eru undan-
þegnar frá tollum. Leyfilegt er að gefa brúðar-
gjafir að verðmæti meira en 10.000 krónur án 
þess að greiddir séu tollar af gjöfunum, sé ekki 
lengra en hálft ár liðið frá viðkomandi brúðkaupi. 
Sá fyrirvari er þó í reglugerðinni um tollfríðindi 
að gjöfin þarf að vera „eðlileg og hæfileg“ að mati 
tollstjóra. - mþl

Hámarksverðmæti gjafa frá útlöndum sem ekki þarf að borga toll af hefur staðið í stað:

Ekki sama gjöf og brúðargjöf hjá tollinum

JÓLAGJAFIR  Greiða þarf toll af jólagjöfum að utan að 
verðmæti meira en 10.000 krónur en ekki af brúðar-
gjöfum. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

en voru 87 prósent 2008 til 2010.
Sé litið til heimilisgerðar nýta 

einhleypir hæst hlutfall tekna í 
neysluútgjöld, alls 95,3 prósent. 

Skipting útgjalda breyttist lítil-
lega milli tímabila þar sem hlutur 
húsnæðis, rafmagns og hita hækk-
ar um rúm 1,4 prósentustig og var 
orðinn 26,5 prósent. Hlutfall  matar 
og drykkjar hækkar úr 14,1 prósenti 
upp í 14,7. Hins vegar lækkar hlut-
fall kostnaðar vegna kaupa á hús-
gögnum og húsbúnaði, menningar 

og tómstunda og ferða og flutninga. 
Í hinu síðastnefnda gætir enn sam-
dráttar í sölu nýrra bíla.

Ýmsar forvitnilegar staðreyndir 
má finna í skýrslunni, meðal ann-
ars þá að meðalfjöldi á heimilis-
fólks á íslenskum heimilum er 2,4 
einstaklingar, 12,5 prósent heimila 
á sumarhús eða hesthús og einungis 
fjórðungur heimila er með áskrift 
að fréttablöðum, sem er lækkun úr 
nær 60 prósentum fyrir tæpum ára-
tug.  thorgils@frettabladid.is

UMHVERFISMÁL Kyoto-bókunin 
um losun gróðurhúsalofttegunda 
hefur verið framlengd til ársins 
2020. Þetta var ákveðið á lofts-
lagsráðstefnunni í Doha í Katar 
um helgina. 

Ef ekki hefði verið komist að 
þessu samkomulagi hefði bókunin 
fallið úr gildi um áramót. 

Ísland er eitt ríkjanna sem taka 
á sig skuldbindingar um takmörk-
un á losun gróðurhúsalofttegunda.

Alls taka 37 ríki þátt á þessu 
nýja tímabili; öll nema eitt eru 
Evrópuríki. Japan, Kanada, Nýja-
Sjáland og Rússland, sem voru 
með í Kyoto-bókuninni upphaf-
legu, verða ekki með nú. Á lofts-
lagsráðstefnunni komst að sögn 
umhverfisráðuneytisins skriður 
á samningaviðræður sem miða að 

bindandi skuldbindingum fyrir öll 
ríki. Stefnt er að því að sá samn-
ingur verði kláraður árið 2015 og 
taki gildi 2020. 

Ísland ætlar að uppfylla sínar 
skuldbindingar annars vegar með 

þátttöku í evrópsku viðskipta-
kerfi um losunarheimildir og 
hins vegar með aðgerðaáætlun 
í loftslags málum. Stóriðja, flug 
og fiskvinnsla að hluta eru innan 
evrópska viðskiptakerfisins. - þeb

Ísland er eitt þeirra 37 ríkja sem takmarka losun fram til ársins 2020: 

Kyoto-bókunin framlengd

MÓTMÆLT  Bård Vegar, umhverfisráðherra Noregs, spjallaði við mótmælendur við 
lok ráðstefnunnar í Doha um helgina.  FRÉTTABLAÐIÐ/AP

1. Hvaða fyrrverandi fegurðardrottning 
fær málfl utningsréttindi á næstunni? 
2. Í hvaða landi er nýtt félagslið Ólafs 
Stefánssonar handboltamanns? 
3. Hvaða verslun reka hjónin Rakel 
Halldórsdóttir og Arnar Bjarnason 
saman? 

SVÖR

1. Unnur Birna Vilhjálmsdóttir 2. Katar 
3. Frú Laugu

VEISTU SVARIÐ?



www.volkswagen.is

Umboðsmenn

Þeir sem kaupa verksmiðjuframleiddan Volkswagen Passat metanbíl í 

desember fá frítt metangas í eitt ár*.  Að auki fá eigendur Passat EcoFuel

frítt í stæði í Reykjavík ásamt því að njóta hagstæðari kjara á lánum hjá 

fjármögnunarfyrirtækjum. 

Komdu við í HEKLU og kynntu þér hina fjölmörgu kosti Volkswagen 

Passat EcoFuel.

Passat Variant kostar frá

4.190.000 kr.
* Samkvæmt upplýsingum frá Umferðarstofu var meðalakstur fólksbíla 12.255 km árið 2011.   
   Miðað við 6,6 m3 meðaleyðslu Passat Ecofuel er árlegur eldsneytiskostnaður því 120.000 kr.
   miðað við verð á metani 4. desember 2012.

Vissir þú að auk 22 kg metantanks, sem 

dugir í um 430 km akstur, er Passat EcoFuel 

með 31 lítra bensíntank sem þú kemst á um 

450 km miðað við langkeyrslu?

Frítt eldsneyti í eitt ár.
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DÓMSMÁL Lýður Guðmundsson 
gerir „alvarlegar athugasemdir 
við rannsóknar aðferðir lögreglu“ 
í máli gegn honum og Bjarnfreði 
H. Ólafssyni lögmanni. Í greinar-
gerð verjanda Lýðs, Gests Jóns-
sonar, eru rannsóknar aðferðir 
lögreglunnar sagðar í ósamræmi 
við grundvallarreglur sakamála-
laga og að lögregla hafi brotið 
gegn hlutlægnis- og meðalhófs-
reglum.

Lýður er ákærður fyrir stór-
fellt brot gegn hlutafélagalögum. 
Honum er gefið að sök að hafa 
vísvitandi brotið gegn ákvæðum 
um greiðslu hlutafjár með því að 
greiða minna en nafnverð fyrir 
nýtt hlutafé í Existu í desem ber 
2008. Nafnvirði hlutanna var 
fimmtíu milljarðar en lagður var 
fram einn milljarður. Upphæðin 
rann aldrei inn í rekstur Existu 
samkvæmt ákærunni. Hann er 
ákærður sem stjórnarmaður 
einkahlutafélagsins BBR, sem 
keypti umrætt hlutafé og borg-
aði fyrir það með hlutum í einka-
hlutafélaginu Kvakki. 

Þá eru Lýður og Bjarn freður 
ákærðir fyrir að hafa vís vitandi 
skýrt rangt og villandi frá hækk-
un á hlutafé Existu þegar tilkynn-
ing var send til hlutafélagaskrár, 
en þar kom fram að hlutafjár-
hækkunin hefði að fullu verið 
greidd. Brotin varða allt að 
tveggja ára fangelsi. 

Það að ákærunni sé ekki beint 
að stjórn félagsins, sem tók 
ákvörðun um hækkun og útgáfu 
nýs hlutafjár, vekur athygli, segir 
í greinargerðinni. 

Lýður segir lögreglu hafa reynt 
að villa um fyrir vitnum málsins 
við rannsóknina, og gagnrýnir 
það harðlega. Lögregla hafi lagt 
hald á skjöl sem staðfestu vaxta-
greiðslu Existu af sambankaláni 
sem var á gjalddaga 5. desember 
2008. Þrátt fyrir það segir Lýður 
að fyrr verandi stjórnarmönnum 
hafi verið sagt við yfirheyrslur að 
engin slík skjöl hafi fundist í hús-
leitum. 

Þá segir í greinargerðinni að 
gripið hafi verið til tilefnislausra 
þvingunarráðstafana gegn honum. 
Tilefnislaus húsleit hafi verið gerð 
á heimilum hans bæði á Íslandi og 
í Bretlandi, en engin gögn sem 
voru haldlögð þar voru lögð fram 
fyrir dómi. 

Sími Lýðs var hleraður í tæpan 
mánuð árið 2010. Hann er ósáttur 
við að hann hafi ekki verið upp-
lýstur um hleranirnar fyrr en 
tveimur árum eftir að þeim lauk. 
Þá hafi engin símagögn verið lögð 
fram fyrir dómi. 

Lýður gagnrýnir líka þann drátt 
sem varð á rannsókn málsins. 
Skýrslur voru teknar í janúar og 
febrúar 2010, en þegar ákæran var 
gefin út hafði málið verið í rann-
sókn hjá sérstökum sak sóknara í 
um 33 mánuði.  thorunn@frettabladid.is

  Þegar ákæra var 
gefin út hafði málið verið 

til rannsóknar hjá sér-
stökum saksóknara í um 

33 mánuði. 
Gestur Jónsson

Suðurlandsbraut 20, Reykjavík | Sími 588 0200 | www.eirvik.is
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VEÐUR Ætlað er að veðurfar 
verði með ágætum í desem-
ber, þó svo að smávægilegar 
umhleypingar verði, samkvæmt 
spá Veðurklúbbsins á Dalbæ. 
Greint er frá nýrri spá klúbbsins 
á vef Dalvíkurbyggðar.

„Ekki er reiknað með mikilli 
úrkomu þó svo að slíti úr honum 
annað veifið,“ segir í spánni. 

Bent er á að jólin verði í vax-
andi tungli, sem þyki boða gott 
árferði. Því til áréttingar lætur 
klúbburinn fylgja eftirfarandi 
vísu: 

Hátíð jóla hygg þú að,
hljóðar gamall texti.
Ársins gróða þýðir það,
ef þá er tungl í vexti.  

 - óká

Spá ágætisveðri í desember:

Jólin verða í 
vaxandi tungli 
sem boðar gott

DÓMSTÓLAR 53 ára gamall maður 
sem ógnaði eiginkonu sinni með 
hnífi síðasta sumar hefur verið 
dæmdur í þriggja mánaða fangelsi.

Maðurinn hótaði konunni lífláti, 
en hún skarst á fingrum þegar hún 
reyndi að losa sig. „Ákærði hefur 
skýlaust játað brot sín,“ segir í 
dómi Héraðsdóms Reykjavíkur. 
Þar kemur fram að hann hafi 
staðist skilorð eldri dóms fyrir 
kynferðisbrot og brot gegn barna-
verndarlögum. Ekki þótti fært að 
skilorðsbinda refsinguna nú.  - óká

Hefur áður verið dæmdur:

Hótaði konu 
sinni með hnífi

SUÐUR-AFRÍKA, AP Forseti Suður-
Afríku, Jacob Zuma, heimsótti 
fyrrverandi forseta landsins, Nel-
son Mandela, á sjúkrahús í gær-
morgun. Mandela, sem er 94 ára 
gamall, var lagður inn á sjúkrahús 
í Pretoríu á laugardagskvöldið til 
rannsókna en ekki er vitað hvað 
amar að honum.  

Talsmaður forsetaskrifstofunn-
ar, Mac Maharaj, sagði í tilkynn-
ingu að Mandela liti vel út, hefði 
fengið nægan svefn og hlyti góða 
umönnun á sjúkrahúsinu. Í til-

kynningunni 
kom ei n n ig 
fram að lands-
me n n  æt t u 
ekki að óttast 
um Mandela 
og áréttaði að 
sökum aldurs 
þyrfti forsetinn 
fyrrverandi að 
leita sér hjálp-
ar á sjúkrahúsi 

stöku sinnum. 
Suður-afríska þjóðin fylgist vel 

með heilsufari Mandela enda er 
hann talinn faðir þjóðarinnar og 
fóru bænastundir fram í Soweto í 
Jóhannesarborg í gær. 

Mandela hlaut friðar verðlaun 
Nóbels árið 1993. Hann sat í 
fangelsi í 27 ár fyrir pólitískar 
skoðanir sínar og baráttu gegn 
kynþáttaaðskilnaðar stefnunni. 
Hann var fyrsti lýðræðilega kjörni 
forseti Suður-Afríku og gegndi 
því embætti á árunum 1994-99. 
Mandela hefur haldið sig frá sviðs-
ljósinu síðan árið 2004. - áp

Suður-afríska þjóðin fylgist með heilsufari fyrrverandi forseta: 

Mandela lagður inn á sjúkrahús

NELSON 
MANDELA

HEILBRIGÐISMÁL Lyf sem innihalda 
tramadol verða eftir áramót eftir-
ritunarskyld, samkvæmt ákvörð-
un Lyfjastofnunar. Ákveðið var 
að skoða málið vegna vaxandi 
notkunar og fjölgunar ábendinga 
um mögulega misnotkun lyfja 
sem innihalda tramadol, sem er 
sagt verkjastillandi lyf af flokki 
ópíóíða og er notað við í meðallagi 
miklum til mikilla verkja. Eftir-
ritunarskyldan þýðir að ekki má 
ávísa lyfjunum með símalyfseðlum 
og myndsendum lyfseðlum.  - óká

Ábendingar um misnotkun:

Eftirlit hert 
með tramadoli

Gagnrýnir 
lögregluna 
Lýður Guðmundsson gerir „alvarlegar athugasemdir“ 
við vinnubrögð lögreglunnar í máli gegn honum. 
Hann segir að villt hafi verið um fyrir vitnum í yfir-
heyrslum og tilefnislausar húsleitir verið gerðar.  

Á FUNDI EXISTA  Lýður Guðmundsson við kynningu á hálfsársuppgjöri Exista árið 
2008. Hann var stjórnarformaður. FRÉTTABLAÐIÐ/GVA
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um einangrun og stækkun ákveð-
inna rýma í byggingunum.

Björn Karlsson, forstjóri 
Mannvirkja stofnunnar, segir að 
alltaf hafi staðið til að nota tímann 
frá því reglugerðin tók gildi þar til 
frestur til að sækja um undanþágu 
rann út til samráðs við hagsmuna-
aðila. Nú sé því samráði lokið og 
umhverfisráðherra hafi í kjöl-
farið ákveðið að falla frá ýmsum 
breytingum, til dæmis umdeildum 
ákvæðum um einangrun. Þá verði 
önnur ákvæði skýrð nánar til að 
koma í veg fyrir misskilning.

Ný reglugerð verður gefin út á 
næstu dögum, og mun hún taka gildi 
um áramót. „Í henni teljum við að 
slegið hafi verið á allar áhyggjur 
um aukinn kostnað vegna einangr-
unar, og að ekki sé hægt að byggja 
litlar íbúðir,“ segir Björn. 

Hann segir auk þess að Mann-
virkjastofnun hafi sýnt fram á að 
útreikningar Samtaka iðnaðarins 
hafi ekki gefið rétta mynd af kostn-
aðarauka, enda hafi þar gætt mis-

skilnings um nýju reglugerðina, eða 
ákvæði hafi verið óskýr.

„Við hjá Samtökum iðnaðarins 
fögnum því að ráðherra skuli hafa 
séð að sér,“ segir Friðrik Á. Ólafs-
son, forstöðumaður byggingarsviðs 
Samtaka iðnaðarins.

Hann segir breytingar sem gera 
eigi til mikilla bóta, en óttast að 
verið sé að keyra breytingarnar í 
gegn of hratt. Samtökin áttu að fá 
drög að reglugerðinni í hendur í gær 
og þurfa að skila umsögn á mánu-
daginn. Friðrik segir að hætt sé við 
að ekki verði hægt að rýna nægi-
lega vel í nýju reglugerðina á þeim 
skamma tíma sem er til stefnu með 
ófyrirsjáanlegum afleiðingum.  

 brjann@frettabladid.is

  Það er greinilegt að 
menn vilja reyna að ná 

þessu til að ná þeirri 
hagkvæmni sem í því felst. 

Björn Stefánsson 
Byggingarfulltrúi í Reykjavík

STJÓRNSÝSLA Holskefla teikninga 
að nýbyggingum hefur skollið á 
byggingarfulltrúum sveitar félaga 
á undan förnum vikum vegna 
breytinga á byggingarreglugerð. 
Umhverfisráðherra hefur nú ákveð-
ið að falla frá umdeildustu breyt-
ingunum í reglugerðinni.

Ný byggingarreglugerð með 
auknum kröfum um nýbyggingar 
tók gildi í febrúar, en hægt er að 
fá undanþágu og fara eftir eldri 
reglugerð sé sótt um fyrir áramót. 
Talið hefur verið að nýbyggingar 
yrðu umtalsvert dýrari vegna nýju 
krafnanna, og því hafa verk takar 
keppst við að koma teikningum að 
nýbyggingum í gegnum kerfið í 
tæka tíð.

„Þetta hefur verið tvöföld eða 
þreföld holskefla,“ segir Gísli Norð-
dahl, byggingarfulltrúi í Kópavogi. 
Hann segir fjöldann hafa byrjað að 
aukast síðasta sumar og hann sé nú 
margfaldur á við venjulegt ár.

Í sama streng tekur Björn Stefán 
Hallsson, byggingarfulltrúi í 
Reykjavík. „Það eru fjölmörg verk-
efni að koma inn sem eru allstór, 
og það skiptir verulegu máli fyrir 
þá sem eru með þau verkefni að 
fá þessa undanþágu,“ segir Björn. 
„Það er greinilegt að menn vilja 
reyna að ná þessu til að ná þeirri 
hagkvæmni sem í því felst.“

Í greiningu sem unnin var fyrir 
Samtök iðnaðarins kom fram að 
byggingarkostnaður yrði nærri tíu 
prósentum hærri vegna ákvæða í 
nýju reglugerðinni. Var þar meðal 
annars tekið tillit til nýrra ákvæða 

Í kappi við tímann 
vegna reglugerðar
Umhverfisráðherra hefur ákveðið að falla frá umdeildum ákvæðum í nýrri 
byggingar reglugerð. Gæti slegið á gríðarlegan fjölda umsókna um undanþágu sem 
berst byggingarfulltrúum sveitarfélaganna um þessar mundir.

➜ Ný byggingarreglugerð tók gildi í febrúar síðastliðnum. Í henni eru 
umdeild ákvæði um dýrari einangrun, stærri rými og fleira sem talið 
var að myndi auka kostnað við húsbyggingar.

➜ Þeir sem ætla að byggja hús geta sótt um undanþágu frá þessum 
hertu reglum, en frestur til þess rennur út um áramót. 

➜ Fái húsbyggjendur undanþágu geta þeir farið eftir gömlu byggingar-
reglugerðinni við hönnun á húsnæðinu í stað þeirrar nýju.

➜ Nú hefur verið ákveðið að breyta reglugerðinni til að koma til móts 
við umkvartanir húsbyggjenda. 

Nýjar kröfur til nýrra húsa

Í BYGGINGU  Fjölmargir húsbyggjendur hafa sótt um undanþágu frá nýrri byggingarreglugerð, en frestur til að sækja um undan-
þágu rennur út um áramót. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

VENESÚELA Forseti Venesúela, Hugo Chavez, greindi frá í 
sjónvarpsávarpi í fyrrakvöld að hann hefði aftur greinst 
með krabbamein. 

Chavez greindist fyrst með krabbamein um mitt ár 
2011 og hefur síðan gengist undir tvær aðgerðir og með-
ferðir á Kúbu. Nú hafa veikindin tekið sig upp að nýju 
aðeins tveimur mánuðum eftir að hann var endurkjör-
inn í embætti, en í kosningabaráttunni sagðist hann hafa 
sigrast á krabbameininu. 

Ekki er ólíklegt að efnt verði til nýrra forsetakosninga 
bráðlega vegna veikinda Chavez. Í ávarpinu á laugar-
daginn sagði Chavez að ef kosið yrði á ný ættu stuðn-
ingsmenn hans að  kjósa Nicolas Maduro varaforseta í 
embætti forseta. Chavez hefur gegnt forsetaembættinu 
í þrettán ár, frá árinu 1999.  - trs

Forseti Venesúela hefur aftur greinst með krabbamein:

Vill að þjóðin styðji varaforsetann

CHAVEZ OG MADURO  Hugo Chavez biðlaði til þjóðar sinnar 
að kjósa varaforsetann Nicolas Maduro (t.h.) í sinn stól, færi 
svo að hann þyrfti að hætta í embætti. NORDICPHOTOS/AFP
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F
réttablaðið hefur að undanförnu haldið áfram umfjöll-
un um reglur sem gilda um innflutning ferðamanna á 
tollfrjálsum varningi. Óhætt er að segja að það komi 
betur og betur í ljós hversu neytenda- og raunar mann-
fjandsamlegar þessar reglur eru.

Komið hefur fram að tollverðir hika ekki við að taka af fólki 
dýr tæki á borð við síma og myndavélar ef þau líta út fyrir að 
vera nýleg og kosta meira en 32.500 krónur, sem er hámarkið 
sem einn hlutur má kosta án þess að það þurfi að borga af 

honum toll. Tollurinn tekur 
reyndar ekki gleraugu af fólki 
þótt algengt sé að þau séu keypt 
tollfrjálst í Leifsstöð á leið 
úr landi af því að embættis-
mönnum þykir sem það gæti 
orðið „erfitt að eiga við“.

Tollverðir eyða síðan tíma 
sínum og borgaranna í að meta 
hvort til dæmis föt eru nógu 

snjáð eða nógu mikið af myndum inni á myndavélum til að það 
sé „trúverðugt“ að þetta sé ekki nýkeyptur smyglvarningur. 
Ótrúverðugar græjur eru hirtar af fólki og ferðamaðurinn ber 
alltaf sönnunarbyrðina; verður að sýna fram á að hann hafi 
borgað toll af hlutnum ef hann vill fá hann aftur. 

Ef hann á ekki kvittunina, sem tollinum þykir náttúrlega allra 
bezt að hann gangi með á sér, þarf hann að framvísa greiðslu-
kortayfirlítinu sínu eða staðfestingu frá seljanda tækisins. Ef 
ekkert af þessu finnst fá menn sekt og geta endað á sakaskrá.

Gísla Tryggvasyni, talsmanni neytenda, þykja þetta ekki 
eðlilegar eða réttlátar reglur. Hann sagði í helgarblaði Frétta-
blaðsins: „Það er hæpið að snúa alveg við sönnunarbyrðinni 
fyrir því að neytandi hafi keypt vöru áður en hann fór úr landi. 
Alla vega ekki án þess að bjóða upp á einfalda málskotsleið til 
óháðs aðila. Hagsmunir einstaklinga fyrir því að fá að kaupa og 
fara með hluti úr landi og aftur heim hljóta að vega þyngra en 
skattheimtuhagsmunir ríkisins.“

Í dag segir Fréttablaðið svo frá því að Íslendingar megi ekki 
fá senda gjöf frá útlöndum sem hafi kostað meira en tíu þúsund 
krónur án þess að viðtakandinn þurfi að borga toll. Þetta 
hámark hefur verið óbreytt frá því áður en gengi krónunnar 
hrundi og þess vegna fæst æ minna fyrir tíuþúsundkallinn. 
Brúðargjafir eru reyndar undanskildar, þ.e. ef embættismenn 
tollsins meta það svo að þær séu „eðlilegar og hæfilegar“.

Þetta regluverk er óþolandi fyrir neytendur. Venjulegt fólk 
sem hefur gert venjuleg innkaup í útlöndum er sett undir 
smásjá yfirvaldanna, gert tortryggilegt og þarf helzt að ganga 
með alls konar vottorð og kvittanir á sér á ferðalögum. Þetta 
fyrirkomulag er algjörlega á skjön í vestrænu, frjálslyndu ríki 
eins og við höldum stundum að við búum í.

Tollararnir eru að vinna vinnuna sína. Það eru stjórnmála-
mennirnir sem setja þessar fáránlegu reglur og þeir geta 
líka breytt þeim. Pólitíkusarnir hafa einhvern tímann verið 
rukkaðir um minna á kosningavetri.

Ólafur Þ. 
Stephensen

olafur@frettabladid.is

Mikil orrusta stendur yfir um skiptingu 
arðsins sem fiskimiðin gefa af sér. Sjávar-
útvegurinn gefur af sér 35-45 milljarða 
króna árlega svo það er eftir miklu að slægj-
ast. Um 75% af þessari fjárhæð fara til 18 
stærstu fyrirtækjanna. Eigendur þeirra eru 
kannski innan við 200. LÍÚ telur að veiði-
gjaldið sem Alþingi samþykkti sé fyrir-
tækjunum ofviða. Kvótinn gengur kaupum 
og sölum, einkum í gegnum söluskrifstofu 
LÍÚ, og veiðigjaldið þar er um 92% af fram-
legðinni og 77% hærra en veiðigjald ríkis-
stjórnarinnar mun að lokum verða.

Síðan framsalið var leyft hefur sjávar-
útvegurinn í heild skilað 20-30% af tekjum 
upp í afskriftir og fjármagn. Síðan 2008 
hefur framlegðin verið um 30%. Hvert kg 
af þorski sem dregið er upp úr sjó skilar 
að lokum 350-400 kr. í tekjur. Ýsan gefur 
heldur meira af sér, eða um 400 kr. Ef gert 
er ráð fyrir 400 kr. tekjum og 30% framlegð 
eru 120 kr. eftir af hverju kílói af þorski 
til þess að standa undir afskriftum, fjár-
magnskostnaði og arði. Veiðigjaldið núna er 
33 kr. sem er aðeins fjórðungurinn af 120 
kr. framlegðinni, 87 kr. halda útgerðarmenn 
eftir. Gjaldið verður eftir 4 ár 52% af fram-
legðinni eða 62 kr. Þá verða eftir 58 kr. til 

útvegsmanna eða nærri 15% af tekjunum.
Útgerðin hefur sjálf myndað sitt eigið 

veiðigjald með viðskiptum með aflahlut-
deild. Verðið á þorskkvóta var í byrjun októ-
ber um 2.200 kr./kg. Sé miðað við að afnota-
rétturinn sé til 20 ára eins og útgerðarmenn 
krefjast er veiðigjaldið 110 kr./kg á hverju 
ári. Það er 92% af 120 kr. framlegðinni. 
LÍÚ heldur því fram fullum fetum að þetta 
veiðigjald sé orðið til á frjálsum markaði og 
endurspegli getu sjávarútvegsins til þess 
að greiða fyrir afnotaréttinn sérstaklega 
til viðbótar við hefðbundinn kostnað við 
rekstur. Hagfræðistofnun Háskóla Íslands 
telur þetta rétt mat í skýrslu frá maí 2010. 
Viðskiptabankarnir eru á sama máli og lána 
greiðlega fyrir kvótakaupum á þessu verði. 
Veiðigjaldið hefur ekki áhrif á rekstrar-
afkomu atvinnugreinarinnar heldur breytir 
skiptingu auðlindaarðsins. Verð á veiði-
heimildum milli útvegsmanna mun lækka 
sem nemur auknum hlut ríkisins. Við það er 
ekkert að athuga.

Útgerðarmenn innheimta 
92% veiðigjald
SJÁVAR-
ÚTVEGSMÁL

Kristinn H. 
Gunnarsson
fv. alþingismaður

➜ Útgerðin hefur sjálf myndað sitt 
eigið veiðigjald með viðskiptum 
með afl ahlutdeild. 

Er trúverðugt að þú hafir átt þessa myndavél lengi?

Fjandsamlegar 
tollareglur

Kaldar kveðjur
Ragnar Arnalds, fyrrverandi for-
maður Alþýðubandalagsins, varð fé-
lagi í Samfylkingunni við hræringar á 
vinstri væng stjórnmála undir aldar-
lok. Síðar lá leið hans hins vegar yfir 
í Vinstrihreyfinguna–  grænt framboð. 
Um þessar mundir nýtir hann krafta 
sína hins vegar fyrst og fremst á 
vettvangi Heimssýnar–  hreyfingar 
sjálfstæðissinna í Evrópumálum. 
Á heimasíðu þess félagsskapar 
birtust í gær skilaboð frá Ragnari 
og félögum, raunar skrifaðar 
af Páli Vilhjálmssyni, til Vinstri 
grænna; fróm ósk um að 
flokkurinn þurrkaðist 
út af Alþingi í vor. Það 
eru kaldar kveðjur.

Knappt um tíma
Fregnir bárust af því í gær að þing-
nefndir treystu sér ekki til að skila 
umsögn um frumvarp um nýja 
stjórnarskrá á réttum tíma til stjórn-
skipunar- og eftirlitsnefndar. Til að 
bregðast við því hefur frestur þeirra 
verið framlengdur um eina viku, en 

enn er það stefna stjórnar-
innar að ljúka málinu á 
þessu kjörtímabili.

Heimatilbúinn vandi
Enn og aftur vekur þessi 
flumbrugangur stjórnar-
minnihlutans, því ekki 

hefur hann meiri-
hluta, furðu. 
Mánuðum 
saman sat 

stjórnskipunar- og eftirlitsnefndin 
yfir drögum stjórnlagaráðs að nýrri 
stjórnarskrá. Það var síðan lagt 
óbreytt í dóm þjóðarinnar, að við-
bættum nokkrum spurningum sem 
hægt hefði verið að semja á einu 
eftirmiðdegi. Valgerður  Bjarnadóttir, 
formaður nefndarinna, hefur fullan 

hug á að ljúka málinu á yfir-
standandi þingi, þó að sér-

fræðingar vilji meiri tíma. 
Það er skiljanleg afstaða, 
en af hverju í ósköpunum 
var málið dregið svona úr 

hófi fram?
 kolbeinn@frettabladid.is
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Sósurnar frá Blå Band eru handhæg lausn til að gera góða jólamáltíð enn betri. Þær innihalda ekkert MSG, 
engar transfitur og aðeins náttúruleg bragð- og litarefni. Fæst í verslunum Hagkaups og Bónus.

Við rogumst með heilt tré inn í 
stofuna til okkar, setjum á það 
skraut og ljós, dönsum kring-
um það og tignum það. Við lýsum 
hvern glugga og kveikjum á öllum 
kertum. Við fyllum munninn með 
sætum kökum og öðru munngæti 
og eldum þann besta mat sem við 
getum ímyndað okkur. Við gefum 
hvert öðru, gleðjum hvert annað, 
spilum saman, syngjum og dönsum. 
Við klæðumst okkar fínustu fötum, 
burstum skó og straujum lök, 
skrúbbum gólf og fyllum eldhús-
skápa af hreinleikans angan. Við 
hlýðum á það fegursta sem mönn-
unum hefur dottið í hug að setja 
saman af tónafléttum. Myrkrið 
úti er svo dimmt að ef maður vissi 
ekki betur gæti maður haldið að 
allt þetta bauk í okkur, á tíma þegar 
okkur langar helst að liggja og sofa 
alla daga, sé allsherjar galdur til að 
snúa heimsins hjóli, særa fram sól-
ina sem gefur okkur lífsmagn á ný 
svo að enn eigum við í vændum að 
laufgast með vorinu…

Öll þessi hátíðarhöld tjá ráð-
gátuna um kraftaverkið: nýtt líf, 
barnsfæðingu. Þetta barn er tákn 
rísandi sólar og vaknandi gróðurs, 
þess að mannkynið eigi sér þrátt 
fyrir allt von. Jólin eru táknsaga, 
þau eru leikur, aðferð við að tjá hið 
frumstæða í okkur.

Hvað sem við játum eða neitum 
og hver sem trú okkar er og vantrú, 

þá er jólahaldið ævafornt ritúal og 
á sér samhljóm djúpt inni í okkur. 
Sólin hækkar á lofti hvað sem líður 
þessum galdri okkar en með jóla-
haldinu tengjumst við náttúruöfl-
unum, skynjum okkur sem hluta 
þeirra og að lögmál þeirra eigi við 
um okkur líka. Slík táknleg iðja 
hefur fylgt mönnunum frá tíð hella-
málverkanna.

„En guð býr í …“
Hvað sem Megas segir í gysi sínu 
um algyðistrúna: Guð býr ekki í 
gaddavírnum og ekki í gasbindinu 
– ekki einu sinni í Gjaldheimtunni. 
Allt eru þetta mannanna verk. 
(Hver nema maðurinn getur fundið 
upp önnur eins ósköp og gaddavír-
inn? Og dreift honum um sköpunar-
verkið til að búta það niður í svo-
nefnda eign.)

Maðurinn fann líka upp guð – en 
það er ekki þar með sagt að guð sé 
ekki til. Gaddavírinn er svo sannar-
lega til þótt maðurinn hafi fundið 
hann upp, og hví skyldi þá guð ekki 
líka vera til, jafnvel þó að hann 
búi einungis í hugskotum og sam-
eiginlegri vitund margra, og ritú-
ölum? En er hann til utan skyn-
sviðs mannanna? Einhver kynni að 
spyrja: Er nokkuð til utan skynsviðs 
mannanna – en það má líka spyrja: 
Er guð kannski einmitt til handan 
skynsviðs mannanna, svo óskiljan-
legt, stórt og voldugt afl að því verð-
ur ekki komið í orð? Og trúarhug-
myndir mannanna allar meira og 
minna vottur af grunsemd um hið 
óumræðilega? 

Hvernig förum við að því að tala 
um slíkar hugmyndir? Í Kristni-
haldi undir jökli Halldórs Laxness 
segir séra Jón Prímus: „Ætli maður 
komist ekki nær sköpunarverkinu í 

fabúlunni en sönnu sögunni“. Hann 
segir nú reyndar svo margt. Til 
dæmis þetta líka um guð: „sá sem 
dýrkar fjall eins og ótal þjóðir hafa 
gert, þá er fjallið hans guð; steinn ef 
þú göfgar stein; stokkur ef þú trúir 
á stokk; og svo framvegis: stórfljót, 
vatn í lind, vatn í skál; fiskur brauð 
vín; svo kálfur sem hulduhrútur; og 
ekki er María mey úr málaðri spýtu 
síðri en sú klofstóra ekkjufrú Líbídó 
ellegar hörundslaus tröllskessan. 
Byltíng sem vill mannblót.“

Halldór teflir þarna fram ein-
faldri Maríumynd gegn kven legum 
persónugervingum hugmynda 
þeirra Freuds og Marx sem sam-
tíð hans trúði á sem sannleiksvotta 
og spámenn vísindalegra og óum-
deildra lögmála. Sjálfur sér hann 
almættið í snjótittlingnum.

Logos og Mythos
Bókstafstrúin sem ryður sér 
til rúms í Bandaríkjunum hjá 
kristnum öfgamönnum og í Mið-
Austurlöndum jafnt hjá gyðing-
legum og múslimskum öfgamönnum 
er ófrjó nálgun á hina eilífu spurn-
ingu um stað mannsins í tilverunni 
og sköpunar verkinu. Viðbragðið við 
þessari furðulegu afneitun á mann-
legri þekkingu er sú árásargjarna 
andtrúarhreyfing sem við höfum 
horft á vaxa um Vesturlönd undan-
farin ár og snýst mikið að afsanna 
líkingarnar og dæmisögurnar; og 
þá rífast þeir um það hvort Jesús 

hafi í raun og veru gengið á vatninu. 
Hvorugur hópurinn virðist átta sig 
á því að sögurnar um guð og Jesú, 
Maríu og englana eru líkingamál. 
Og fjalla um eitthvað sem ekki 
verður tjáð með öðru móti en lík-
ingum. 

Guðfræðingurinn Karen Arm-
strong ræðir í bók sinni The Case 
for God um tvö ólík horf við veru-
leikanum. Hún sækir til gömlu 
Grikkjanna hugtökin Logos og 
Mythos, til að skýra mál sitt: 
Logos er skynsemin, hin vísinda-
lega aðferð þar sem staðreyndum 
er safnað saman, tilgátur settar 
fram og sannreyndar með tilraun-
um eftir tilteknum aðferðum. Þessi 
hugsunar háttur færði okkur heims-
sýn Kópernikusar, þróunar kenningu 
Darwins, skammta kenninguna og 
fleira ómetan legt sem við erum enn 

að vinna úr; ásamt þeirri hugmynd 
að guð sé síkvikt afl en ekki fasti á 
himnum.

Mythos hins vegar er sú gáfa að 
horfa á heiminn í táknlegu ljósi, eins 
og við gerum með skáldskapnum; að 
tjá og túlka heiminn í líkingu – „svo 
sem í skuggsjá“ – og leita tiltekinna 
sanninda um lögmál mannlegrar til-
veru sem ekki verða fundin og mæld 
með aðferðum Logos. Bænin er þess 
háttar stilling hugans, tilraun til að 
tengjast æðri mætti, hana þarf að 
læra og iðka eins og aðrar mann-
legar sérgáfur. Í nafni trúar hafa 
mörg ódæðisverk verið framin. En 
þar með er ekki sagt að rétt sé að 
banna trú; banna þessa frumstæðu 
viðleitni að tjá samband sitt við hið 
síkvika lífsafl sem sumir kalla guð, 
Allah, Jahve, Freyju, Maríu, Sól, 
Jörð, stein, vatn.

Sköpunarverkið í fabúlunni
Í DAG 
Guðmundur Andri 
Thorsson
rithöfundur

Maðurinn fann líka 
upp guð–  en það er 

ekki þar með sagt að guð sé 
ekki til. 
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Á undanförnum árum hefur 
u m r æ ð a n  u m  l a g n i n g u 
sæstrengs til Evrópu og sala á 
rafmagni frá Íslandi um hann 
fengið byr undir vængi. Með 
tilkomu orkumikils forstjóra 
árið 2009 hefur Landsvirkjun 
(LV) gengið í gegnum stefnu-
mörkun þar sem nýtt hlutverk 
fyrirtækis ins er sett fram og 
áherslur eru aðrar en áður.

Gert er ráð fyrir fjárfestingu 
í orkumannvirkjum og samhliða 
uppbyggingu iðnaðar fyrir um 
rúma 900 milljarða króna fram 
til ársins 2020 og af því er upp-
bygging í iðnaði um 56%. Til við-
bótar er gert ráð fyrir að fjár-
festing sæstrengs nemi um 400 
ma. króna sem verður í eigu 
annarra en ríkisins. Fjárfesting 
á komandi árum gæti því orðið 
1.400 ma. sem er nálægt lands-
framleiðslu ársins 2011!

Hagrænu áhrifin
Áhrif fjárfestingarinnar verður 
um 3-6% af landsframleiðslu og 
9-14% af tekjum ríkissjóðs. Árið 
2030 gætu arðgreiðslurnar staðið 
fyrir 10% af tekjum ríkissjóðs. 
Eins og gefur að skilja liggja að 
baki þessum niðurstöðum mörg 
EF og margir samverkandi þætt-
ir þurfa að falla saman.

Skýrsluhöfundar fjalla síðan 
um „Evrópuverð“ á rafmagni 
sem virðist eftirsóknarvert og 
virðist vera einn stærsti hvati 
þessarar vegferðar. Stóra vanda-
málið er talið vera allt of lágt 
orkuverð til stóriðju hér á landi. 
Samkvæmt áætlunum virðist 
gert ráð fyrir að verð á raforku 
til Evrópu verði allt að þrefalt 
hærra en nú fæst hér á landi. Þá 
komum við að því sem er hvati 
þessa greinarkorns.

Greinarhöfundar tala út frá 
hagsmunum garðyrkjunnar sem 
við erum fulltrúar fyrir. Ástæð-
an er sú að garðyrkjan er ein af 
mörgum atvinnugreinum sem er 
í orkusækinni starfsemi og notar 
u.þ.b. 70 GWst á ári til fram-
leiðslu á grænmeti og blómum í 
gróðurhúsum.

Hver er raunveruleikinn?
Það hefur ekki farið framhjá 
landsmönnum að rafmagns-
kostnaður garðyrkjunnar hefur 
vaxið langt umfram verðlag 
síðan 2005. Unnið hefur verið að 
því að auka skilning ráðamanna 
á nauðsyn á hagkvæmari verð-
um. Því miður er enn daufheyrst 
við því þar sem ákvarðanir eru 
teknar.

Ekki er getið þess í skýrsl-
unni að þreföld hækkun verðs á 
rafmagni til Evrópu hefur sömu 
áhrif á orkuverð innanlands. Öll 
orkufrek starfsemi þarf því að 
takast á við miklar verð hækkanir. 
Afleiðingin gæti í versta falli 
verið að fyrirtæki hætti starfs-
semi og ljóst er hver áhrifin verða 
á ræktun grænmetis.

Hvað er þá til ráða?
Í fyrsta lagi. Til þess að vera 
uppbyggilegir leggjum við til 
að áfram verði haldið á þeirri 
braut sem LV er á varðandi 
lausa samninga við stóriðju, þ.e 
að semja um hækkað verð. Verð 
gæti tvöfaldast á næstu ára-
tugum og að samkeppnishæfni 
verði þrátt fyrir allt góð.

Í öðru lagi móti stjórnvöld 
sér skýra stefnu í atvinnu-
uppbyggingu minni og meðal-
stórra iðnfyrirtækja. Skapa þarf 
skilyrði sem hvata til stofnunar 
fyrirtækja og rekstur þeirra.

Í þriðja lagi verði verulegu 
fjármagni veitt til upp byggingar 
slíkrar starfssemi. Ef ætlunin er 
að ríkið og einkaaðilar veiti 500 
milljarða króna í fjár festingar 
væri hægt að stofna sérstaka 
fjárfestingasjóði með álit legum 
upphæðum til að standa að 
atvinnuuppbyggingunni.

Í fjórða lagi yrði núverandi 
starfssemi orkusækinna fyrir-
tækja tryggð með hagkvæmum 
samningum á raforku en þau 
veita þúsundum manna atvinnu. 
Nýtum orkuna til framleiðslu á 
vöru til útflutnings í stað þess 
að flytja út orkuna ónýtta. Það 
er svipað og að hvetja til aukins 
útflutnings á óunnum fiski til 
áframhaldandi vinnslu.

Hvað vinnst með tillögunum?

1.Raforkuverð til stóriðju 
þróast nær verði í Evrópu 

án þess að missa samkeppnis-
forskot. Arðssemi LV til langs 
tíma eykst og það skilar meira 
af sér til þjóðarbúsins.

2.Áhrif stóriðjunnar í orku-
notkun minnkar en annar 

iðnaður eykur hlut sinn. Einhver 
stóriðjufyrirtæki munu hugsan-
lega flytja starfsemi sína héðan.

3.Uppbygging iðnaðar minni 
og meðalstórra fyrirtækja, 

svo sem tölvuvera. Tekjur af 
orkusölu verða hærri en til stór-
iðju. Staðsetning minni og meðal-
stórra fyrirtækja er ekki bund-
in við fjölmennustu landsvæðin 
heldur geta verið í fámennari 
sveitarfélögum og styrkt þar með 
byggð.

4.Fjölgun starfa. Ekki er gerð 
tilraun til að slá fram neinni 

tölu en ljóst er að hún yrði tölu-
verð.

5.Styrkum fótum rennt undir 
fyrirtæki sem þegar eru í 

rekstri. Hvati búinn til svo auka 
megi framleiðslu og fjölga störf-
um.

6.Gjaldeyrissparnaður. Ef 
aðeins eru skoðaðar tölur 

um innflutning á grænmeti þá 
hleypur hann á milljörðum króna 
árlega.

Ekki er verið að leggja til að 
hrekja núverandi stóriðju úr 
landi heldur hækka verð til henn-
ar í átt til verðs í Evrópu án þess 
að sú hækkun yfirfærist á aðra 
eins og óhjákvæmilegt er ef hér 
kemur sæstrengur. Áherslan er 
lögð á uppbyggingu smærri fyr-
irtækja og að hlúa að þeim sem 
starfrækt eru hér á landi. Rauði 
þráðurinn í málflutningi okkar er 
hvernig við viljum sjá Ísland til 
framtíðar og hvernig við öflum 
þjóðartekna. Að náttúrugæði 
séu nýtt hér á landi til atvinnu-
sköpunar og að framlegð henn-
ar birtist í formi útflutnings eða 
til að spara gjaldeyri. Til lengri 
tíma eykst hagur ríkis sjóðs með 
auknum skatttekjum af starfs-
semi og sköttum starfsmanna 
auk minni gjaldeyrisnotkunar. 
Nýtum raforkuna, þessa mikil-
vægu auðlind okkar, til sóknar í 
atvinnumálum innanlands.

Hver vill verða öryrki?

Lengri útgáfu greinarinnar 
má lesa á www.visir.is

visir.is

Dagný og Sabrína Grimm eru afkomendur hinna 
frægu Grimmsbræðra. Margverðlaunaðar sögur þar 

sem kunnugleg ævintýri birtast í nýju ljósi.

Ævintýri eins og 
þau gerast best
Ævintýri eins og 
þau gerast best
Ævintýri eins og 
þau gerast best

fyrir

ára
7-12

Met-
sölubók

New York
Times

„Frábær
  bók til að 
  lesa með 

   börnunum„

Vorið 2012 
hlaut Bókabeitan 

Vorvinda IBBY fyrir framlag 
sitt til barnamenningar 

Einn af jólaglaðningum Heilsuhússins

– Skemmtileg nýjung í
jóla- og áramótaveislur

Laugavegi  •  Kringlunni  •  Smáratorgi  •  Lágmúla  •  Akureyri  •  Selfossi

Fæst með rúsínum og sultuðum appelsínum,
með súkkulaði og hrein - Pandoro.

Save the Children á Íslandi

Útfl utningur rafmagns – 
besti kosturinn?

Af og til kemur upp 
umræða um mikla fjölg-
un öryrkja. Oftar en ekki 
er látið að því liggja að 
fólk geti sótt um örorku-
lífeyri alveg eins og sótt 
er um atvinnuleysisbæt-
ur, málið sé svo einfalt. 
Því fer fjarri að hlutirn-
ir gangi þannig fyrir sig. 
Fram þarf að fara nokkuð 
ítarlegt  læknisfræðilegt 
mat. Svo er það spurn-
ingin hver vill verða 
öryrki? Er það eitthvað 
til að sækjast eftir? Eru bæturn-
ar svona aðlaðandi fyrir fólk? 
Hámarksbætur fyrir einstak-
ling sem býr einn eru 203.005 
kr. fyrir skatt, en ættu að vera 
243.600 kr. ef farið hefði verið 
eftir lögum um almannatrygg-
ingar, sem ekki hefur verið gert 
síðan 2008. 

Heldur fólk virkilega að fólk 
bíði í röðum eftir því að verða 
öryrkjar til að geta lifað á ca 
156-173 þúsund kr. eftir skatt  á 

mánuði? Upphæðin fer 
eftir því hvort viðkom-
andi býr með öðrum full-
orðnum eða ekki. Þessi 
umræða er úti á túni og 
lýsir fáfræði fólks sem 
svona talar. 

Staðreyndin er sú að 
fjölgun öryrkja hér á 
landi er alls ekki meiri 
en í hinum Norðurlanda-
ríkjunum. Það kemur mér 
hins vegar á óvart að svo 
sé þar sem vinnuálag er 
mun meira hér en víða 

annar staðar. Enda eiga margir 
við stoðkerfisvandamál að stríða 
vegna mikillar vinnu. Íslending-
ar eru harðduglegt fólk sem vinn-
ur oft lengur en heilsan leyfir. 

Sýnum öryrkjum virðingu
Einnig hefur mér þótt afskaplega 
dapurleg umræða sem stundum 
ratar inn í fjölmiðla um að ein-
staka öryrkjar hafi það ágætt, 
þá ætlar allt um koll að keyra 
og myndin dregin þannig upp að 

öryrkjar hafi það rosalega gott. 
Nú spyr ég: Hvað er að því að ein-
staka öryrkjar hafi það ágætt? 
Á að setja í lög að öryrki skuli 
aldrei vera með það háar bætur 
að hann geti lifað af þeim? Oftar 
en ekki er fólk að kljást við mikil 
veikindi og ætti það eitt að duga 
þó að fjárhagsáhyggjur bætist nú 
ekki þar ofan á. 

Hættum að afbaka þessa 
umræðu um öryrkja og sýnum 
þeim þá virðingu sem þeir eiga 
skilið og mannsæmandi laun. Ef 
hægt væri að skipta um hlutverk, 
er þá einhver sem vill skipta með 
því að láta öryrkjanum í té heils-
una, taka við sjúkdómi ör yrkjans 
og þurfa að lifa á 156.000 til 
173.000 kr. á mánuði? Það efast 
ég um.

ORKUMÁL

Sveinn A. 
Sælan
formaður 
Sambands 
garðyrkjubænda

Bjarni 
Jónsson
framkvæmdastjóri 
Sambands 
garðyrkjubænda

MÁLEFNI 
ÖRYRKJA

Grétar Pétur 
Geirsson
fulltrúi í kjarahópi 
ÖBÍ

➜ Hættum að afbaka þessa 
umræðu um öryrkja og 
sýnum þeim þá virðingu 
sem þeir eiga skilið og 
mannsæmandi laun. 

➜ Ekki er verið að leggja 
til að hrekja núverandi 
stóriðju úr landi heldur 
hækka verð til hennar í átt 
til verðs í Evrópu án þess 
að sú hækkun yfi rfærist á 
aðra eins og óhjákvæmilegt 
er ef hér kemur sæstrengur.  
Áherslan er lögð á upp-
byggingu smærri fyrirtækja. 
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Elskuleg móðir mín,tengdamóðir, 
amma og langamma, 

MARGRÉT ALBERTSDÓTTIR 
Garðsenda 9, Reykjavík, 

lést laugardaginn 24. nóvember  á 
Dvalarheimilinu Skjóli. Útförin fer fram frá 
Bústaðakirkju þriðjudaginn 11. desember 
kl.13.00. Sérstakar þakkir fær starfsfólk á 
Hjúkrunarheimilinu Skjóli. 

Fyrir hönd aðstandenda,
Margrét Jóhanna Sigmundsdóttir

Elskulegur unnusti, sonur okkar og bróðir,

RAGNAR FREYR OLSEN
varð bráðkvaddur á heimili sínu þriðjudaginn 
27. nóvember. Við þökkum samhug og 
vináttu við andlát og útför.

Martha Sif Jónsdóttir
Halldóra Stefánsdóttir Freyr Jónsson
Tanja Rún Freysdóttir
Karl Hinrik Olsen

Ástkær dóttir okkar, systir og mágkona,

KRISTÍN BALDURSDÓTTIR
meistaranemi í þýðingarfræðum,

sem lést mánudaginn 3. desember verður 
jarðsungin frá Áskirkju v. Vesturbrún, Reykjavík fimmtudaginn  
13. desember  kl. 13.00. Þeim sem vildu minnast hennar er bent 
á líknarfélög.

 
Baldur Guðlaugsson Karítas Kvaran
Arnaldur Skúli Baldursson S. Katrín Eyjólfsdóttir
Ólafur Hrafnkell Baldursson Charlotte Gerd Hannibal
Þórhildur Baldursdóttir

Kamilla á sína helstu fyrirmynd í dótt-
ur minni sem er 13 ára í dag,“ segir 
Hilmar Örn Óskarsson, höfundur 
bókar innar Kamilla vindmylla og bull-
orðna fólkið spurður hvaðan hugmynd-
in sé komin. „Þegar hún var svona 
8-9 ára var hún dálítið Kamilluleg og 
blaðraði svolítið mikið. Við kölluðum 
hana stundum vindmyllu því munnur-
inn á henni gat gengið ansi hratt.“

Hvernig líst dótturinni á það að vera 
orðin persóna í bók? „Hún veit ekk-
ert af því. Kemst sennilega að því að 
Kamilla sé svona mikið byggð á henni 
þegar hún les Fréttablaðið.“

Kamilla er frekar pirruð á því hvað 
fullorðna fólkið hlustar illa, stóðstu þig 
ekki í því? „Ég veit það ekki. Sjálfsagt 
hefur maður gerst sekur um það eins 
og allir foreldrar að vera á of mikilli 
hraðferð. Það þekkja það held ég marg-
ir að hugsa bara um að skófla börnun-
um út á morgnana til að verða ekki of 
seinir í vinnuna. Kamilla fílar það ekk-
ert rosalega vel.“

Þetta er fyrsta bókin þín en þú hefur 
verið að skrifa lengi, ekki satt? „Jú, 
þetta er fyrsta bókin sem kemur út. 
Fram að þessu hef ég verið að fikta við 
að taka þátt í smásagnasamkeppnum 
og slíku. Varð til dæmis í öðru sæti eitt 

árið og þriðja sæti annað ár í Gadda-
kylfunni.“

Glæpasögur, sem sagt. Ertu með 
slíka bók í smíðum? „Nei, eiginlega 
ekki. Það eru eitt eða tvö drög í tölv-
unni en ekkert á leið í útgáfu.“

Þú leikur þér mikið með tungumálið 
í Kamillu vindmyllu, geturðu útskýrt 
það? „Þú sérð það strax í titlinum, 
Kamilla vindmylla og bullorðna fólk-
ið. Að blanda saman bulli og fullorð-
inn. Þetta er ákveðinn orðaleikur sem 
allt er morandi af í bókinni. Ég lít svo-
lítið á bókina sem svona Selur kemur 
í heimsókn fyrir lengra komna. Það er 
hrikalega skemmtileg bók.“

Ertu kominn með aðra bók í gang? 
„Já, ég er langt kominn með framhald 
af Kamillu. Ákvað að vera með hana í 

startholunum ef þessi 
Kamilla stæði sig vel.“

Erla María Árnadóttir myndskreytir 
bókina. Hvernig var ykkar samvinnu 
háttað? „Við unnum þetta eiginlega 
ekkert saman. Hún teiknaði myndir 
og sendi mér í tölvupósti, ég sagði mitt 
álit og sendi þær til baka. En þetta eru 
ótrúlega flottar myndir og ég er rosa-
lega ánægður með hana.“

Hefur það breytt einhverju fyrir þig 
að fá bók útgefna? „Já, þetta er ótta-
lega góð vítamínsprauta. Það er ofsa-
lega gaman að sjá eitthvað sem hefur 
verið að hringla í hausnum á manni 
í heita pottinum og í strætó verða að 
svona flottri afurð. Það gefur manni 
þann kraft sem þarf til að halda 
áfram.“   fridrikab@frettabladid.is

Aðalpersónan helst 
byggð á eigin dóttur 
Kamilla vindmylla nefnist barnabók sem Bókabeitan hefur sent frá sér. Þetta er fyrsta 
bók höfundarins, Hilmars Arnar Óskarssonar, sem segist byggja persónu Kamillu á dóttur 
sinni. Hún viti hins vegar ekkert af því–  enn þá.

BULLORÐINN  Hilmar Örn segist sjálfsagt hafa gert sig sekan um það að hlusta ekki nógu vel á dóttur sína.  FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

„Kærleikurinn er sennilega það 
fallegasta í samfélaginu og kemst 
sjaldan í fréttir enda veldur hann ekki 
átökum.“ Þetta segir Gunnar Her-
sveinn heimspekingur, sem heldur 
erindi á kærleiks- og kyrrðarstund 
Náttúrulækningafélags Reykjavíkur 
í safnaðarheimili Laugarneskirkju í 
kvöld. Aðrir sem taka til máls þar eru 
Ingi Þór Jónsson, formaður félagsins, 
sem fer með fróðleik úr fortíðinni, og 
Guðrún Ásta Gunnarsdóttir jógakenn-
ari, sem fjallar um Stólajóga og slökun. 

Erindi Gunnars Hersveins fjallar 
um kærleik og virðingu, sem hann 

segir eiga sameiginlegt andheiti – 
skeytingarleysi, að vera sama um allt 
og alla aðra. „Oftast er sagt að það 
eina sem fólk hugsi um sé eigin hags-
munir og peningar. Það er alrangt,“ 
fullyrðir hann. „Kærleikurinn er 
hjartahlýja gagnvart ókunnugum, 
þeim sem einstaklingum ber engin 
skylda til að þykja vænt um. Ég tel 
að kærleikurinn sé svarið við hinni 
óleystu ráðgátu um hversu stór heil-
inn sé í Homo sapiens.“ 

Stundin hefst klukkan 20. Þar verða 
léttar veitingar og jólaglaðningur.

- gun 

Hjartahlýja gagnvart ókunnugum
Kærleiks- og kyrrðarstund verður í kvöld í safnaðarheimili Laugarneskirkju.

GUNNAR HERSVEINN  „Kærleikur og virðing 
eiga sameiginlegt andheiti,“ segir hann.
 FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

„Ég var lengi vel keramiker og málari en nú er ég búinn 
að leggja rennibekknum og er eingöngu málari. Það er 
það eina sem ég nenni að gera,“  segir Haukur Dór glað-
lega þar sem hann er að hengja upp verk sín í Listhúsi 
Ófeigs að Skólavörðustíg 5 fyrir helgi. Myndirnar hans 
eru unnar á pappír og striga og flestar í minni kantinum. 
„Rýmið er ekki stórt og svo er þjóðin blönk en ég hef ekk-
ert síður gaman af að vinna á smærri fleti,“ segir lista-
maðurinn.

Haukur stundaði nám við Myndlistarskólann í Reykja-
vík, Edinburg Collage of Art og Konunglegu lista-
akademiuna í Kaupmannahöfn. Stóran hluta starfsævinn-
ar hefur hann unnið erlendis að list sinni og haldið fjölda 
sýninga. En fyrsta sýning hans var á Mokka árið 1963. 
„Það er sýning sem mér þykir alltaf vænt um,“ segir 
hann. „Ég var ungur maður í kvöldskóla hjá Myndlista-
skólanum og var að fara utan til náms þegar ég hélt hana. 
Seldi vel? (Hlæjandi) Ég man það ekki, ég hef aldrei selt 
sérstaklega vel en þetta var voða gaman.“

Sýningin stendur til 9. janúar á verslunartíma.  - gun

Það eina sem ég 
nenni að gera
Listmálarinn Haukur Dór er með sýningu 
í Listhúsi Ófeigs við hliðina á Mokka þar 
sem hann sýndi fyrst. 

LISTAMAÐURINN  „Rýmið er ekki stórt og svo er þjóðin blönk en ég 
hef ekkert síður gaman af að vinna á smærri fleti,“ segir Haukur Dór. 
 FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

Bókin segir frá Kamillu, sem er gírug ellefu ára stelpa 
og þekkt fyrir það að tala stundum meira en góðu hófi 
gegnir. Vindmyllur ganga hratt og mikið í stormi og það 
sama má segja um munninn á Kamillu þegar henni liggur 
mikið á hjarta. Þannig fékk hún viðurnefnið Kamilla 
vindmylla en er yfirleitt kölluð Milla Mylla til að spara 
tíma.

Kamilla vindmylla



KARFINN Munstrin á 
viskustykkjunum eru 
sótt í sjóinn og í ís-
lenska matarmenningu 
en einnig prýða síldar-
gaffall, smjörhnífur og 
spónn viskustykkin.
MYND/ANTON

Hönnunarþríeykið Færið hefur 
sent frá sér nýja heimilislínu. 
Fyrstu vörurnar í línunni eru  

viskustykki úr bómull með líflegum 
munstrum. Munstrin á viskustykkjunum 
er innblásin af íslenskri náttúru, matar-
menningu og sögu en áður hafa þær 
Þórunn Hannesdóttir vöruhönnuður, 
Herborg Ingvarsdóttir arkitekt og Karin 
Eriksson vöruhönnuður meðal annars 
sent frá sér piparkökumót í formi 
þekktra bygginga í Reykjavík og nestis-
boxið Askinn sem byggt er á hinum 
forna íslenska aski.

„Fyrstu tvö munstrin sem við setjum 
í sölu eru annars vegar fiskar, nánar til-

tekið karfar, sóttir í sjóinn umhverfis 
Ísland og hins vegar síldargaffall, spónn 
og smjörhnífur með klassísku íslensku 
prjónamynstri. Áhaldamunstrið er 
unnið upp úr áhöldunum við Askinn 
sem hannaður var árið 2009. Ætlunin 
er svo að koma með ný munstur og liti 
reglulega,“ segir Herborg.

„Viskustykkin eru úr 100% hágæða 
bómull og eru mjög rakadræg. Þau eru 
seld tvö saman í setti og eru nýkomin í 
verslanir meðal annars í Epal, Hrím og 
Atmo.“

Nánar má forvitnast um hönnun 
Færis ins á www.faerid.com og á Face-
book. ■ heida@365.is

NÝTT Í ELDHÚSIÐ
ÍSLENSK HÖNNUN  Karfi, síldargaffall, spónn og smjörhnífur hafa umbreyst 
í munstur á nýjum viskustykkjum. Hönnunarþríeykið Færið hannar visku-
stykkin en þau koma á markaðinn í dag.

NÝTT FRÁ FÆRINU 
Þær Herborg I. Ingvars-
dóttir arkitekt og Þórunn 
Hannes dóttir vöru-
hönnuður með nýjustu línu 
Færisins.
MYND/ANTON

SKÓRINN Í GLUGGANN
Annað kvöld geta öll góð börn sett skóinn út í 
gluggann. Um nóttina kemur fyrsti jólasveinn til 

byggða en það mun vera Stekkjarstaur sem er 
fyrstur. Ekki er skemmtilegt að fá kartöflu 
í skóinn svo nú hefst sá tími þegar börnin 

sofna snemma á kvöldin.

Hágæða sængurverasett

og sloppar -
 Mikið úrval

Jólagjöfin í ár

20%
afslát

tur
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Nú er Létt Bylgjan jólastöðin þín
Ljúf og þægileg jólatónlist
alla daga til jóla

● JÓLAHREINGERNINGIN
Ódýr og góð hreinsiefni eru 
jafnan nærtæk á flestum heim-
ilum, auk þess að vera um-
hverfisvæn. Þar er átt við:
Borðedik: Oft kallað glært edik. 
Það er lífræn, þynnt ediksýra. 
Borðedik klýfur fitu, nær fram 
gljáa og eyðir vondri lykt.  
Rúðuúði: Blandið saman vatni 
og ediki; einum hluta ediks á 
móti tíu af vatni í blómaúða-
brúsa og úðið á gler og spegla. 
Þurrkið vel og strjúkið yfir með 
gömlum krumpuðum dagblöð-
um. Prentsvertan eykur gljáa. 
Salernishreinsir: Ediki er hellt í 
skálina og látið liggja yfir nótt. 
Burstað vel og sturtað niður. 
Ef þvottur lætur lit er gott að 
leggja hann í bleyti í vatn með 
ediki, 4 msk. af ediki í 5 l af 
vatni. Látið liggja í klukku-
stund. Skolið og þvoið á venju-
bundinn máta. Einnig má setja 
dálítið af ediki í þvottavélina í 
stað þvottaefnis til að flík haldi 
betur lit sínum.

Heimild: Leiðbeiningastöð 
heimilanna. Sjá meira á www.
leidbeiningastod.is

FÓLK ER KYNNINGARBLAÐ 
sem býður auglýsendum að kynna 
vörur og þjónustu í formi viðtala og 

umfjallana ásamt hefðbundnum auglýs-
ingum. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega.

Útgefandi: 365 miðlar 
Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal 
Hönnun: Silja Ástþórsdóttir
Sölumenn: 
Jónína María Hafsteinsdóttir 
jmh@365.is s. 512 5473
Sverrir Birgir Sverrisson
sverrirbs@365.is, s. 512 5432 
Elsa Jensdóttir
elsaj@365.is s. 512-5427

Heiðdís Lilja hefur starfað sem 
blaðamaður í meira en áratug 
en söðlaði um fyrir nokkrum 

árum og fór í lögfræði. Hún er nú í 
meistaranámi í þeirri grein og útskrif-
ast árið 2014. Bókina hefur hún því 
unnið samhliða krefjandi námi. „Fyrir 
einu og hálfu ári kom að máli við mig 
Áskell Heiðar Ásgeirsson, sviðsstjóri 
markaðs- og þróunarsviðs sveitarfélags-
ins á Sauðárkróki, og spurði hvort ég 
væri til í að skrifa bók um skagfirska 
matar menningu. Þetta yrði í tengslum 
við þróunar verkefnið Matarkista Skaga-
fjarðar sem gengur út á að tengja saman 
framleiðendur, neytendur og ferða-
þjónustu,“ segir Heiðdís Lilja þegar hún 
er spurð um aðdraganda bókarinnar. 
„Verkefnið gengur jafnframt út á að veit-
ingahús á staðnum merki sérstaklega 
mat úr héraði á matseðli. Ég er fædd og 
uppalin á Sauðárkróki og sömuleiðis 
ljósmyndararnir sem unnu bókina með 
mér, þeir Pétur Ingi Björnsson og Óli 
Arnar Brynjarsson.“

HROSSABLÓT
Heiðdís segir að mikil vakning hafi orðið 
í matargerð í Skagafirði. „Margir eru að 
framleiða gæðahráefni árið um kring og 
get ég nefnt skagfirska fjallalambið sem 
dæmi. Í bókinni er fróðleikur um fram-
leiðsluna þannig að þetta er ekki bara 
uppskriftarbók heldur um matarmenn-
inguna í stóru samhengi,“ segir hún enn 
fremur.  

Í bókinni er fjöldi uppskrifta frá mat-
gæðingum í sveitinni, bæði áhugafólki 
og atvinnumönnum í matargerð. „Við 
heimsóttum bændur sem deila fjöl-
skylduuppskriftum, fórum í bjargsig í 
Drangey og brugðum okkur í sjóferð. 
Skagafjörður er mekka hestamennsk-
unnar og hrossakjötið hefur verið að 
ryðja sér til rúms á undanförnum árum. 
Sérstakt hrossablót er nú haldið á 
hverju hausti. Þótt ekki séu allir hrifnir 
af því að fá hrossin á diskinn er kjötið 
afar ljúffengt,“ upplýsir Heiðdís. „Það 
eru góð veitingahús í Skagafirði og þau 
leggja öll áherslu á að vera með hráefni 
beint frá býli; hveiti sem er ræktað á 
Stóru-Ökrum, fjallalambið, rækjur frá 
Dögun, Hólableikju, ferskan mozzarella-
ost frá Mjólkursamlaginu á Sauðárkróki, 
naut, hross og þorsk. 

SNILLINGAR ÚR HÉRAÐI
Þá eru þekktir matarsnillingar frá þessu 
svæði eins og Nanna Rögnvaldardóttir 
og Þráinn Vigfússon, margverðlaunaður 
meistarakokkur, sem gáfu uppskriftir í 
bókina. Það gerði einnig sveitarstjórinn, 
Ásta Björg Pálmadóttir. Allir voru tilbúnir 
að leggja hönd á plóg,“ segir Heiðdís Lilja.

Þegar Heiðdís er spurð hvort hún 
sé sjálf matgæðingur svarar hún: „Ég 
var það ekki en verkefnið hefur heldur 
betur kveikt áhuga og nú les ég matar-
bækur eins og skáldsögur. Ég er miklu 
færari í eldhúsinu eftir þessa reynslu, 
enda fór ég í margar fínar matarveislur á 
meðan á vinnslu bókarinnar stóð. Bókin 
krafðist ferðalaga og ég hef því einnig 
drukkið marga kaffibolla í Staðarskála,“ 
segir Heiðdís og bætir við að hún hafi 
haft mjög gaman að því að vinna þessa 
sælkera ferð um Skagafjörð.  ■ elin@365.is

Í SÆLKERAFERÐ UM 
SKAGAFJÖRÐINN
MATUR  Skagfirðingurinn Heiðdís Lilja Magnúsdóttir hefur tekið saman upp-
skriftir og fróðleik úr skagfirskri matarkistu. Bókin nefnist Eldað undir bláhimni.

FJÖLHÆF
Heiðdís Lilja er fjölhæf 
kona sem lauk BA-prófi 
í lögfræði á sama tíma 
og hún skrifaði bókina 
Eldað undir bláhimni. Nú 
er hún í meistaranámi.
MYND/GVA

SKYREFTIRRÉTTUR MEÐ KIRSUBERJASÓSU 
FRÁ HÓTEL VARMAHLÍÐ

1 pakki haustkex
1 pakki LU-kex með kanil
200 g smjör
 1 kg skyr
2 tsk. vanillusykur
8 msk. sykur
4 egg
kirsuberjasósa
 
Myljið kexið og hrærið 
bræddu smjörinu út 
í.  Bakið við 180° C í 6 
mínútur. Kælið og setjið 
í botninn á eftirrétta-
skálum.
Hrærið svo skyr, vanillu-
sykur, sykur og egg vel 
saman og setjið ofan á 
kexið í skálunum. Setjið 
kirsuberjasósu ofan á allt 
saman að lokum. 
Ef skyrið verður of þykkt 
er gott að þynna það 
svolítið með rjóma. Upp-
skriftin nægir í 15 skálar. 

SKYRTERTA
Flottur réttur úr 
bókinni Eldað undir 
bláhimni. 

HREIN JÓL
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Útgefandi: 365 miðlar ehf., Skaftahlíð 24, s. 512 5000
Umsjónarmenn auglýsinga:  Sverrir Birgir Sverrisson, sverrirbs@365.is, s. 512-5432
Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal.

Það er hægt að útbúa gjafakörfur á margvíslegan hátt. Til dæmis 
er hægt að útbúa eitthvert þema handa frænkum og frændum 
eftir áhugamáli viðkomandi. Fyrir þann sem hefur áhuga á 
ítalskri matargerð er hægt að setja saman mjög skemmtilega 
gjafakörfu. Hún gæti innihaldið eitthvað af eftirtöldu: Ítölsk 
matreiðslubók, ítalskt gæðarauðvín eða ítalskan sítrónulíkjör 
(limoncello), vandaða ólífuolíu, antipasti í krukkum svo sem 
ólífur, ætiþistla, sólþurrkaða tómata, grillaða papriku eða egg-
aldin, ólífumauk, pestó, biscotti-kökur, crissini (ítalskar brauð-
stangir), parmesan-ost, Pecorino-ost, gorgonzola-ost, gæða-
pasta og pastasósur. Síðan má nefna ítalska jólaköku (panettone). 
Ítölsku salami, parmaskinku eða öðrum kjöttegundum er sjálf-
sagt að bæta í körfuna. Það er ekki amalegt að færa góðum vini 
eða ættingja matarveislu í gjafakörfu. Allar þessar vörur er hægt 
að fá í sælkerabúðum hér á landi.

Ítalskt þema í körfuna

Líftími gjafarinnar lengdur
Gjafakörfur, hvers kyns sem þær eru, gleðja og það er gaman að tína úr þeim góðgætið og njóta. Þegar karfan er orðin tóm er hægt að nýta 
hana á ýmsan veg, sérstaklega ef hún er stór og stæðileg. Hér eru nokkrar tillögur að því hvernig hægt er að lengja líftíma gjafarinnar. 

Garnið fer vel í bastkörfu og er algengt að stilla henni upp til hliðar við sófann. Þá geyma 
margir tímarit og dagblöð í gömlum gjafakörfum.

Upprúlluð 
gestahand-
klæði fara vel 
ofan í bast-
körfu sem eitt 
sinn geymdi 
gúmmelaði 
eða fallega 
gjöf.

Gjafakarfa af stærri gerðinni getur síðar 
orðið griðastaður dýranna.

Hafir þú fengið stóra jólagjafakörfu er gott að geyma hana fram á vor og planta í hana 
sumarblómum. Þá er komið fyrirtaksskraut á pallinn. Slíkar körfur má líka nota undir hvers 
kyns pottablóm innandyra.

Gjafakarfa er tilvalin hirsla undir klósettrúllur. NORDICPHOTOS/GETTY

Það er af nægu að taka 
þegar valið er í körfu; 
góðgæti ættuðu frá Ítalíu, 
gæðavínum og -olíum, 
ostum og fleira.
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Eignamiðlun kynnir: Einbýlishús 
að Birkihlíð 48, um það bil 300 
fm ásamt sérstæðum bílskúr 
sem nýttur er sem íbúð. 

Húsið er á tveimur hæðum 
auk kjallara. Þrjú bað-
herbergi og fimm svefn-

herbergi. Lóðin er hellulögð að 
stórum hluta og með fallegum 
garði. Á aðalhæðinni er forstofa, 
hol, snyrting, samliggjandi stofa, 
borðstofa og eldhús, innra hol, 
hjóna herbergi og þvottahús. Inni 
af hjónaherbergi er sér-
baðherbergi með flísalagðri 
sturtu. Gengið er niður í sturtuna 
og er því hægt að nýta hana sem 
kerlaug. Innrétting er á bað-
herbergi. Góðir skápar eru í hjóna-
herberginu. Úr hjóna herbergi eru 
dyr út á baklóð. Þvottahúsið er 
með innréttingu og einnig bak-
inngangi. Eldhúsið opnast inn í 
borðstofuna og myndar ásamt stof-
unni eitt samfellt rými. Úr eldhús-
inu er gengið beint út á lóðina. Í 
kjallara er geymsla og eitt her-

bergi. Dæla er í kjallara þar sem 
grunnvatn getur risið hærra en 
gólf hans. Í risinu eru fjögur 
svefn herbergi, lítil geymsla, bað-
herbergi, sjónvarpshol og opið 
rými gegnt sjónvarpsholinu. Svalir 
eru til suð vesturs.

Baðherbergin og snyrtingin 
eru flísalögð í hólf og gólf. Flísar 
eru einnig í kjallara, forstofu, 
holi, gangi, þvottahúsi og eld-
húsi. Gegnheilt jatoba-parkett er 
á stofum, innra holi, herbergjum 

og sjónvarps holi. Hiti er í gólfi í 
forstofu, holi og snyrtingu. Bíl-
skúrinn er nýttur sem einstak-
lingsíbúð. Hann er með eldhús-
króki, bað herbergi sem er með 
sturtuklefa og flísalagt er í hólf 
og gólf. Svefnloft er yfir eldhúsi 
og bað herbergi og er fallegur sér-
smíðaður járnstigi upp í það.

Upplýsingar um eignina utan 
opnunartíma gefur Hilmar Þór 
Hafsteinsson, löggiltur fasteigna-
sali, í síma 824-9098.

Glæsilegt hús í Birkihlíð

Fallegt einbýli í Birkihlíð í Reykjavík með aukaíbúð.
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Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Stefán Már 
Stefánsson 
sölufulltrúi

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur

Finndu okkur  
á Facebook

Boðaþing 10-12

Til sölu nýtt lyftuhús fyrir 55 ára og eldri á góðum útsýnisstað í þingahverfi Kópavogs. Húsið 
stendur nálægt Elliðarvatni og góðum gönguleiðum í ósnertri náttúru. Í húsinu eru 34 íbúðir 
á fimm hæðum. Íbúðirnar í húsinu eru 2ja og 3ja herbergja íbúðir og skráðar 52-170 fm. 
Flestum íbúðum fylgir stæði í bílskýli og sólskálar. Íbúðirnar skilast fullbúnar að utan sem 
innan án gólfefna. Innréttingar eru frá AXIS, hreinlætistæki frá Tengi og rafmagnstæki frá AEG. 
Granít í borðplötum og sólbekkjum. Fallegt vel hannað fjölbýlishús á góðum fjölskylduvænum 
stað. Húsið er inná reit sem Húsvirki hf. og Hrafnista DAS fengu úthlutað til skipulagninar fyrir 
almennar íbúðir, þjónustuíbúðir, hjúkrunarheimili og þjónustumiðstöð aldraðra.

NÝJAR ÍBÚÐIR FRÁ HÚSVIRKI HF. FYRIR 55+

2JA HERB 52 FM VERÐ FRÁ 16,9 MILLJ.
2JA HERB 87 FM VERÐ FRÁ 25,5 MILLJ.

2JA HERB 94,5-98FM VERÐ FRÁ 25,9 MILLJ.
3JA HERB 123 FM FRÁ 32,9 MILLJ.

Skúlagata 56 - Opið hús
Björt og vel skipulögð 3ja 
herbergja risíbúð við Skúlagötu 
í Reykjavík. Tvö herbergi og 
björt stofa með suðursvölum. 
Áhvílandi lán 15,8 millj.  
Verð 17,7 millj. 
Opið hús Þriðjudaginn 11 des 
frá kl 18:00 til 18:30.

Langholtsvegur 60 - Opið hús
Um er að ræða 3ja herbergja ris 
íbúð skráð 56 fm en gólfflötur 
er stærri. Tvær stofur og eitt 
svefnherbergi. Rúmgott eldhús. 
V 16.9 m.
Opið hús Mánudaginn 10 des 
frá kl 17:30 til 18:00.

Eskihlíð - 3ja-4ra í risi.
Mjög vel skipulög 3ja til 4ra 
herbergja íbuð í risi. Eignin hefur 
verið töluvert mikið endurnýjuð 
og lítur vel út. Suðursvalir frá 
stofunni og sérbílastæði. 
V. 19,0 m

Álfheimar - góð 4ra herbergja.
Rúmgóð 104 fm 4ra herbergja 
íbúð á 3. hæð í góðu fjölbýli. 
Þrjú rúmgóð herbergi og stofa, 
suðursvalir. Nýlegt baðherbergi 
og endurnýjað eldhús. Góð stað-
setning við Laugardalinn.  
Verð 26,0 milljónir. 

 
Baugakór - Auðveld kaup!
Vönduð 66 fm íbúð á jarðhæð 
með sérinngangi og stæði í 
bílskýli. Sólarverönd, sérgarður 
og vandaðar innréttngar og tæki. 
Yfirtakanleg lán 18 mj. hjá ÍLS 
V. 21,9 m. 

Breiðahvarf - nýjar sérhæðir.
Vorum að fá í einkasölu ein-
staklega vandaðar sérhæðir 
í fjórbýlishúsi. Allar íbúðir 
með bílskúr, sérinngangi og 
sérsólpalli. Afhentar fullbúnar án 
gólfefna. Í hverri íbúð eru þrjú 
herb. og tvær stofur. Stærð 186 
fm - 205 fm. V. 52,0 . - 58,0 m. 

Breiðavík 3 - 3ja herb.
Vönduð 3ja herbergja, 90 fm 
íbúð á jarðhæð með sérinngangi 
og afgirtum sólpalli. Tvö góð 
svefnherbergi, þvottahús og 
geymsla inna íbúðar og björt 
stofa. Laus fljótlega. V. 24,9 m. 

Unufell-4 herb.
Góð 99,5 fm 4 herbergja íbúð. 
Yfirbyggðar svalir. Þvottahús 
innan íbúðar. Stutt í alla 
þjónustu, skóla og leikskóla.  
V 20,5 m.

Funahöfði 13 - Atvinnuhúsnæði
Húsnæðið skiptist í nokkur 
bil og eru á þeim fjórar stórar 
innkeyrsluhurðir. Heildarstærð 
hússins er 840 fm. Húsnæðið 
hentar til ýmiskonar reksturs. Gott 
milliloft og góð starfsmannaða-
staða. Lofthæð er um 5 metrar. 
Lóðin er malbikuð og um 2.100 
fm að stærð. V 95,0 m.

Ostaröd - Suður Svíþjóð   
Húsið stendur á 1,5  hektara eignalóð. 
Eikarskógur er á lóðinni. Íbúðarhúsið 
er rúmir 200 fm og svo er útihús á lóð-
inni sem er um 100 fm. Eignin hefur 
síðasliðin þrjú ár verið endurbyggð frá 
grunni. Leitast hefur verið við að fylgja 
upprunalegum stíl. Vandað hefur verið 
til verka í einu og öllu. Stutt er í alla 
þjónustu eða um 3 km. Í um 20 km 
radíus eru 3 bestu golfvellirnir í suður 
Svíþjóð, baðstrendur og vatnagarður.  
Skoðar skipti á eign í Reykjavík.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Landmark leiðir þig heim!

* Starfsemi Landmark byggir á öflugum mannauði sem veitir afburðaþjónustu! Okkur er sönn ánægja að sjá um þín fasteignaviðskipti – þú hringir við seljum!

100% þjónusta = árangur*

Sími 512 4900 
landmark.is

Magnús  
Einarsson

Löggiltur 
fasteignasali

Sími 897 8266

Sigurður  
Samúelsson

Löggiltur 
fasteignasali

Sími 896 2312

Sveinn  
Eyland
Löggiltur 

fasteignasali
Sími 690 0820

Íris Hall 
Löggiltur 

fasteignasali

Þórarinn  
Thorarensen

Sölustjóri
Sími 770 0309

Kristberg  
Snjólfsson
Sölufulltrúi

Sími 892 1931

Eggert  
Maríuson
Sölufulltrúi

Sími 690 1472

Haraldur  
Ómarsson
sölufulltrúi

sími 845 8286

Sigurður Fannar 
Guðmundsson

Sölufulltrúi
Sími 897 5930

Ólafur  
Hilmarsson
Sölufulltrúi /  

Húsasmíðameistari

Elín Viðarsdó r  
Lögg. fasteignasali 

 Kirkjuvegur 9 

audur@fasteignasalan.is           Sími: 824 7772 

Vegna 
mikillar sölu 

vantar 
eignir á skrá 

6 herbergja 166 fm einbýlishús Rólegur staður v/miðbæ Hafnar . 
Áhvílandi  41,3 m. Mögulegt að gera að 2 íbúðum 

Opið hús mánudaginn 10.12. kl. 17:30-18:00 

Auður Kris nsdó r 
Sölufulltrúi 

44,9m 
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FRÍTT VERÐMAT
HRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttir
sylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.
Löggiltur fasteignasali
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Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Gnitakór-Kópavogi
Fallegt 343,8 fm. einbýlishús á tveimur hæðum neðan við götu að meðtöldum 36,0 fm. inn-
byggðum bílskúr. Húsinu hefur verið skipt upp í þrjár íbúðir þ.e. 131,0 fm. efri hæð hússins er í 
dag ein íbúð og 175,9 fm. neðri hæð hússins hefur verið skipt upp í tvær 2ja herbergja íbúðir um 
85,0 fm. hvor með sér inngangi. Húsið er vel staðsett á góðum útsýnisstað. Verð 79,0 millj.

Asparhvarf- Kópavogi
Afar glæsilegt og vandað 243,1 fm. parhús á tveimur hæðum með innbyggðum 34,6 fm. bílskúr 
á frábærum útsýnisstað við Elliðavatn. Húsið er innréttað á afar vandaðan og smekklegan máta. 
Instabus rafkerfi er í húsinu. Innihurðir eru allar extra háar. Innréttingar eru sérsmíðaðar, hvítar 
og úr bæsaðri eik. Gólfefni eru hvíttaður askur og flísar. Þrjú svefnherbergi. Auðvel t er að inn-
rétta eitt stórt svefnherbergi í viðbót í stað sjónvarpsstofu á neðri hæð. Lóðin er með miklum 
hellulögðum veröndum. Falleg lýsing utan á húsinu og á lóð. Verð 69,9 millj.

Hólahjalli –Kópavogi. Einbýlishús á frábærum útsýnisstað
Stórglæsilegt 355,3 fm. einbýlishús að meðtöldum 45,3 fm. tvöföldum bílskúr á frábærum 
útsýnisstað við opið svæði í suðurhlíðum Kópavogs. Húsið er allt hið vandaðasta að innan og 
utan og í mjög góðu ásigkomulagi. Lóðin er glæsileg með miklum veröndum með góðri lýsingu 
og fallegum gróðri, en þó viðhaldslítillil. Mjög mikil lofthæð er í hluta hússins, t.d. allt að 6 metra 
lofthæð í stofum. Möguleiki á aukaíbúð með sér inngangi á jarðhæð hússins. Verð 99,0 millj.

Klapparberg .Einbýlishús á frábærum stað niður við Elliðaárnar
Fallegt og afar vel staðsett 197,6 fm. einbýlishús á tveimur hæðum auk 30,0 fm. bílskúrs.Á neðri 
hæð eru forstofa, gestasnyrting, samliggjandi stórar stofur með arni, sólskáli með útgangi á lóð, 
rúmgott eldhús og þvottaherbergi. Á efri hæð eru sjónvarpsstofa, þrjú rúmgóð svefnherbergi 
auk fataherbergis og nýlega endurnýjað baðherbergi.  Staðsetning hússins er frábær niður við 
Elliðaárnar og fallegt útsýni er til fjalla.  Verð 49,5 millj.

Klausturhvammur  – Hafnarfirði
Fallegt 277,2 fm. raðhús á þremur hæðum auk 29,0 fm. bílskúrs í Hvömmunum í Hafnarfirði. 
Eignin skiptist m.a. í eldhús með nýlegri viðarinnréttingu, stofu og borðstofu með útgengi á svalir 
til vesturs, fjögur svefnherbergi auk turnherbergis sem nýtt er í dag sem hjónaherbergi og tvö bað-
herbergi. Gott útsýni til vesturs úr stofum. Góð verönd að austanverðu, aðkomumegin, hellulögð 
að hluta. Ræktuð lóð að vestanverðu. Innkeyrsla hellulögð með snjóbræðslu.Verð 42,3 millj. 

Jónsgeisli.
Glæsilegt og vandað 266,0 fm. einbýlishús á tveimur hæðum að meðtöldum 29,3 fm. inn-
byggðum bílskúr á fallegum útsýnisstað í Grafarholtinu. Eignin er vel staðsett og nýtur mikils 
útsýnis frá eigninni. Eignin er innréttuð á vandaðan og smekklegan hátt. Mikil lofthæð er víðast 
hvar í húsinu og innbyggð ljós í loftum. Ræktuð lóð með miklum veröndum. Svalir til norðvesturs 
út af stofum.Eignin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 79,0 millj.  

Tjaldanes – Garðabæ
Mikið endurnýjað 256,2 fm. einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bílskúr á 
sunnanverðu Arnarnesi. Stórt hol/arinstofa með útgangi á verönd til suðurs. Stórar samliggjandi 
bjartar stofur. Eldhús með vönduðum hvítum innréttingum. Hjónaherbergi með fataherbergi 
innaf, forstofuherbergi og tvö barnaherbergi.  Húsið hefur verið mikið endurnýjað að utan sem 
innan sl. ár. Stór eignarlóð sem snýr til suðurs. Verð 84,9 millj.  

Móaflöt – Garðabæ
Mikið endurnýjað 160,7 fm. raðhús á einni hæð auk 42,7 fm. bílskúrs. Húsið var mjög mikið 
endurnýjað fyrir um 10 árum síðan. Þá voru m.a. bæði baðherbergi endurnýjuð, innrétting og 
tæki í eldhúsi, gólfefni, rafmagnstöflur, vatns- og ofnalagnir að hluta, innihurðir o.fl. Mögulegt er 
að innrétta bílskúr sem hluta af íbúðarrými þar sem innangengt er í bílskúr af svefngangi. Ræktuð 
lóð með verönd til suðurs og vesturs. Hellulögð innkeyrsla. Frábær staðsetning í góðu göngufæri 
við skóla, sundlaug og aðra þjónustu Verð 56,9 millj.

Hvammsgerði.
163 fm. einbýlishús á þremur hæðum ásamt 35,6 fm. bílskúr á þessum eftirsótta stað í Smáíbúða-
hverfinu. Hið innra er eignin mikið upprunaleg að frátöldu eldhúsi sem er nýlega innréttað. Fimm 
herbergi.Bílskúr hefur að hluta verið innréttaður sem stúdíóíbúð með snyrtingu og eldhúskrók.  
Aðkoma hellulögð og garður með hellulagðri verönd. Verð 39,5 millj.

Suðurmýri – Seltjarnarnesi.
Fallegt 159,8 fm. einbýlishús á Seltjarnarnesi. Húsið er upphaflega byggt árið 1940, en var síðan 
endurbyggt og stækkað árið 2002. Við húsið var byggður bílskúr sem nú er nýttur sem íbúðarrými. 
Einnig var rishæð með geymslulofti byggð ofan á húsið. Eignin skiptist m.a. í rúmgóða stofu með 
aukinni lofthæð, borðstofu, eldhús og fimm herbergi.  Verð 48,0 millj.   

Fagrakinn - Hafnarfirði.
Gott 115,8 fm. einbýlishús á einni hæð auk 31,5 fm. bílskúrs. Húsið hefur verið mikið endurnýjað 
síðustu fjögur árin s.s. ytra byrði, lagnir, aðkoma og garður. Eignin skiptist m.a. í eldhús með 
nýlegri innréttingu og góðum borðkrók, stofu og borðstofu, hol/sjónvarpsherbergi með útgengi 
á verönd og þrjú herbergi. Afgirtur garður með tvennum veröndum til suðurs og austurs og 
hellulagðri aðkomu. Verð 35,8 millj. 

Haukanes – Garðabæ.
Skemmtilega hannað 274,0 fm.  einbýlishús  á tveimur hæðum, þar af 63,0 fm. innbyggður 
tvöfaldur bílskúr. Húsið er á 1.554,0 fm. eignarlóð, vel staðsettri og með góðu útsýni til norð-
vesturs. Eignin skiptist m.a.  samliggjandi stofur með útgangi á verönd, opið eldhús með eyju, 
fjögur herbergi, baðherbergi og tvær snyrtingar. Gufubað. Að utan er  húsið álkætt að mestu. 
Verð 69,0 millj. 

Austurbrún 39.  Efri sérhæð með tvennum svölum.
OPIÐ HÚS NK. MIÐVIKUDAG 12. DESEMBER FRÁ KL. 17.00-18.00 152,3 fm. efri sérhæð með 
tvennum svölum auk tveggja sér geymslna í kjallara og 25,6 fm. bílskúrs, samtals 185,7 fermetrar.  
Þrjú svefnherbergi auk húsbóndaherbergis við stofur.  Aukin lofthæð er í stofum og útgangur á 
svalir til suðurs. Einnig útgangur á svalir úr hjónaherbergi til austurs með fallegu útsýni yfir austur-
borgina. Íbúðin hefur verið mikið endurnýjuð á sl. árum. Meðal þess sem hefur verið endurnýjað 
eru gólfefni, innihurðir, innrétting og tæki í eldhúsi, baðherbergi, raflagnir og tafla, svalahurðir 
o.fl.  Parket er olíuborin eik. Innkeyrsla nýlega hellulögð. Verð 47,5 millj.Eignin verður til sýnis nk. 
miðvikudag. Verið velkomin..

Eyjabakki – 4ra herbergja íbúð.
95,5 fm. 4ra herbergja íbúð á jarðhæð í neðra Breiðholti. Íbúðin er mikið upprunaleg að innan. 
Stofa og borðstofa með útgengi á litla hellulagða verönd. Eldhús með góðum borðkrók. Þvotta-
herbergi innan íbúðar. Verð 17,9 millj.

Stigahlíð-  neðri sérhæð ásamt bílskúr
Vel skipulögð 149,4 fm. neðri sérhæð í nýviðgerðu þríbýlishúsi í Hlíðunum auk 28,5 fm. bílskúrs. 
Hæðin skiptist í forstofuherbergi gestasnyrtingu, eldhús, rúmgóða stofu/borðstofu með arni,  þrjú 
herbergi á svefngangi og flísalagt baðherbergi. Suðursvalir út af hjónaherbergi. Húsið er klætt að 
utan. Tröppur nýlega múraðar.Verð 39,9 millj.

Espigerði- íbúð á tveimur hæðum 
Glæsileg 166,1 fm. íbúð á tveimur hæðum að meðtalinni sér geymslu í kjallara. Þrennar svalir 
eru á íbúðinni og nýtur útsýnis yfir borgina og víðar frá þeim og úr íbúðinni. Stórar samliggjandi 
stofur, sjónvarpshol, tvö rúmgóð herbergi (möguleiki á þremur). Íbúðinni fylgir sér stæði í bíla-
geymslu. Útsýnis nýturVerð 39,5 millj.

Barmahlíð-  efri hæð
Falleg 119,0 fm.  íbúð á efri hæð í fjórbýlishúsi í Hlíðunum. Hæðin sem er mjög opin skiptist í 
rúmgott hol/gang, opið eldhús með eikarinnréttingu, samliggjandi skiptanlegar stofur, tvö  til  
þrjú herbergi og flísalagt baðherbergi. Svalir til suðvesturs út af stofum og sameiginlegar svalir 
út af stigapalli í vestur.  Þvottaaðstaða á baðherbergi auk sameiginlegs þvottaherbergis í kjallara. 
Bílskúrsréttur fylgir eigninni. Verð 32,5 millj.

Straumsalir-Kópavogi. 5 herbergja með 4 svefnherbergjum.
Mjög falleg 129,8 fm. 5 herbergja íbúð á 3. hæð í 5 íbúða húsi. Fjögur svefnherbergi. Björt stofa 
og borðstofa með útgangi á um 12 fm. svalir til suðvesturs. Opið eldhús með fallegum innrétt-
ingum úr mahony. Frá íbúðinni nýtur stórkostlegs útsýnis að Reykjanesi, til Snæfellsjökuls og 
víðar. Stutt í skóla, sundlaug og íþróttasvæði. Hús nýlega málað að utan. Verð 36,9 millj.

SÉRBÝLI SÉRBÝLI 4RA – 6 HERBERGJA

OPIÐ HÚS

Miðvik
udag



EIGNIR ÓSKAST

ÓSKUM EFTIR ÖLLUM STÆRÐUM  
OG GERÐUM EIGNA Á SÖLUSKRÁ

SELTJARNARNES
ÓSKUM EFTIR 5 SVEFNHERBERGJA SÉRBÝLI. 

 MÖGULEG SKIPTI Á MINNA SÉRBÝLI Á SELTJARNARNESI

Langalína 15-23

Nýjar íbúðir í glæsilegu 3ja hæða fjölbýlishúsi við Löngulínu 15-23 í Sjálandi í Garðabæ. Íbúðirnar eru 2ja til 5 herbergja frá  
67 fm. til  157 fm., ýmist með góðum svölum eða stórri timburverönd. Stæði í bílageymslu fylgja flestum íbúðum í lokaðri og 
upphitaðri bílageymslu. Íbúðirnar verða afhentar í mars til september 2013 án gólfefna, þó verða flísar á baðherbergjum og 
þvottahúsum. Innréttingar og innihurðir verða úr eik.  Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Sjálandi Garðabæ

Sóltún. Glæsileg íbúð með tvennum svölum.
Afar glæsileg 139,2 fm. íbúð á 3. hæð með tvennum svölum (aðrar yfirbyggðar) og sér stæði í 
bílageymslu í nýlegu húsi í Sóltúni. Allar innréttingar eru frá Axis. Innihurðir og gólfefni eru úr 
eik. Gólfhiti í allri íbúðinni. Tvennar rúmgóðar svalir.  Eldhús var endurhannað, stækkað og elda-
vélareyju komið fyrir. Aðeins tvær íbúðir á hæðinni. Lóð fullfrágengin með hitalögnum í stéttum.
Verð 48,5 millj. 

Asparás- Garðabæ. Efri sérhæð.
Mjög falleg og vönduð 116,0 fm.íbúð á efri hæð með sér inngangi að meðtalinni 6,7  fm. sér 
geymslu á jarðhæð. Íbúðinni var mikið breytt frá upphaflegri teikningu og hún innréttuð eftir 
teikningum innanhússarkitekt.Granít er í gluggakistum og vandaðar innréttingar og fataskápar. 
Innfelld lýsing í loftum í stórum hluta íbúðarinnar. Stórar svalir til suðurs með viðargólfi.  Húsið er 
vel staðsett á fallegum stað við opið svæði og með útsýni að Reykjanesi.  Verð 36,9 millj.

Drekavellir- Hafnarfirði. Útsýnisíbúð.
alleg og vel skipulögð 79,9 fm. útsýnisíbúð á 4. hæð í lyftuhúsi og sér stæði í bílageymslu. Stórar 
svalir til suðurs með frábæru útsýni að Reykjanesi, Bláfjöllum og víðar. Viðarinnréttingar í eldhúsi 
og vönduð tæki. Baðherbergi með stórum flísalögðum sturtuklefa. Þvottaherbergi innan íbúðar. 
Verð 22,3 millj.  Auðveld kaup. Aðeins yfirtaka áhvílandi veðskulda. Verð 22,6 millj.  

Langalína – Sjálandi Garðabæ. Glæsileg íbúð með sjávarútsýni. 
Glæsileg 120,9 fm. útsýnisíbúð á sjávarbakkanum í Sjálandinu í Garðabæ. Stór og björt stofa. 
Eldhús opið við stofu með fallegum eikarinnréttingum og vönduðum tækjum. Tvö rúmgóð 
svefnherbergi. Vandað baðherbergi.  Stór verönd er út af stofum út að sjónum og svalir eru til 
suðvesturs út af stofum. Sér stæði í bílageymslu og lyfta. Hús að utan og sameign til fyrirmyndar.
Verð 38,9 millj.

2JA HERB.

Rauðavað.
Falleg og vönduð 91,3 fm íbúð á jarðhæð með sérinngangi og sér 
verönd auk sér stæðis í bílageymslu. Eldhús með eikarinnréttingum. 
Björt stofa með útgangi á hellulagða verönd til suðurs. Þvottaherbergi 
innan íbúðar.Verð 24,9 millj.

Flyðrugrandi.
Góð 64,3 fm. íbúð á jarðhæð með sér vervönd á þessum eftirsótta 
stað í vesturbænum. Útgangur úr stofu á hellulagða og skjólgóða sér 
verönd til vesturs. Þvottaherbergi á  hæðinni, sameiginlegt með tveimur 
íbúðum.Leikvöllur á sameiginlegri lóð og stutt í skóla og aðra þjónustu. 
Verð 18,9 millj.

ATVINNUHÚSNÆÐI

Baldursgata – verslunarhæð.
89,7 fm. verslunarhæð á jarðhæð í góðu steinhúsi á frábærum stað 
í Þingholtunum.Lager er innaf plássinu auk salernis og ræstikpmpu. 
Gluggar eru á norður og suðurhlið og góð lofthæð. Húsið að utan er 
klætt með áli. Verð 18,9 millj. 

Lónsbraut – Hafnarfirði
175,0 fm. iðnaðarhúsnæði við Lónsbraut. Húsnæðið er vel staðsett 
á hafnarsvæðinu í Hafnarfirði. Hæðin er um 145 fm. að stærð með 
stórum sal með góðri lýsingu og innkeyrsludyrum. Mikil lofthæð. Í 
hinum enda hússins er á hæðinni forstofa, snyrting og opið herbergi 
auk um 30 fm. millilofts með góðum gluggum. Malbikað plan beggja 
vegna húsnæðisins og athafnapláss fyrir gáma.  Laust til afhendingar 
fljótlega. Verð 24,0 millj.

Bjarkarás – Garðabæ.  Efri sérhæð. 
Falleg 145,0 fm. íbúð á efri hæð með sér inngangi í nýlegu og vönduðu litlu fjölbýli. Sér stæði í 
lokaðri og upphitaðri bílageymslu fylgir íbúðinni. Stórar svalir til suðvesturs  út af stofu með útsýni 
til sjávar. Opið eldhús við stofu með eikarinnréttingum. 2 herbergi. Geymsla innaf þvottaherbergi.  
Íbúðin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 47,9 millj.  

Hraunbær.
Góð 89,5 fm. íbúð á 2. hæð í Árbænum. Útgangur á svalir til suðvesturs úr stofum. Eldhús með 
nýlegri innréttingu. Franskar svalir út af hjónaherbergi.  Suðurhlið hússins er klædd með steni. Sér 
merkt bílastæði fylgir íbúðinni á lóð. Verð 17,5 millj. 

ATVINNUHÚSNÆÐI

Mörkin.Verslunar- og lagerhúsnæði til sölu eða leigu
Til sölu- eða leigu 158,8 fm. verslunar- og lagerhúsnæði við Mörkina. Húsnæðið er vel staðsett 
við fjölfarna umferðaræð og skiptist í opið verslunarrými, afstúkaðan lager, snyrtingu og ræstiað-
stöðu og lítið skrifstofueldhús. Húsnæðið er í góðu ásigkomulagi sem og sameign. Lóð frágengin 
með fjölda bílastæða.  Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu. 

3JA HERB. 3JA HERB.

3JA HERB.

NÝJAR ÍBÚÐIR

FJÁRFESTINGARTÆKIFÆRI 
Í MIÐBORGINNI

DUGGUVOGUR
iðnaðarhúsnæði

Tvær heilar húseignir auk byggingarréttar á frábærum stað í Þingholtunum. Um er að ræða 10 útleigueiningar. 
Eignirnar eru samtals um 550 fermetrar að stærð auk byggingarréttar að um 300 fermetrum til viðbótar á reitnum. 
Um er að ræða 2ja og 3ja herbergja íbúðir auk stúdíóíbúða. Íbúðirnar eru allar með eldhúsi og baðherbergi og 
eru allar í útleigu í dag. Fyrir liggja drög að teikningum af því sem byggja má til viðbótar og er þar gert ráð fyrir 3-4 
íbúðum á þremur hæðum. Nánari upplýsingar veitir Guðmundur Th. Jónsson, lögg.fasteignasali

Mjög gott 836,3 fm. iðnaðarhúsnæði með miklu auglýsingagildi og fernum innkeyrsludyrum við Dugguvog. Stórt 
ljósaskilti er á gafli hússins og vísar að Sæbrautinni.Eignin stendur á frábærum stað upp við Sæbrautina á stórri 
malbikaðri lóð með fjölda bílastæða og góðu athafnarými á lóðinni. Rekið hefur verið dekkjaverkstæði í hús-
næðinu um árabil. Húsnæðið er í dag nýtt sem einn eignarhluti en auðvelt er að skipat eignarhlutanum upp í þrjá 
eignarhluta og nýta þá í sitthvoru lagi. Verð 89,9 millj.



Reynir Björnsson
lögg. fasteignasali  

 Einbýli

Hverafold - einbýli
Hverafold 146 er vel staðsett tvílyft ein-
býlishús sem er samtals um 214,1 fm. Húsið 
stendur á fallegum útsýnisstað fyrir ofan götu, 
innst í lokuðum botnlanga. 4 svefnherbergi, 
tvær stofur. Mikið útsýni. Bílskúrinn er á neðri 
hæð ásamt föndurherb. Mjög stór timbur-
verönd er út af holinu. V. 44,0 m. 2174

Borgarholtsbraut - vandað hús
Vandað 284,6 fm tvílyft einbýlishús sem er 
með tvöföldum bílskúr. Húsið hefur nýlega 
verið steinað og skipt var um gler og þakk-
læðningu. Lóðin er mjög falleg, m.a. grasflöt 
með fjölbreyttum gróðri, stóru hellulögðu 
bílaplani sem er bæði fyrir sunnan húsið, 
meðfram austurhlið þess og norðan megin. 
Hluti plansins er með snjóbræðslukerfi. Næst 
húsi eru granítflísar. V. 60 m. 2171 

Sifjarbrunnur - einbýlishús
Sifjarbrunnur nr. 3 er 282,1 fm einbýlishús á 
tveimur hæðum mjög skemmtilega teiknað 
með stórum útsýnisglugga til suðurs. Húsið 
er afhent í núverandi ástandi, skráð fokhelt 
en er lengra komið. Möguleiki að vera með 
aukaíbúð á neðri hæð. V. 29,0 m. 2173 

Tjarnarsel 3 - glæsilegur garður
Mjög mikið endurnýjað og glæsilegt einbýli 
á tveim hæðum, auka 3ja herbergja íbúð 
á jarðhæð og tvöfaldur bílskúr. Lóðin er 
glæsileg og heymkeyrslan er steypt, pláss fyrir 
allt að fimm bíla. V. 66 m. 2049 

Erluhólar 1 - mikið útsýni
Gott 336 fm einbýlishús á tveimur hæðum 
með 3ja herbergja auka íbúð á neðri hæð á 
fallegum útsýnisstað við Erluhóla í Reykjavík. 
Auka íbúðin er endurnýjuð. Eignin er laus til 
afhendingar við kaupsamning. V. 59 m. 2029 

Haukshólar 5 - frábært útsýni
Fallegt 331,3 fm einbýlishús á tveimur hæðum 
með rúmgóðum 34 fm bílskúr og auka 2ja 
herbergja íbúð með sérinngangi. Stórkostlegt 
útsýni, sólstofa með heitum potti, björt og 
falleg stofa með arni og stórar svalir.  
V. 62 m. 2030 

Álfaheiði - hagstæð lán
Fallegt einstaklega vel staðsett og mjög vel 
skipulagt ca 180 fm einbýlishús á 2.hæðum 
efst í suðurhlíðum Kópavogs með innbyggð-
um bílskúr. Fjögur svefnherbergi, tvö baðher-
bergi, stofa og borðstofa. Suðurgarður. Húsið 
getur losnað fljótlega. Örstutt er í grunnskóla, 
leikskóla og mjög gott íþróttasvæði. Möguleiki 
að yfirtaka lán allt að 43,5 millj. V. 48,9 m. 
2003 

 Skildinganes 51 - fallegt hús á einni hæð 

)Einstaklega fallegt og vel skipulagt 214,3 fm einbýlishús á einni hæð. Húsið skiptist í forstofu, 
hol, snyrtingu, stofu, arinstofu, sjónvarpshol, þrjú herbergi ( voru fjögur), baðherbergi, eldhús 
með borðkrók, þvottaherbergi, geymslu og rúmgóðan bílskúr. Góð staðsetning skammt frá 
fallegri gönguleið við sjóinn. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 18:00 V. 69,3 m. 
2197

 Krókamýri 24 - vandað hús

)Einstaklega fallegt ca 200 fm einbýlishús með bílskúr, vel staðsett neðst við Krókamýri í 
Garðabæ. Húsið er í góðu ástandi og var neðri hæðin endurnýjuð á glæsilegan hátt fyrir ca 2 
árum. Lóðin er falleg með timburverönd og skjólveggjum til suðurs út frá eldhúsi. Á verönd/palli 
er heitur pottur. Svalir eru frá öllum svefnherbergjum. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 
17:30 - 18:00 V. 68,9 m. 2190 

 Hæðargaður 35 - eldri borgarar

)Falleg og björt 65,3 fm íbúð á 2. hæð í góðu lyftuhúsi. Íbúðin skiptist í anddyri, svefnherbergi, 
baðherbergi, geymslu, eldhús og stofu með glugga sem snúa til austurs og suðurs. Rúmgóðar 
suðursvalir og mjög snyrtileg sameign. Innangengt er í þjónustumiðstöð fyrir eldri borgara þar 
sem m.a. er matsala. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 24,2 m. 2194 

 Rekagrandi 8 - laus strax

)Vel skipulögð 2ja herbergja 52,1 fm íbúð á 3. hæð (2. hæð frá götu) í góðu fjölbýlishúsi. Íbúðin 
skiptist í anddyri með skáp, baðherbergi með baðkari, gott svefnherbergi með skápum, eldhús 
með ágætum innréttingum og bjarta stofu með útgangi út á svalir til suðurs. Snyrtileg sameign. 
Parket á gólfum. Íbúðin er laus til afhendingar. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 12:00 - 
12:30 V. 18,5 m. 2193 

 Mávahlíð 19 - laus strax

)3ja herbergja 71,8 fm íbúð í kjallara í velstaðsettu húsi í hlíðunum. Endurnýjað eldhús og 
flísalagt baðherbergi. Parket. Íbúðin þarfnast einhverra lagfæringa. Selst í núverandi ástandi. 
OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 17,5 m. 2178 

 Blikahólar 6 - með bílskúr 

)Góð og vel skipulögð 3ja herbergja íbúð á 2.hæð með glæsilegu útsýni í Blikahólum auk bíl-
skúrs. Eignin skiptist í hol, eldhús, stofu, tvö herbergi og baðherbergi. Sérgeymsla í kjallara og tvö 
þurrkherbergi. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 
V. 18,9 m. 2100 

 Mánatún - stórglæsileg íbúð á efstu hæð

Stórglæsileg og vönduð 5 herbergja 198,3 fm íbúð á 6. hæð (efstu) við Mánatún í Reykjavík. 
Íbúðinni fylgja tvö stæði í bílageymslu. Sér inngangur er af flísalögðum svölum, aðeins tvær íbúðir 
á gangi. Útsýni er glæsilegt. Allar Innréttingar eru sérsmíðaðar frá Brúnási og eru þær klæddar 
hnotu. Á baðherbergjum eru granítborðplötur og vönduð blöndunartæki frá Tengi. Gólfefni eru 
60x60 svargráar flísar og plankaparket úr sérmeðhöndlaðri eik. Innihurðir eru frá Trévík, gereta-
lausar úr hnotu. Gólfhitakerfi er í öllum herbergjum með sér hitastilli fyrir hvert og eitt. Stórir 
gluggar veita mikla og góða birtu. V. 88,8 m. 1981

 Kleifakór - fallegt útsýni

Glæsilegt og vel skipulagt 255,6 fm einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðum rúmgóðum 
bílskúr og fallegu útsýni. Efri hæð skiptist í forstofu, bílskúr, snyrtingu, rúmgott húsbóndah., eld-
hús, stofu og borðstofu. Stórar svalir til suðurs og vesturs. Neðri hæð skiptist í hol, sjónvarpsstofu 
með útgengi út á verönd, þrjú rúmgóð svefnh., baðh., þvottah. og geymslu. Húsið er bjart og 
innréttað á fallegan máta. V. 77,5 m. 2192 

 Hæðargarður 3c - góð staðsetning

Mjög skemmtileg og björt 4ra herbergja 101 fm íbúð á 2. hæð (efstu) í mjög fallegu steinhúsi 
sem er teiknað af Vífli Magnússyni. Íbúðin er hluti af fallegri húsaþyrpingu sem sem myndar 
sameiginlegan og fallegan garð. Íbúðin er á tveimur pöllum. Efri pallur skiptist í anddyri, eldhús 
og stofa með útgengi út á suðursvalir. Á neðri palli eru þrjú góð svefnherbergi, baðherbergi með 
baðkari og sturtuklefa og geymsla. V. 28,9 m. 2196 
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 Raðhús

Hjallaland 30 - endaraðhús
Glæsilegt endaraðhús fyrir neðan götu sem 
mikið hefur verið endurnýjað. Húsið er 185,4 
fm og bílskúrinn er 19,5 fm samtals um 204,9 
fm. Meðal þess sem hefur verið endurnýjað 
er eldhús, baðherbergi, gólfefni og opnað út í 
garð frá sjónvarpsherbergi. V. 58,4 m. 2137 

Tunguvegur 98 - laust strax 
Gott 130,5 fm 6 herbergja raðhús á 3 hæðum 
við Tunguveg í Reykjavík. Sér garður með 
timburverönd til suðurs. Húsið skiptist eftir-
farandi. Jarðhæð: forstofa, eldhús, gangur og 
stofa. Efri hæð: gangur, 3 herbergi og bað-
herbergi. Kjallari: 2 herbergi, baðherbergi og 
þvottahús/geymsla. V. 26,9 m. 2109 

 Hæðir

Klapparstígur - penthouse íbúð
Húsið er byggt árið 2006 hefur að geyma 
eingöngu 8 íbúðir. Þakíbúðin á 5 hæð er öll 
hönnuð af Ástu Sigríði Ólafsdóttur arkitekt. 
Eignin er með þremur svölum og ein-
stöku útsýni yfir Reykjavík þar sem sjá má 
meðal annars Þjóðleikhúsið, Nýtt Tónlistarhús 
Hörpuna, Hallgrímskirkju, Friðarsúluna og 
auðvitað Esjuna og Snæfellsjökul í öllu sínu 
veldi. 7197 

 4ra-6 herbergja

Vallengi 9 - sérinnggangur
Falleg 4ra herbergja106,7 fm íbúð á tveimur 
hæðum (hæð og ris) með sérinngangi. Þrjú 
svefnherbergi, björt og rúmgóð stofa með 
útgengi út á svalir. Stutt í verslunarmið-
stæð og Egilshöll. Skóli og framhaldsskóli í 
göngufæri. V. 25,8 m. 2101 

Blikahólar - með bílskúr
Rúmgóð fjögurra herbergja 107,3 fm íbúð á 
1. hæð ásamt 31,7 fm bílskúr. Íbúðin er með 
miklu útsýni og skiptist í forstofuhol, stofu, 
eldhús með borðkrók, gang, þrjú herbergi og 
baðherbergi.  V. 20,9 m. 2224

Ægisíða 95 - glæsileg staðsetning
Góð og björt 3ja herbergja 85,8 fm íbúð í 
kjallara með sér inngangi í einu af glæsilegri 
húsum í Reykjavík. Íbúðin skiptist í forstofu, 
gang, tvö rúmgóð herbergi, stór stofa, eldhús 
og baðherbergi, geymsla innan íbúðar. V. 31,9 
m. 2158 

Engjasel 52 - rúmgóð
Fimm herbergja íbúð á tveimur hæðum auk 
stæðis í upphitaðri bílageymslu. Efri hæð er 
ekki í skráðum fm. Á hæðinni sem er skráð 
73,5 fm er hol, baðherbergi, tvö herbergi, 
eldhús og stofa auk geymslu/þvottahúss sem 
er innaf baðinu. Í risinu eru tvö herbergi og 
geymsla með vaski. V. 20,5 m. 2122 

Mímisvegur - efsta hæð
Glæsileg 116 fm íbúð á efstu hæð í sögufrægu 
húsi á besta stað í Þingholtunum. Gengið er 
upp af stigapalli inn í stórt rými sem nýtist í 
dag undir borðstofu og stofu. Útgengt er út 
á 20 fermetra svalir út frá stofu, þar sem við 
blasir magnað útsýni frá vestri til austurs. V. 
47,5 m. 1530 

Álakvísl - endaíbúð
Laus strax! Endaíbúð skráð 145, 6 fm á tveim-
ur hæðum með sérinngang og stæði í lokaðri 
bílgeymslu við Álakvísl í Reykjavík. Neðri hæð 
skiptist í forstofu, snyrtingu, geymslu, eldhús 
og samliggjandi stofur. Efri hæð skiptist í hol, 
3 svefnherbergi og baðherbergi. Risloft er yfir 
íbúðinni. V. 27,0 m. 2136 

Arahólar 2 - glæsilegt útsýni
4ra herbergja 102,7 fm útsýnisíbúð á 6. hæð 
í lyftuhúsi. Yfirbyggðar svalir. Endurnýjað eld-
hús, baðherbergi, fataskápar, rofar og tenglar 
ásamt fl. Einstakt útsýni er til suðurs, vesturs 
og norðvesturs yfir borgina, til sjávar, yfir 
sundin og til fjalla. Einnig er mjög gott útsýni 
til austurs úr eldhúsi og herbergjum. Íbúðin er 
laus strax. V. 22,5 m. 2151 

 3ja herbergja

Flyðrugrandi 2 - falleg 3ja her-
bergja íbúð
Falleg og vel skipulögð þriggja herbergja íbúð 
sem skiptist í forstofuhol, tvö herbergi, stofu, 
opið eldhús og baðherbergi. Stærð geymslu 
í kjallara er ekki í fermetrastærð íbúðarinnar. 
Á hæðinni er sameiginlegt þvottaherbergi. 
Frábær staðsetning við KR völlinn. V. 22,5 m. 
2195 

Kóngsbakki 1 - Laus strax 
Kóngsbakki 1 íbúð 0201 er 3ja - 4ra herbergja 
78,7 fm íbúð á 2.hæð í enda í góðu vel stað-
settu fjölbýli. 3 svefnherbergi. Svalir. Flísar á 
baði. Upphaflega teiknuð sem 3ja en herbergi 
tekið af stofu. Laus, sölumenn sýna. V. 15,5 m. 
1976

Eskihlíð - endaíbúð
Falleg 3ja herbergja endaíbúð í eftirsóttu 
húsi. Íbúð skiptist í n.k. forstofu, gang, stofu, 
eldhús, baðherbergi og tvö svefnherbergi. 
Í kjallara fylgir sér geymsla og sameiginlegt 
þvottahús, hjólageymsla o.fl. V. 24,5 m. 2116 

Þórðarsveigur 17 - endaíbúð
Falleg 3ja herbergja 95,6 fm endaíbúð á 
5.hæð í góðu lyftuhúsi ásamt stæði í bílskýli. 
Möguleiki er að nýta sérgeymslu innan íbúðar 
sem þriðja herbergið. Góðar svalir með fínu 
útsýni. Góðar eikarinnréttingar. Parket. Laus 
strax. V. 24,9 m. 2081 

Holtsgata Hf. Góð íbúð í risi. 
Falleg 3ja-4ra herbergja 65 fm íbúð í risi í 
góðu þríbýlishúsi. Sameiginl. inngangur. 2-3 
svefnherb.(teiknuð tvö) Endurnýjað baðherb. 
Gler og gluggar að sjá endurn. Góð stað-
setning. Laus strax.  V. 16,0 m. 2175

 2ja herbergja

Þrastarás 75 - laus 
Mjög góð og vel skipulögð 2ja herbergja 75 
fm íbúð á jarðhæð í nýlegu húsi. Sér inn-
gangur er í íbúðina. Parket og flísar á gólfum 
og þvottahús og geymsla innan íbúðar. Úr 
stofu er gengið út á sér lóð til austurs. 
 V. 18,9 m. 2111 

Hátún 6 glæsileg m. stórum 
svölum. 
Glæsileg nýleg 2ja herbergja endaíbúð á 
7.hæð í lyftuhúsi ásamt stórum norðvestur-
svölum með glæsilegu útsýni. Vandaðar 
innrétingar, parket og flísar. Sérþvottahús 
innan íbúðarinnar. Mjög björt og skemmtilega 
skipulögð íbúð. Laus strax. V.19,9 m. 1905

Kleppsvegur - laus strax. 
íbúð 0202 er 2ja herbergja íbúð á 2.hæð í 
mjög góðu nýlega klæddu húsi á fínum stað. 
Íbúðin hefur verið talsvert endurnýjuð m.a. 
eldhús, skápar og fl. Svalir. Laus strax lyklar á 
skrifstofu. V. 14,9 m. 2082

Hvassaleiti
Rúmgóð tveggja herbergja íbúð í kjallara/
jarðhæð í góðu fjölbýlishúsi. Íbúðin er laus 
strax.  Áhv. er 16 millj. lán. sem má yfirtaka.  
V. 17,4 m. 2182

Einbýlis- eða raðhús í Fossvogi 
óskast
Höfum kaupendur að einbýlis- og rað-
húsum í Fossvogi. Góðar greiðslur í boði. 
Allar nánari uppl veitir Kjartan  
Hallgeirsson í síma 824-9093.

Sérbýli á Seltjarnarnesi óskast
Traustur kaupandi óskar eftir 200-300 fm 
einbýli, raðhúsi eða parhúsi á Seltjarnar-
nesi. Þarf 4 herbergi. Góðar greiðslur í 
boði. Allar nánari upplýsingar veitir 
Sverrir Kristinsson.

 Eignir óskast

 Birkihlíð 48 - glæsilegt hús

Glæsilegt ca 300 fm einbýlishús við Birkihlíð ásamt sérstæðum bílskúr sem er nýttur sem íbúð. 
Húsið er tveimur hæðum auk kjallara.  Þrú baðherbergi og fimm svefnherbergi eru í húsinu. 
Lóðin er hellulögð að stórum hluta og með fallegum trjám. V. 79,0 m. 2172

 Atvinnuhúsnæði 

Bæjarlind - skrifstofuhæð

Gott 531 fm skrifstofuhæð við Bæjarlind í Kópavogi ásamt 5 merktum stæðum í lokuðum 
bílakjallara. Um er að ræða götuhæð. Hluti af húsnæðinu er í leigu. Húsið er byggt árið 2001.  
V. 63,0 m. 2191

 Lyngás - heil húseign - vörugeymsla

Lyngás 15 er 1335,4 fm vörugeymsla, heil húseign á mjög góðum stað í Garðabænum. Mjög góð 
aðkoma og ágæt bílastæði eru við húsið. Þrennar góðar innkeyrsludyr. Hluti húsnæðisins er nýtt 
sem mjög góðar skrifstofur og er sá hluti á tveimur hæðum. Mjög góð lofthæð . V. 120,0 m. 2164 

 Vesturvör - heil húseign

827,8 fm Iðnaðarhúsnæði við Vesturvör í Kópavogi sem skiptist í tvær ósamþykktar 265 fm 
íbúðir á 2. hæð með sameiginlegum inngangi og 562,8 fm iðnaðarhúsnæði á jarðhæð með inn-
keyrsludyrum og góðri lofthæð. V. 69,0 m. 1648 

 Til leigu

 Höfðatorg - 8. hæð til leigu

Stórglæsilegt ca 331 fm skrifstofurými á 8. hæð við Höfðatorg í Reykjavík. Glæsilegt útsýni til 
austurs, suðurs og vesturs. Góðar svalir og bílakjallari er undir húsinu með sameiginlegum 
stæðum. Allar nánari upplýsingar veitir Reynir Björnsson löggiltur fasteignasali í síma 895-8321 
2181 
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Stærri eignir

Grafarvogur - glæsil. einbýli á fráb. stað.  

Nýkomið í sölu fallegt 247 fm, skemmtilega hannað 
einbýli á góðum stað innst í lokaðri götu við Logafold, 
örskammt frá skóla, verslun, þjónustu, íþróttum, 
sundlaug og fl.  4 góð svefnherb., 2 baðherbergi, góðar 
stofur, stór innb. bílskúr, nýtt glæsil. eldhús + tæki. Laust 
fljótlega. Verð 52,8 m. Uppl. á og utan opnunartíma veitir 
Ingólfur 896-5222.

Dalhús - raðhús á fráb. stað. (mynd 001)

Nýkomið í einkasölu fallegt, velskipul. 192 fm raðhús 
m.innb. bílskúr. Örstutt í leik+grunnskóla, íþróttir, 
sund, skíðalyftu, ósnortið göngu og útivistarsvæði innst 
við Grafarvog. Gott eldhús, stofa m.arin-stút, allt að 5 
svefnherbergi. Verð 44,9 m. Nánari uppl. veitir Ingólfur 
896-5222

Krókamýri - glæsilegt einbýli

Vorum að fá til sölu stórglæsilegt ca. 250 fm einbýlishús 
á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bílskúr. 
Húsið er sérlega vel skipulagt, vandaðar innréttingar og 
gólfefni. Fimm svefnherbergi. Skemmtilegar stofur mót 
suðri. Mjög stór og vönduð timburverönd í suður með 
heitum potti. Frábær staðsetning í lokaðri botnlagna-
götu. Stutt í skóla og alla þjónustu, börnin þurfa ekki 
yfir götu í skólann. Verð 84.9 millj. Uppl. veitir Bárður 
sölustjóri í 896-5221, hringdu og pantaðu skoðun, er 
alltaf við símann.

Þingholtsstræti - Fjárfestingarkostur

168.8 fm. íbúð á 3.hæð í lyftuhúsi ásamt stæði í opinni 
bílageymslu. Skiptist í rúmgóða stofu með parketi og 
flísum á gólfi, fallegt útsýni yfir miðborgina. Tvö baðher-
bergi bæði með sturtulefa og veggsalerni og flísalögðu 
gólfi. Sjö svefnherbergi eru á hæðinni og eitt sameigin-
legt eldhús. V. 56 millj.  Uppl. Sigþór S: 899-9787

Hléskógar Einbýlishús - Vel viðhaldið.

300 fm einbýli á tveimur hæðum 6 svefnherbergi.  Stór 
tvískipt stofa ásamt sólstofu.  Auðveldlega mætti útbúa 
aukaíbúð á jarðhæð.  Bílskúr er tæplega 40 fm að stærð.  
Stór garður.   Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Njálsgata með ca 100 fm svölum og bílskýli. 

Glæsileg 97 fm. íbúð á efstu hæð í nýlegu húsi við 
Njálsgötu, ca 100 fm þaksvalir með ma. heitum potti. 
Geggjað útsýni. Íbúð fylgir gott stæði í lokuðu bílskýli. 
Hátt til lofts sem gerir íbúð en meira sjarmerandi. Öll 
sameign til fyrirmyndar. V. 55,9 m. Nánari uppl. veitir 
Ellert 893-4477

Reyrengi - vandað einbýli á fráb. stað.

Í einkasölu virðulegt og fallegt, 255 fm einbýlishús með 
innbyggðum 45,5 fm bílskúr á góðum, barnvænum stað 
í lokuðum botnlanga. Flottar stofur. Rúmgott eldhús. 
Hægt að hafa 6 svefnherbergi með smá breytingu. Flísar 
og parket á gólfum. Stutt í alla þjónstu og skóla. Undir 
bílskúrnum er 45,5 fm gott rými með loftræstingu, góðri 
lofthæð og niðurgengt úr bílskúr, þetta er fínt hús fyrir 
stóra fjölskyldu, frábær aðstaða fyrir bílaáhugamenn. 
Verð 59,5 millj. Uppl. veitir Bárður í 896-5221.

Einbýlishús með aukaíbúð og stórum bíl-
skúr.

Höfum tekið í sölu 254,8 fm Einbýlishús við Skriðusel 
í Seljahverfi, þar af er 46 fm tvöfaldur bílskúr og 50 fm 
tvegja herb. íbúð með sérinngangi.  Hús skiptist í góðar 
stofur, eldhús með rúmgóðum borðkrók, svefnher-
bergisálmu með fjórum svefnherbergjum og tveimur 
svefnherbergjum niðri.  Aukaíbúð er 2ja herb. Verð:54,9 
milj.  Allar frekari uppl. um eignina veitir Heiðar í 
s:693-3356

Hólmvað - Útsýni.

Fallegt samtals 172,4 fm raðhús á tveimur hæðum, þar 
af innbyggður bílskúr 22 fm. í einu best skipulagða hverfi 
borgarinnar. Glæsilegt útsýni yfir heiðmörkina. 4 svefn-
herbergi. Verð 44,9 m. Uppl. Þórarinn s. 844-6353.

Vesturás - Einstök staðsetning

168 fm endaraðhús ásamt bílskúr innst í lokaðri götu. 
Húsið stendur við jaðar Elliðaárdalsins á frábærum 
stað. Fjögur svefnherbergi eru í húsinu og eru þau 
öll parketlögð.  Stór stofa og borðstofa. Eldhúsið m. 
fallegri ljósri innréttingu.  Sjónvarpshol sem hægt væri 
að breyta í 5. svefnherbergið. V. 45 millj.  Uppl. Sigþór 
S: 899-9787

Nýbyggingar

Frábært 2ja hæða parhús á útsýnisstað í 
Kópavogi

Höfum tekið í sölu 250 fm tveggja hæða parhús á mögn-
uðum útsýnisstað við Aflakór í Kópavogi. Neðri hæð 
skiptist í 28,1fm bílskúr, geymslu, þvottahús, tvö herb. 
baðherb. Efri hæð skiptist í stofu, borðstofu, eldhús, tvö 
herbergi, sjónvarpsherb. ásamt baðherb. Verð 57milj 
tilbúið undir tréverk en 63,5 milj fullbúið. Allar frekari 
uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

Úlfarsbraut- 5 -herbergi-glæsilegt hús!

Vorum að fá gott vel skipulagt parhús á tveimur hæðum, 
fjögur til fimm svefnherbergi. Afh. tilbúið en án innrétt-
inga V. 54m. Húsið er til afh. strax. Nánari uppl.  Heiðar. 
693-3356

Lóðir undir, einb. rað-par og fjölbýlishús í 
Urridaholti Garðabæ.

Höfum tekið í sölu lóðir undir einb. rað, par og 
fjölbýlishús, í suð-vesturhlíðum Urriðaholts upp af 
Urriðavatni í Garðabæ.  Einbýlishúsalóðir frá 11,5 milj. 
með gatnagerðargjöldum.  Á þessum fallega stað er nú 
hægt að verða sér út um lóð á góðu verði. Lóðirnar eru 
byggingarhæfar strax. Öll kynningargögn á staðnum, 
leitið upplýsinga hjá Heiðari í s:693-3356 eða á heidar@
valholl.is

Hæðir

Gnoðarvogur - Sérinngangur

Falleg og vel skipulögð 108 fm  jarðhæð með sérinn-
gangi í fjórbýli hannað af Kjartani Sveinssyni arkitekt.  
Tvö svefnherbergi, tvískipt stofa.  Fallegt eikarparket á 
gólfum.  Eldhús með uppgerðri innréttingu, baðherbergi 
m. baðkari og sturtu. Sérgeymsla innan íbúðar.  Suður 
svalir.  V. 28,5 millj.  Uppl Jón Rafn S: 695-5520

Álfhólsvegur - Gott útsýni

189 fm efri hæð í tvíbýli og með bílskúr.  Eignin er 
með þremur svefnherbergjum ásamt sjónvarpsher-
bergi.  Stofa með stórum útsýnisgluggum yfir til Esju og 
Skarðsheiði.  Yfirbyggðar suðursvalir.  Stórt eldhús með 
borðkrók.   V. 36,9 millj.  Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Eldri borgarar.

Bólstaðarhlíð í húsi fyrir eldri borgara.

Nýkomin í einkasölu mjög góð 85 fm. íbúð á 3 hæð með 
yfirbyggðum suðursvölu. Mjög gott skipulag, öll saeign 
til fyrirmyndar bæði úti og inni. Ýmis konar þjónusta í 
boði fyrir eldra fólk. Íbúð er laus.  V. 27 m. Nánari uppl. 
veitir Ellert 893-4477

Snorrabraut 56 B - frábært verð í hverfi 101.

Glæsileg 85 fm íbúð á 1 hæð í vönduðu lyftuhúsi (fyrir 
55 ára og eldri) á fráb. stað. Íbúðin er sérl. vel skipulögð, 
2 góð svefnherb. Parket. Suðurverönd. Íbúðin er vel 
staðsett í húsinu, engin umferðarhávaði og stendur mjög 
sér mót Droplaugarstöðum. Laus. Verð 23,5 millj. Bárður 
sölustjóri sýnir eignina, hringið bara í 896-5221.

4ra herbergja

Helluvað - Glæsileg íbúð með frábæru 
útsýni. 

Glæsileg 147 fm endaíbúð á 3.hæð í nýju lyftuhúsi, 
ásamt stæði í bílageymslu. Íbúðin er teiknuð upphaflega 
með 4 svefnherbergi en er í dag nýtt með 3 herb. Vand-
aðar innréttingar, gott skipulag, stórar suðvestur svalir 
með glæsilegu útsýni yfir Bláfjöll, Heiðmörk, Elliðárvatn, 
Breiðholt og fl.  Verð 34.9 millj.  Uppl. á og utan 
opnunartíma veitir Ingólfur Gissurarson lg.fs. S:896-5222. 

Fellsmúli - Rúmgóð útsýnisíbúð. 

Falleg og velskipul. 109 fm íb. á 4.hæð í Steníklæddu 
fjölb. á rólegum stað í lokaðri götu.  Parket, endurn. 
baðherb., m. sérlögn f. þvottavél+þurkara. Vestur svalir 
með frábæru útsýni yfir Borgina. Verð 23,9 m.  Uppl. 
veitir Ingólfur 896-5222.

Meistaravellir

131,2 fm endaíbúð á 1.hæð í góðri vel staðsettri blokk, 
íbúðinni fylgir 22 fm bílskúr samtals 153,2 fm. Að sögn 
seljanda var blokkin tekin í gegn fyrir tveimur árum 
síðan að utan. Möguleiki á 4 svefnherbergjum. Skipti 
möguleg á minni eign. Verð 35,4 millj. Uppl. Þórarinn 
s. 844-6353

Veghús - fallegt útsýni.

4ra herbergja 92 fm íbúð á 7. hæð í lyftublokk með 
glæsilegu útsýni, skipulag eignar gott og sameign góð. 
Verð 22,9 m. uppl. veitir Þórarinn s. 844-6353

3ja herbergja

Yrsufell - mjög góðar íb. Laus strax. 

Nýkomið í sölu fallegar 3ja herb. ca  80 fm íb. í viðhalds-
litlu fjölb.á góðum stað. Nýtt þak, eignir í toppstandi. 
Stutt í alla skóla, sund, íþróttir, Elliðárdalinn og fl. Verð 
15,9 m.  Skuldlaust. Afhending strax. Uppl. veitir Þórarinn
í s. 844-6353

2ja herbergja

Langholtsvegur - laus strax

Snyrtileg og fín 55,3 fm, tveggja herbergja ibúð á 1 hæð 
með sérinngangi. Sérrafmagn og hiti. Góðar innréttingar. 
Búið að skipta um þak, gler, endurnýja ofnalagnir og 
raflagnir. Laus strax, skuldlaus. Verð 15.5 millj. Uppl. 
veitir Bárður s-896-5221

Móabarð yfirtaka + 400 þúsund.

Til sölu 63 fm. íbúð á 3 hæð sem er  efstu hæð í vel 
staðsettri blokk. Áhv. lán við Íbúðarlanasjóð. íbúð fæst á 
yfirtöku + 400 þúsund. Nánari uppl. Ellert 893-4477

Atvinnuhúsnæði

Þverholt 14

Valhöll fasteignasala og Heiðar Friðjónsson lög.fast, 
kynna mjög góða 529 fm skrifstofuhæð með 18 aflok-
uðum skrifstofum  í góðu húsi við Þverholt í Reykjavík.  
Húsnæðinu fylgja 11-sérstæði, þar af 6-bílastæði í 
bílakjallara húsins.  Húsnæðið er mjög snyrtilegt og 
skiptist í 18 aflokaðar skrifstofur, móttöku, opið rými, 
eldhús og salerni.  Húsnæðið er í leigu til 1.feb. 2013 og 
er leigutakinn Ríkið.  Leigutekjur eru 880.000 á mánuði. 
Húsnæðið er ekki Vask-hús. Áhvílandi eru 46 milj, lán 
frá Landsbanka með 5,3% vöxtum. Allar frekari uppl. 
um eignina veitir Heiðar Friðjónsson í s:693-3356 eða á 
heidar@valholl.is

Til leigu

Kringlan - 7 hæð.

Skrifstofuhúsnæði á 7. hæði í stóra turni Kringlunnar 
(Áður Borgarkringlan) einu gæsilegasta skrifstofuhús-
næði landsins. 7 skrifstofur, fundarherbergi, eldhús og 
frábær aðstaða í heild fyrir hvers kyns fyrirtæki. Innrétt-
ingar og gólfefni mjög vandað.  Leiguverð 600 þús + 
hússjóður.  Sala á eigninni kemur einnig til greina.

Snorrabraut 35, opið hús í dag!

Opið hús í dag mánudag frá 17:00-17:30 að Snorrabraut 35(efsta bjalla)
Góð 90 fm 3ja herbergja  íbúð á 3 hæð ásamt ca 10 fm herbergi í kj. sem er gott til 
útleigu. Góð vel skipulögð íbúð. Allt nýtt á baði. V. 23,9m. áhv. ca 19,9m. Til stendur 
að taka húsið í gegn að utan. Nánari uppl. veitir Ellert 893-4477

OPIÐ HÚS
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Víkurás 1 - 110 Rvk

Laus við kaupsamning.  Snyrtileg 2herb íbúð í 
uppgerðu fjölbýlishúsi við Víkurás. Góðar svalir eru út 
frá stofu.  Þvottahús og geymsla eru í sameign á sömu 
hæð.  Baðherbergið er með nýjum fallegum 
innréttingum og nýlega var skipt um glugga í eigninni.
Uppl. Edda söluf, gsm: 660 0700

Verð: 16,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 10. des. kl 17:30-18:00

Stærð: 79,8 fm Herb. 2

Laufásvegur 8 - 101 Rvk

Mjög góð íbúð á jarðhæð með sérinngangi. 2 
svefnherb. góð stofa, baðherb. og stórt eldhús. 
Sameiginlegt þvottaherb. og sér geymsla í 
sameign sem fylgir íbúð.
Uppl. Sigurður lfs, gsm: 898 6106

Verð: 28.9m

Hringið og bókið skoðun 898-6106

Stærð: 79,5 fmHerb. 3

Eskivellir 9 B – 221 H

Björt og rúmgóð 4-5 herbergja endaíbúð á 6. 
hæð í lyftuhúsi, auk stæðis í bílageymslu. Fallegt 
útsýni, 3 svefnherbergi. Skipti möguleg í 
Grafarvogi eða Mosó.
Uppl. Óskar söluf, gsm: 893 2499

Verð: 25m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 10. des kl 17.30-18.00

Stærð: 122 fm Herb. 4

Hagaland 4 – 270 Mos

Falleg  neðri sérhæð í tvíbýli ásamt bílskúr á 
rólegum stað efst í botnlanga. Íbúðin er mikið 
endurnýjuð, innréttingar eru úr eik, stofa er björt 
með útgang á stórann sólpall,  stór fallegur 
garður er umhverfis húsið.  
Uppl. Þóra lfs, gsm: 822 2225

Verð: 27,9m

Laus við kaupsamning.

Stærð: 116,9 fm Herb. 3

Sóltún 9 – 105 Rvk

Falleg og rúmgóð 4ra herbergja íbúð á 4 hæð í 
góðu lyftuhúsi ásamt stæði í lokaðri bílageymslu. 
Innréttingar og gólfefni úr ljósum við, stórar 
stofur og suður svalir. Vandað og gott hús á 
vinsælum stað miðsvæðis í borginni.  
Uppl. Þóra lfs, gsm: 822 2225

Verð: 44,9m

Bókið skoðun. Mikið áhvílandi

Stærð: 130,3 fm Herb. 4

Kristnibraut 97 - 113 Rvk

Vel skipulögð  3ja herb. íbúð á 3. hæð með 
sérinngangi af svölum í lyftuhúsi. Eikarparket á 
gólfi og eikarinnréttingar.  Tvö góð svefnher-
bergi, eldhús opið við stofu. Útgengi út á svalir í 
vestur. Sérgeymsla í sameign. 
Uppl. Jóhanna lfs, gsm: 698 7695

Verð: 21,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 10.des kl. 17:30-18:00

Stærð: 83,7 fm Herb. 3

Herb: 5-6

Opið
hús

Álfheimar 7 - 104 Rvk

Björt og góð  sérhæð með sér inngangi í þríbýlishúsi teiknað af 
Sigvalda Thordarson ásamt góðum 31,3 fm bílskúr. Íbúðin skiptist í 
forstofu, rúmgott hol, stofu, eldhús, baðherbergi, 3 svefnherbergi, 
þvottaherbergi í sameign og bílskúr. Þak var endurgert fyrir ca.5 árum 
fyrir utan burðarvirki og rennur og niðurföll endurnýjuð.   
Uppl. Hafdís sölustj, gsm: 895 6107

Verð: 32.9m

Stærð: 162.9 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS mánudaginn 10 des kl 17.30-18.00 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Hlíðarvegur 27 - 200 Kóp

Mjög falleg efri sérhæð með sérinngangi á þessum vinsæla stað í 
Kópavoginum. Um er að ræða rúmgóða  íbúð með tvennum svölum.  
þvottaherbergi er innan íbúðar og tvö góð svefnherbergi með 
fataskápum.  Stofur eru samliggjandi með parketi á gólfi og opið inn í 
eldhús sem er með hvítri/ maghony innréttingu og rúmgóðum 
borðkrók.  Uppl. Hafdís sölustj, gsm: 895 6107

Verð: 28.9m

Stærð: 114.2 fmHerb. 3

Hringið og bókið skoðun!

Herb: 5-6

Opið
hús

Básbryggja 15 - 110 Rvk

Mjög falleg og björt  íbúð með mikilli lofthæð og fallegum bogadreg-
num gluggum í litlu og góðu fjölbýli í Bryggjuhverfinu í Reykjavík. Um 
er að ræða 148,3 fm íbúð á efstu hæð með 3 rúmgóðum svefnher-
bergjum og þvottaherbergi innan íbúðar. Gott áhvílandi lán ca 
32.500.000 sem mögulegt er að yfirtaka.    
Uppl. Hafdís sölustj, gsm: 895 6107

Verð: 35.9m

Stærð: 148.3 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS mánudaginn 10 des kl 17.30-18.00 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Látrasel  5 - 109 Rvk

Glæsilegt einbýlishús með aukaíbúð, samtals 307,8 fm að stærð. 
Húsið er á tveimur hæðum, 9 herbergja,  þar af 3ja herbergja íbúð á 
jarðhæð með sér inngangi, ásamt bílskúr og stórri geymslu. Húsið 
stendur á hornlóð í Seljahverfinu og er garður¬inn fallegur og hefur 
fengið gott viðhald. Eldhús og baðherbergi eru nýuppgerð.  
Uppl. Hafdís sölustj, gsm: 895 6107

Verð: 59.9m

Stærð: 307,8 fmHerb. 9

Hringið og bókið skoðun !

Herb: 5-6

Opið
hús

Heiðarlundur 20 – 210 Gbæ

Gott fjölskyldu-einbýlishús á stórri hornlóð á besta stað í Garðabæ. 
Húsið er laust strax! Húsið er með 3 svefnherb., gott aðalrými, sólstofu 
og sólpall í suður. Húsið hefur verið endurnýjað að hluta, t.d. búið að 
flísaklæða að utan, endurnýja þakjárn og kant. Tvöfaldur bílskúr, 48fm 
með nýlegar bílskúrshurðar. Heimkeyrsla endurnýjuð og lóðin í góðri 
rækt..  Uppl. Sigurður lfs, gsm: 898 6106

Verð: 54,9m

Stærð: 200 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS mánud. 10.des kl.18:30-19:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Heiðvangur 58 – 220 Hfj

Gott einbýlishús með 2ja herb. íbúð á neðri hæð, og tvöföldum bílskúr 
með háum hurðum og gryfju öðru megin. Komið er inn á efri hæðina, 
falleg aðkoma að húsinu. Alls eru 5 svefnherbergi í húsinu, tvennar 
stofur, fallegur arin hlaðinn með Drápuhlíðargrjóti. Góð 3 barnaherbergi 
á efri hæðinni, gott hjónaherbergi með fataherb. innaf. Gesta salerni 
innaf forstofu. Uppl. Sigurður lfs, gsm: 898 6106

Verð: 57.5m

Stærð: 342,6 fmHerb. 7

OPIÐ HÚS mánud. 10. des kl.17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Jöklasel 25 - 109 Rvk

Falleg vel skipulögð 2-3ja herb. íbúð, sem skiptist í hol, baðherbergi, 
tvö herbergi, stofa, eldhús auk þvottahús sem er innaf eldhúsinu. 
Snyrtilegt sameign, þar er þurrkherbergi, hjóla og vagnageymsla og 
sérgeymsla. Góð staðsetning þar sem stutt er í skólan og leikskólan.  
Uppl. Sigríður söluf, gsm: 699 4610

Verð: 18,8m

Stærð: : 74,7 fmHerb. 2-3

OPIÐ HÚS þriðjudaginn  11.des. á milli kl. 18-18:30

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Logafold 38  – 112 Rvk 

Stórglæsilegt einbýlishús teiknað af Kjartani Sveinssyni á jaðarlóð 
niður við Grafarvoginn með útsýni út á sjóinn. Húsið er einstaklega 
fallegt og vel um hugsað. Stærð húss með bílskúr er skráð 284,2 fm 
en að auki er á neðri hæð hússins tvær stórar geymslur sem eru um 40 
fm saman. Lóðin er glæsileg og gróinn, timburverönd.   
Uppl. Berglind lfs, gsm: 694 4000

Tilboð

Stærð: 324 fmHerb. 8

Hringdu og bókaðu skoðun.

Herb: 5-6

Opið
hús

Smáraflöt 24 – 210 Gbæ

Vorum að fá í einkasölu þetta fallega einbýlishús teiknað af Kjartani 
Sveinssyni sem er einstaklega vel staðsett alveg niður við hraun á 
Flötunum. Húsið sjálft er 188,2 fm og bílskúrinn er 57 fm. Góður 
garðskáli og blómastofa eru  til viðbótar við skráða fermetra. 
Garðurinn er gróinn með fallegu útsýni. Einstök staðsetning.
Uppl. Sigríður söluf, gsm: 699 4610

Verð: 85.0m

Stærð: 245,2 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS mánudaginn 10. des. á milli kl. 18-18:30

Opið
hús

Sigurður
Lögg. fasteignasali
898 6106

Hafdís
Sölustjóri
895 6107

Árni
Lögg. fasteignasali
893 4416

Dórothea
Sölufulltrúi
898 3326

Berglind
Lögg. fasteignasali
694 4000

Halla
Lögg. fasteignasali
659 4044

Andrés
Sölufulltrúi
692 6936

Sigríður
Sölufulltrúi
699 4610

Sigurbjörn
Sölufulltrúi
867 3707

Þóra
Lögg. fasteignasali
822 2225

Þorsteinn
Sölufulltrúi
694 4700

Bjarni
Sölufulltrúi
895 9120

Garðar
Sölufulltrúi
899 8811

Edda
Sölufulltrúi
660 0700

Jóhanna
Lögg. fasteignasali
698 7695

Óskar
Sölufulltrúi
893 2499

Mjósund 10 – 220 Hafnarfjörður

Um er að ræða heildareignina. Hýsti á árum áður Bókasafn Hafnarfjarðar. Húsið er 
laust í jan 2013. Er 2 hæða hús, jarðh. 257fm og efrih. 247fm. 2 stórir salir, eldhús, 
5-8 skrifstofur og fundarherb. Ásamt salernum o.fl. 
Uppl. Sigurður lfs, gsm: 898 6106

Verð: Tilboð

Skrifstofuhúsnæði til sölu eða leigu!

Stærð: 520,3 fm Herb. 10

fj VeVVVVV r

NÝTT Í
SÖLU

bæ VeVeVVVVV r

LAUS
STRAX

Mjög góð íbúð á jarðhæð með sérinngan
svefnherb. góð stofa, baðherb. og stó
Sameiginlegt þvottaherb. og sér g
sameign sem fylgir íbúð.
Uppl. Sigurður lfs, gs

Hringið og bókið skoðun 898-6106

Stærð: 79,5 fm

SELD



Grétar Haraldsson hrl. 
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

stakfell.is

Aðalheiður Karlsdóttir  
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

Fasteignasala . Skúlatún 2 . 105 Rvk Fax 535 1009

• Höfum kaupanda að einbýli í 
Áshverfi í Garðabæ, kaupverð 
allt að 100 millj.

• Höfum kaupanda að  
3ja – 4ra herb. Íbúð í lyftuhúsi  
í Smárahverfi í Kópavogi

• Höfum kaupanda að íbúð  
í lyftuhúsi í hverfum 108 og 104 
Rvk

• Höfum kaupanda að  
300 – 500 fm skrifstofuhús-
næði miðsvæðis í Reykjavík

Vatnsstígur 16-18 – 101 Rvk
Nýjar glæsilegar og rúmgóðar 95-180 fm íbúðir í hæsta 
íbúðarhúsi landsins. Í húsinu eru 40 íbúðir í tveim 
stigagöngum. Húsið er 19. hæða lyftuhús með rúmgóðum 
bílakjallara. Almennt eru tvær íbúðir á hæð. Íbúðunum er 
skilað fullbúnum án gólfefna. Baðherbergis- og þvottahúsgólf 
eru flísalögð, öll hreinlætistæki eru frá Tengi. Sérsmíðaðar 
innréttingar frá GKS með granít borðplötum og Miele 
heimilistækum. Gólfsíðir gluggar og mikið útsýni. Aukin 
hljóðeinangrun er á milli hæða. Sölumenn Stakfells sýna. 

Sjá nánar á www.skuggabyggd.is

Álfhólsvegur - 200 Kóp.
Nýtt í sölu! Glæsileg 5-6 herb. útsýnishæð 
sem hefur fengið gott viðhald að utan sem 
innan. 4-5 svefnherbergi, fataherbergi, bað-
herbergi endurnýjað 2009. Þvottahús innan 
íbúðar. 25,5 fm bílskúr. Rúmgóð geymsla. 
Verð 37,5 millj.

Funalind - 201 Kóp.
Falleg 6 herbergja íbúð á tveimur hæðum 
í góðu og vel staðsettu fjölbýlishúsi. Íbúðin 
skiptist í fjögur svefnherbergi, stofu, tvö bað-
herbergi, eldhús og þvottahús. Tvennar svalir 
eru á íbúðinni. Nánari uppl. á skrifstofu. 

Vesturgata - 101 Rvk
Góð 91,5 fm íbúð á afar vinsælri stað-
setningu. 3 herbergja íbúð á Vesturgötunni í 
kjallara með stórum sameiginlegum garði. 
Verð: Tilboð

Langholtsvegur - 104 Rvk
74,7,9 fm 3-4ja herbergja íbúð í risi í tvíbýli 
með sérinngangi. Íbúðin skiptist í forstofu, 
eldhús, baðherbergi, stofu og tvö svefnher-
bergi. Nánari uppl. á skrifstofu.

Hásteinsvegur - Stokkseyri
Glæsilegt 207,3 fm. einbýlishús á einni hæð 
að meðtöldum 38,5 fm. bílskúr á Stokkseyri, 
Árborg.  Skipti möguleg á sumarbústað.  
Einnig er um 6,0 m² útigeymsla sem byggð 
var við húsið og er ekki tilgreind í fasteigna-
skrá. Verð: Tilboð

Miðleiti - 103 Rvk
120,7 fm góð 3ra herb. íbúð. Sér þvottahús er 
í íbúðinni en einnig er þvottahús í sameign 
með stórum vélum. Tvær geymslur í sameign 
tilheyra íbúðinni auk þess sem er sameigin-
leg hjóla og vagnageymsla.

Reynimelur - 107 Rvk
Vel staðsetta 3ja herbergja íbúð á fjórðu hæð 
með suð-vestursvölum í vesturbænum. 
Verð: Tilboð

Dísarás - 110 Rvk
Snyrtilegt raðhús með aukaíbúð í Árbæ. 
Húsið skiptist í 3 hæðir. Stór og góður 
tvöfaldur bílskúr með geymslulofti. Snjó-
bræðslukerfi er í bílaplani að framan. Um er 
að ræða eign á frábærum stað með miklu 
útsýni yfir Reykjavík. Verð 58 millj.

Flókagata - 105 Rvk
Snyrtileg eign sem skiptist í tvo íbúðarhluta. 
Annars vegar studio íbúð og hins vegar 
rúmgóða 2ja herb. íbúð. Eldhús og baðh. 
nýlegt. Góð staðsetning. Verð: 29 millj.

Barmahlíð 8 - 105 Rvk
Falleg íbúð á horni Barmahlíðar og Reykja-
hlíðar sem er nýtt sem tvær íbúðir í dag með 
sér inngöngum. Eignin hefur verið talsvert 
endurnýjuð. Sameiginleg baklóð. Laus við 
kaupsamning. Verð: 31,5 millj.

Klapparstígur - 101 Rvk
Vönduð og falleg 68,5 fm. íbúð á jarðhæð í 
góðu lyftuhúsi á þessum vinsæla stað í hjarta 
borgarinnar. Sér bílastæði í bílageymslu fylgir. 
Stutt í verslanir og veitingastaði. Örstutt göngu-
færi í Hörpuna, leikhús og fallegar gönguleiðir, 
t.d. meðfram sjónum. Verð 25,9M

Hverafold - 112 Rvk
Fallegt 275,5 fm. einbýlishús á tveimur 
hæðum á fallegum stað í Grafarvogi Hægt 
er að gera aukaíbúð með sérinngangi á 
jarðhæð. Mjög fallegur garður til suðurs. 

Baldursgata - 101 RVK
88,1 m2, 4ra herbergja íbúð á 3. hæð við 
Baldursgötu í Reykjavík. Eignin er laus til 
afhendingar strax. Verð 24,7 millj. 

Norðurbakki - 220 Hfj
Falleg 4 herbergja íbúð á 1. hæð með góðum 
palli og sæði í bílageymslu. Fallegar eikarinn-
réttingar og eikarparket á gólfum. Baðher-
bergi og þvottahús flísalagt. Verð 35,4 millj.

ATVINNUFASTEIGNIR 

Völuteigur - 270 Mos
 1.408,3 fm atvinnuhúsnæði með stóru afgirtu athafnarsvæði. Húsið skiptist í skrifstofu og 
starfsmannaaðstöðu, 3 stóra sali með 8 stórum innkeyrsluhurðum. Verð 143 millj.

Bæjarlind - 201 Kóp
Til sölu 810 fm atvnnuhúsnæði, sem skiptist í 4 bil. Tvö þeirra eru 150,0 fm, þriðja er 221,8 fm. 
og fjórða er 288,6 fm. Sölumenn sýna.

Rafstöðvarvegur 110 Rvk
1.604,4 fm. atvinnuhúsnæði, húsið skiptist í sex einingar og getur nýst í einu lagi eða í hlutum.  
Húsið þarfnast lagfæringar.  Frábær staðsettning og sést húsið víða að. Verð: Tilboð

• Höfum kaupanda að 
fasteignafélagi með leiguíbúðir  
í Reykjavík

• Höfum kaupanda að 2ja – 
3ja herb. Íbúðum miðsvæðis  
í Rvk

• Höfum kaupanda að  
4ra – 5 herb. Íbúð í Sala eða 
Lindahverfinu í Kópavogi

• Höfum kaupanda að íbúð  
í Espigerði í Reykjavík



Traust þjónusta í 30 ár

Atvinnu- og skrifstofuhúsnæði   

Fasteignasala - Grensásvegur 13 - 2 hæð - 108 Reykjavík - Sími: 570 4800 - Fax: 570 4810 - gimli@gimli.is

Sveinbjörn Halldórsson 
Löggiltur fasteignasali 

Árni Stefánsson
Viðskiptafræðingur -
löggiltur fasteignasali.

VAGNHÖFÐI - ATVINNUHÚSNÆÐI
Mjög gott 350 fm atvinnuhúsnæði við 
Vagnhöfða. Gott afgirt hellulagt port. 
Góðar innkeyrsludyr. Góð lýsing. Sam-
kvæmt skráningu er neðri hæðin 177,6 fm 
og efri hæðin 174,7 fm. Á neðri hæðinni 
er iðnaðarhúsnæði með lofthæð u.þ.b. 3 
metrar og með niðurföllum. Hæðin skiptist 
í vinnusal sem er með innkeyrsludyrum 
auk skrifstofu, snyrtingar og kaffistofu. Á 
efri hæðinni er búið að innrétta íbúð. 
 Verð 33,5 millj.

SKIPHOLT - VERSLUN OG LAGER
339,4 fm verslunar- og lagerhúsnæði á 
einni hæð. Húsnæðið skiptist í dag í ca 105 
fm verslun og úr henni er opið inn í 234,6 
fm lagerhúsnæði, en sérinngangur er inn í 
það baka til og er því möguleiki á að skilja 
það frá. Verslunarrýmið er ein heild með 
inngangi frá horni Skipholts og Nóatúns 
með plastparketi á gólfi, síðan er gengið 
niður hálfa hæð í lagerrýmið, þar eru 
snyrting og kaffistofa, aflokaðar skrifstofur 
og opið lagerrými. Verð 37,9 millj.

VESTURVÖR - IÐNAÐARHÚSNÆÐI
827,8 m² iðnaðarhúsnæði sem er skráð 
sem þrír eignahlutar, 323,4 m² iðnaðarhús-
næði í bakhúsi, 239,4 m² iðnaðarhúsnæði 
í framhúsi og 265,0 m² iðnaðarhúsnæði í 
framhúsi. Selst saman. Bakhúsið og neðri 
hlut framhúss er mest opið rými. Þrjár 
stórar innkeyrsludyr eru á húsnæðinu. 
Léttur veggur stúkar þó af lítið iðnaðarbil 
við eina innkeyrsluhurðina. Á efri hæð 
framhússins eru til staðar tvær einingar 
inréttaðar sem íbúðir. Verð 69 millj.

GRENSÁSVEGUR -  
LAGERHÚSNÆÐI
642,4 fm lagerhúsnæði í bakhúsi við 
Grensásveg í Reykjavík. Húsnæðið er að 
mestu einn stór salur en þó nokkur smærri 
pláss út frá því, auk þess er móttökurými 
og starfsmannaaðstaða. Stórar inn-
keyrsludyr eru á húsnæðinu auk tveggja 
göngudyra. Malbikað plan fyrir framan 
húsnæðið. 
Verð 52 millj.

DUGGUVOGUR -  
IÐNAÐARHÚSNÆÐI
307,5 fm iðnaðarhúsnæði ásamt 17,5 fm 
bílskúr. Húsnæðinu er skipt niður í tvö 
bil í dag. Fyrra bilið er með inngang inn í 
móttöku og eina skrifstofu. Atvinnusvæðið 
er gott með lítilli lageraðstöðu. Seinna bilið 
er innangengt beint á atvinnusvæðið með 
miklu plássi. Kaffistofa og snyrting er innst 
í bili. Bílskúrinn er tengdur seinna bilinu en 
getur verið notaður sér. Verð 43 millj.

BÆJARLIND -  
SKRIFSTOFUHÚSNÆÐI
Til sölu 531 fm skrifstofuhæð við Bæjarlind 
í Kópavogi ásamt 5 merktum stæðum 
í lokuðum bílakjallara. Gengið er inn í 
eignina frá bílastæðum. Húsið er byggt 
árið 2001 og virðist vera í góðu lagi að 
utan sem innan. Eigninni er skipt upp í þrjá 
hluta eins og hún er í dag og eru tveir af 
þeim í leigu. Verð 69 millj.

SMIÐJUVEGUR -  
SKRIFSTOFUHÚSNÆÐI
656 fm skrifstofuhúsnæði á 2. hæð við 
Smiðjuveg með sérinngangi. Húsnæðið 
skiptist í stóran opinn sal, 5 skrifstofur, 
eldhús og snyrtingar. Tvennar svalir með 
útsýni til austurs og vesturs.  Eignin er laus 
nú þegar. Allar nánari upplýsingar á skrif-
stofu. Verð 52 millj.

KIRKJULUNDUR -  
SKRIFSTOFUHÚSNÆÐI
623 fm atvinnuhúsnæði að mestu á einni 
hæð og skiptist í fjórar einingar en selst 
í einu lagi. Húsnæðið er í leigu að hluta. 
Stærsta einingin er 444,1 fm að stærð 
og síðan eru 55-67 fm einingar. Ágæt 
aðkoma að húsinu og gott auglýsingagildi. 
Staðsetning er rétt ofan við Garðatorg. 
Verð 70 millj.

FANNBORG -  
SKRIFSTOFUHÚSNÆÐI
Skrifstofuhúsnæði á tveimur hæðum sem 
skiptist í 394,5 fm kjallara og 462,3 fm 
á 1. hæð, sérinngangur er í hvorn hluta, 
selst saman.  Efri hæðin skiptist í tvær 
stórar skrifstofur, ca 8 minni, snyrtingu, 
kaffistofu og snyrtingar en í kjallara eru ca 
8 skrifstofur, fundarherbergi, kaffistofa og 
snyrtingar. Verð 70 millj.

GRENSÁSVEGUR -  
GEYMSLUHÚSNÆÐI

364,7 fm atvinnuhúsnæði skráð 
vörugeymsla en hefur verið nýtt sem 
geymsluhúsnæði með ca 8 aflokuðum 
geymslurýmum, misstórum. Ágæt aðkoma 
er að húsnæðinu sem er í þokkalegu 
standi. 
Verð 26,9 millj. 

HAMRABORG - VERSLUN  
Verslunar- og skrifstofuhúsnæði í miðbæ 
Kópavogs. Húsnæðið er skráð 296,2 fm og 
er á tveimur hæðum. Annarsvegar er um 
að ræða verslunarhúsnæði á götuhæð, 
skráð 141fm en hinsvegar skrifstofuhús-
næði á 2. hæð skráð 155,2 fm. Húsnæðið 
er skráð tveir eignarhlutar og mögulegt að 
skipta því upp í tvær aðskildar einingar. 
Húsnæðið selst í einu lagi. 
Verð 28,4 millj.

LYNGÁS - ATVINNUHÚSNÆÐI
Til sölu 1.335,4 fm iðnaðar-, verk-
smiðju- og lagerhúsnæði á góðum stað 
í Garðabæ. Tveir stórir vinnusalir. Þrjár 
stórar innkeyrsludyr. Framhús er skráð 
782,4 fm. og bakhús 553 fm. Á vesturgafli 
hússins er sérinngangur í skrifstofuhluta 
hússins, sem er á tveimur hæðum. Þar 
eru skrifstofur, fundarsalir, snyrtingar og 
geymslur. Malbikuð lóð umhverfis húsið. 
Verð 120 millj.

KÓNGSBAKKI 1 - GÓÐ EIGN - íbúð201 
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG  
FRÁ KL. 17:00 - 17:30.  
Góð 79 fm 3ja - 4ra herbergja íbúð á 2.hæð. Björt 
stofa, búið er að útbúa aukaherbergi inn af stofu 
með suðursvölum. Flísalagt baðherbergi. Eldhús með 
borðkrók. Þvottahús innan íbúðar. Tvö svefnherbergi.
Parket og flísar á gólfum. Laus strax. Verð 15,5 millj.

UNNARSTÍGUR - EINBÝLISHÚS
Mjög skemmtilegt 60 fm einbýlishús á einni hæð 
á góðum stað í Hafnarfirði. 2 svefnherbergi (inn af 
hvort öðru). Flísalagt baðherbergi með sturtu. Lítil 
stofa. Eldhús með borðkrók. Húsið virðist í ágætu 
ástandi að utan. Góð staðsetning. Verð 17,5 millj.

DALHÚS - EFRI HÆÐ
Vorum að fá í einkasölu fallega og mikið endurnýjaða 
127 fm efri hæð og rishæð í fallegu fjölbýli. Stórar 
og bjartar stofur, þrjú stór svefnherbergi. Risloft yfir 
efri hæðinni.  Fallegar innréttingar. Parket og flísar 
á gólfum. Verð 29,9 millj. SKIPTI MÖGULEG Á 
EINBÝLI, RAÐ- EÐA PARHÚSI Í HVERFINU.

HRAUNBÆR - 4RA -5 HERBERGJA
Falleg 142 fm 4ra-5 herbergja endaíbúð á 3. hæð í 
góðu fjölbýli. Þrjú svefnherbergi. Stór og björt stofa 
og borðstofa. Eldhús með góðum viðarinnréttingum. 
Inn af eldhúsi er þvottahús og búr. Fallegt baðher-
bergi, nýlega endurnýjað. Gólfefni; Parket og flísar. 
LAUS STRAX. Verð 27.9 millj

UNUFELL 50 - 4RA HERBERGJA
Góð 97 fm 4ra herbergja íbúð á 2.hæð. Eldhús með  
borðkrók, þvottahús inn af eldhúsi. Björt stofa með 
austursvölum. Flísalagt baðherbergi. Þrjú svefnher-
bergi með skápum. Sameiginleg hjóla- og vagna-
geymsla og sérgeymsla í kjallara. Plastparket, flísar og 
dúkur á gólfum. LAUS STRAX. Verð 17.9 millj

BIRKIHLÍÐ 48 - EINBÝLISHÚS

OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG 
FRÁ KL. 17:00 - 18:00. 
Fallegt 297 fm einbýlishús á frábærum stað 
við Birkihlíð í Reykjavík. Íbúðarrýmið er 257 
fm og búið er að innrétta bílskúrinn sem 
herbergi (39,5 fm). Jarðhæð: Gestasnyrting. 
Stofa og borðstofa. Eldhús. Þvottahús. 
Hjónaherbergi með baðherbergi inn af. Ris: 
Hol. Fjögur svefnherbergi. Fataherbergi. 
Flísalagt baðherbergi. Kjallari: Flísalögð 35 fm 
geymslurými. LAUS STRAX. Verð 79. millj.

HVERAFOLD 146 - EINBÝLISHÚS

OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG 
FRÁ KL. 17:00 - 18:00. 
Fallegt 214 fm einbýlishús þar af 63 fm bílskúr 
á fallegum stað í Grafarvoginum. Gesta-
snyrting og þvottahús inn af anddyri. Stórt 
og rúmgott hol með útgengi á suðurverönd. 
Fjögur svefnherbergi. Flísalagt baðherbergi. 
Eldhús. Stofan er björt og rúmgóð.  
LAUS STRAX. Verð 44 millj.

RJÚPUFELL - 4 HERBERGJA
118,6 fm 4 herbergja íbúð með yfirbyggðum svölum á 
4. hæð í góðu fjölbýli. Þrjú svefnherbergi. Eldhús með 
innréttingum. Flísalagt baðherbergi. Parket, flísar og 
dúkur á gólfum. Þvottahús innan íbúðar. Sérgeymsla í 
kjallara. Laus strax sölumenn sýna. Verð 17,5 millj.

SIFJARBRUNNUR 3 - EINBÝLISHÚS
247 fm einbýlishús á byggingarstigi (nánast fokheld) 
eignin er á  tveimur hæðum með 34,9 fm bílskúr. 
Verið er að útbúa tvær íbúðir á neðri hæð.  Efri hæð: 
Stofa. Eldhús. Þrjú svefnherbergi. Tvö baðherbergi. 
ger er ráð fyrir stiga upp á þak, en svalir verða á öllu 
þakinu. LAUS STRAX. Verð 29 millj

HOLTSGATA - 3JA HERBERGJA
3ja herbergja 65 fm risíbúð á góðum stað í Hafnar-
firði. Tvö svefnherbergi. Geymsla. Baðherbergi með 
sturtu. Eldhús með eldri innréttingum. Björt stofa. 
Sameiginlegt þvottahús. Stutt er í skóla og leikskóla. 
LAUS STRAX. EKKERT ÁHVÍLANDI. Verð 16 millj.

ESKIHLÍÐ - ÚTSÝNI
Vorum að fá í einkasölu fallega 80 fm 3ja herb. íbúð 
á 3. hæð (efstu) í fjölbýli byggðu árið 1977. Tvö 
rúmgóð svefnherbergi og stór og björt stofa með 
suðursvölum. Góðar eldri innréttingar. Parket, flísar 
og dúkur á gólfi. Góð sameign. Íbúðin er laus til 
afhendingar. Verð 22,9 millj.

ENGIHJALLI 17 - 3JA HEBERGJA
Góð 90 fm 3ja herbergja íbúð á 2.hæð. Sjónvarpshol. 
Björt stofa með suðursvölum. Flísalagt baðherbergi. 
Eldhús með ljósum innréttingum. Tvö rúmgóð 
svefnherbergi með fataskápum, útgengt úr öðru 
herbergjanna út á stórar austursvalir. Sérgeymsla er í 
kjallara. LAUS STRAX. Verð 18.2 millj

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS
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Björt og vel skipulögð 49,5 m2, 2-3ja 
herbergja risíbúð við Leifsgötu 15 í 
Reykjavík. Góð lofthæð og stórir gluggar 
gera íbúðina bjarta og skemmtilega. 
Eignin er laus til afhendingar strax.  
V. 18,5 m.

Opið hús í dag mánudag frá kl. 17:00 
til 17:30

Leifsgata 15 - 101 Reykjavík 

88,1 m2, 4ra herbergja íbúð á 3. hæð 
við Baldursgötu 30 í Reykjavík. Gengið 
er inn í sameign bakhúsmegin frá 
Freyjugötu. Íbúðin skiptist í hol, stofu, 
eldhús, baðherbergi og þrjú herbergi. 
Eignin er laus til afhendingar strax. 
V. 24,7 m.

Baldursgata 30 - 101 Reykjavík 

84,1 m2, 3ja herbergja íbúð á 3. hæð 
í fjölbýlishúsi við Iðufell 4 í Reykjavík. 
Eignin skiptist í hol, tvö svefnher-
bergi, baðherbergi, eldhús, stofu og 
yfirbyggðar svalir. íbúðinni fylgir 5,8 m2 
sérgeymsla á jarðhæð.  Eignin er laus 
til afhendingar strax. V. 14,9 m.

Iðufell 4 - 111 Reykjavík 

Falleg og vel skipulögð 90 m2, 3ja 
herbergja íbúð á 2. hæð í lyftuhúsi við 
Engihjalla 17 í Kópavogi.  Eignin skiptist í 
tvö svefnherbergi, forstofu, baðherbergi, 
eldhús og tvær samliggjandi stofur. 
Eignin er laus til afhendingar strax.  
V. 18,2 m.

Engihjalli 17 - 200 Kópavogur 

KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 
WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnested
lögg. fasteignasali.

einar@fastmos.is

Mjög fallegt 187,8 m2 endaraðhús á 
2 hæðum með innbyggðum bílskúr 
við Arnarhöfða í Mosfellsbæ. Falleg 
aðkoma er að húsinu, stórt bílaplan 
fyrir framan húsið er hellulagt 
og garðurinn gróinn með fallegri 
timburverönd. Húsið er staðsett á 
fallegum stað við opið svæði. Stutt 
er í leikskóla, grunnskóla, sund og á 
golfvöll Mosfellsbæjar. V. 48,5 m. 

60,8 m2 sumarbústaður + ca. 20 
m2 svefnloft, við Dælisárveg 1 í 
landi Meðalfells, rétt við Meðalfells-
vatn í Kjósinni. V. 16,9 m.

259,9 m2 atvinnuhúsnæði við 
Völuteig 6 í Mosfellsbæ. Eignin 
skiptist í 136,0 m2 jarðhæð og 
123,9 m2 milliloft. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 23,5 m.

Arnarhöfði - 270 Mosfellsbær 

Dælisárvegur 1 – Við Meðalfellsvatn 

Völuteigur 6 - 270 Mosfellsbær 

OPIÐ HÚS

Mánudag

 
Engjavegur 10 - 270 Mosfellsbær 
332,6 m2 fokhelt einbýlishús á 1.043 m2 lóð við 
Engjaveg 10 á fallegum stað rétt við Reykjalund 
í Mosfellsbæ. Um er að ræða timburhús á 
steyptum kjallara. Húsið er upprunanlega byggt 
um 1950, en árið 1997 og 2005 var húsið 
stækkað og byggður við húsið bílskúr - þessari 
framkvæmd er ólokið. V. 34,0 m.

 
Fálkahöfði 2 - 270 Mosfellsbær 
Björt 91 m2 3ja herbergja íbúð á 2. hæð í 3ja 
hæða fjölbýli ásamt 27,6 m2 bílskúr við Fálka-
höfða 2 í Mosfellsbæ. Falleg íbúð með fallegu 
útsýni á vinsælum stað í Mosfellsbæ. V. 26,5 m.

 
Völuteigur 3 - 270 Mosfellsbær
Gott 279,5 m2 iðnaðarhúsnæði á einni hæð með 
millilofti, við Völuteig 3 í Mosfellsbæ. Um er að 
ræða 249,8 m2 iðnaðarhúsnæði með 29,7 m2 
millilofti, samtals 279,5 m2 í iðnaðarhúsalengju 
við Völuteig 1-5 í Mosfellsbæ. V. 36,0 m.

 
Krókháls 5 - 110 Reykjavík 
258,1 m2 atvinnuhúsnæði á 2. hæð með við 
Krókháls 5 í Reykjavík. Eignin er í útleigu í dag og 
eru leigutekjur ca. 315.000 kr. á mánuði.  
V. 29,5 m.

Öldugata 42 - 220 Hafnarfjörður
87,8 m2, 4ra herbergja íbúð á 2. hæð, 
ásamt 22,5 m2 bílskúr við Öldugötu 
42 í Hafnarfirði. Eignin skiptist í 
forstofugang, þrjú svefnherbergi, 
baðherbergi,eldhús með borðkrók og 
stofu. íbúðinni fylgir 4,6 m2 sérgeymsla 
á jarðhæð. Bílskúrinn er með rafmagni 
og hita. Eignin er laus til afhendingar 
strax. V. 19,9 m.

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

SMÁRAHVAMMUR - LÆKKAÐ VERÐ
232 fm einbýli á tveim hæðum ásamt 46 fm bíl-
skúr, samtals 278 fm. Fimm svefnherb. Möguleiki 
á aukaíbúð á neðri hæð. Verð 46,5 millj.

ÞRASTARÁS – GÓÐ STAÐSETNING
Falleg 132 fm 5 herb. efri hæð ásamt 24 fm bíl-
skúr, samtals 156 fm. Sérinngangur. Suðvestur-
svalir. 4 svefnherb. Lyklar á skrifstofu.   
Verð 36,5 millj.

VINDAKÓR - KÓPAVOGUR
Glæsileg 113 fm 4ra herb. útsýnisíbúð í lyftuhúsi 
ásamt stæði í bílageymslu. Sérlega vandaðar 
innréttingar, tæki og gólfefni. Suðursvalir. Flott 
útsýni. Sérinngangur af svölum.  
Verð 28,9 millj.

BRATTAKINN Hfj. - 3ja ÍBÚÐA HÚS 
253 fm hús á skjólgóðum og fallegum stað sem 
skipt hefur verið í 3 íbúðir. Lyklar á skrifstofu.   
Verð 35,9 millj.

BIFREIÐAVERKSTÆÐI
Rótgróið og vel rekið bifreiðaverkstæði til sölu á 
góðum stað í Hafnarfirði.   Fjöldi starfsmanna er 
2-4, góð velta, gott eigið húsnæði, gólfflötur ca 230 
fm.   Nánari upplýsingar hjá Eiríki Svani Sigfússyni 
löggiltum fasteignasala í síma 862-3377.

NORÐURBAKKI 5 - 11 - 13 
Fallegar fullbúnar 3ja-4ra herb. íbúðir m/stæði 
í bílag. Afhending við kaupsam. Góð lýsing, 
gólfhiti og lyfta. Stærð frá 94 fm. Verð frá 24,5 
millj. Nánari uppl. Eiríkur 862-3377, Jónas 892-
1243 og Aron Freyr 772-7376.

HELLUVAÐ - REYKJAVÍK
Falleg 100 fm 3ja herb. íbúð á 3. hæð ásamt 
stæði í bílag. í nýlegu lyftuhúsi. Suðursvalir. 
Frábært útsýni yfir Elliðavatn og víðar.  
Verð 25,9 millj.

ÞRASTARÁS – ÚTSÝNI 
 Falleg 2ja herb. 75 fm íbúð á neðri hæð í litlu 
fjölbýli. Parket, flísar og fallegar innréttingar. 
Hellulögð verönd. Gott útsyni. Lyklar á skrif-
stofu. Verð 18,9 millj.

LINDARBERG - HFJ.
Fallegt 192 fm parhús ásamt 38 fm bílskúr, 
samtals 230 fm á frábærum útsýnisstað. 4 svefn-
herb. Verönd, heitur pottur o.fl. Skipti möguleg á 
minni eign. Verð 46,9 millj.

LÓUÁS 26 Hfj.

 FRÁBÆR STAÐSETNING
OPIÐ HÚS Í DAG KL. 18-19. 
Sérlega fallegt 181 fm einbýli 
á einni hæð ásamt 39 fm bíl-
skúr, samtals 220 fm. Fimm 
svefnherb. Verönd. Arinn. Flott 
útsýni. Skipti möguleg á minni 
eign. Verð 58,9 millj. 
 
Sigurbjörg og Guðmundur 
taka á móti gestum, sími 
663-4139.

NORÐURBAKKI 21 

SJÁVARÚTSÝNI
Sérlega fallegar 3ja-4ra herb. 
íbúðir við sjávarbakkann í 
Hafnarfirði. Íbúðirnar afhendast 
fullbúnar án gólefna, en flísar 
verða á baði og í þvottahúsi. 
Sérstæði í bílgeymslu fylgir 
öllum íbúðum. Sérsmíðaðar 
innréttingar og vönduð tæki. 
Afhending í júní 2013. 

ESKIVELLIR 21 

FRÁBÆRT ÚTSÝNI  
OG FJALLASÝN

MÖGULEIKI Á ALLT AÐ 
90% LÁNI.  Fallegar 2ja-4ra 
herb. íbúðir í nýju lyftuhúsi. 
Íbúðirnar skilast fullbúnar, en 
án gólfefna, vandaðar innrétt-
ingar og tæki. Að utan er húsið 
nánast viðhaldsfrítt, klætt með 
báruformaðri álklæðningu.  
Verð frá 18,6 - 26,1 millj. 

 Kári Halldórsson, löggiltur fasteignasali

Fjarðargötu 17, Hafnarfirði
Opið virka daga kl. 9-17
Sími: 520 2600
Netfang: as@as.is
Heimasíða: www.as.is
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Við styrkjum
Hluti af öllum sölulaunum sem greidd eru til Foldar-fasteignasölu fer 
til styrktar ABC hjálparstarfi.

EIGNIR VIKUNNAR

Giljaland, Fossvogi-glæsilegt endaraðhús

Lambhagavegur – Sveitarómantík innan borgarmarkanna

Giljaland - glæsilegt endaraðhús á góðum stað í Fossvogshverfi. Húsið er mikið endurnýjað 
að utan og innan. Nýleg innrétting og tæki í eldhúsi, lóðin nýlega tekin í gegn með hellulagðri 
verönd. Þak og gaflar nýviðgerðir og húsið nýlega málað að utan. Verð 59,9 millj.

Um er að ræða ca 160 fm einbýli, 200 fm verkstæðishús og 128 fm vörugeymslu með ca 2000 fm 
hellulögðu plani, á ca 3ja hektara ræktunarlóð í Lambhagalandi við Úlfarsfell. Stórkostleg tækifæri 
til atvinnusköpunnar t.d. í garðyrkju og ræktun, ferðamennsku, vörugeymslu, iðnaðarstarfasemi 
eða ýmiskonar annari atvinnustarfsemi sem tengja má við ræktun landsins. Miklir byggingarmögu-
leikar, m.a. á öðru íbúðarhúsi og allt að 8000 fm af gróðurhúsum og öðrum þjónustubyggingum. 
Allar nánari upplýsingar veitir: Einar Guðmundsson Löggildur fasteignasali s. 896-8767.

Ca. 235 fm einbýli á einstökum útsýnisstað á suðvestanverðu Seltjarnarnesi. Húsið er staðsett í enda götu 
nálægt Bakkatjörn með útsýni yfir Snæfellsjökul og Keili. Stór stofa, 4 svefnherbergi, eldhús, bað, þvottahús 
o.fl. Skjólsæll garður.  LÆKKAÐ VERÐ 69,9 millj. TÆKIFÆRI TIL AÐ EIGNAST HÚS Á EINSTAKRI STAÐ-
SETNINGU Á NESINU. OPIÐ HÚS ÞRIÐJUD. 11.12 FRÁ 17:30-18. VIÐAR SÝNIR. GSM.694-1401

LÆKKAÐ VERÐ, NESBALI 74,  
SELTJARNARNESI

OPIÐ HÚS ÞRIÐJUD. 11.12 FRÁ 17:30-18 

Rjúpufell 35, - 2.hæð:  
OPIÐ HÚS FRÁ KL. 18-19 ALLA VIKUNA

Rjúpufell 35, 2. hæð Ca. 97 fm. mikið endurnýjuð íbúð í góðri blokk við Rjúpufell. Íbúðin er fallega innréttuð og 
húsið lítur vel á. OPIÐ HÚS MÁNUD 10. DES - FÖSTUD. 14. DES FRÁ KL 18-19 ALLA DAGA. 
VERIÐ VELKOMIN, HIVZI Á BJÖLLU, S. 860-9992

3ja herbergja

Efstasund-hæð í tvíbýli.
Ca.61 fm. íbúð á neðri hæð í fallegu tvíbýlishúsi. 
Fallegur garður. Íbúðin er laus. Verð 16,7 millj.

Atvinnuhúsnæði

Ármúli-atvinnuhúsnæði.
Ca. 275 fm. fallega innréttað húsæði á jarðhæð í 
bakhúsi. Skiptis í ca. 120 fm skristofuhluta og lager/
iðnaðarpláss með góðum innkeyrsludyrum. Laust 
verð aðeins 33 millj. Fjárfestingartækifæri fyrir 
áramótin.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Hvað kostar
eignin mín?

Kíktu á 
www.fold.is

– eða hafðu samband  
í síma 

552 1400 / 694 1401

ÓSKUM EFTIR 2JA, 3JA OG 4RA HERBERGJA 
ÍBÚÐUM Á HÖFUÐBORGARSVÆÐINU  

FYRIR FJÁRFESTA

Einstök 
staðsetning

Ein n glg æsæsili egasta bbyggig ngn  lanandsd ininns ss erere  t tilll s ssöölö u u eða a leleigigu.u. 
EiE gngngninin eerr titil afafhehenndinngagagar ststrarax.xx
HúHúH sisiss ð ð ere  aalllls ss umumumumm 22 2 2.8.880000000  fff fm mmm ogogog s skikiptptptisst þaannigg: 
GöGötut hæhæð ð ð ogoggg kkjajjalllllarrari,i, uuu ummm mm 80808 0 0 fmfm, hýýhýsisisirr r í í dag g
viviviiv nsnsælælananan vveieitinga-a- oo og g skskememmtmtm isistat ð.
GlGlæsæssæ ililii egegega a ininnnrététtataððaar sksks ririfsfstotofufur r memeð ð mikikilllliii 
loloftfthæhæð ð á á fjórrumum h hæðæðummumu  áásasaamm óióinnnnréréttttuðuðuuu
rislslofoftt ogog tturu nhnherbeeergrgi i ssem býbýbýðuðuðurr upuppp 
á á mim klk a mööguguleikika.a.
TvTveie rr inngganangagar r ogog l lyfyfta.

Eignin býður uupppp á mikla möguleikaa
s.s. fyrir höffuðuðstöðvar fyrirtækja, ststakakaar
skrifstofufuhæhæðir eða sem hóótelbygyggging
fyriir alalltlt að 505  herbergi.

HiHinnn vinsæli veitinga- og skskememmtm istaður Esja
er á jarrðhð æð: Tækifæri fyryririr k kraraftftmikla aðila til 
að hheffja þar rekstur.

Einstaktkt tækifæri.

Nánari upplýsingar veitir 

Óskar R. Harðarson, hdl og löggiltur fasteignasali

í síma 661 2100 eða 569-7005.

Arkitekt er Guðjónón 
Samúelsson.
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Glæsilegt 3ja hæða fjölbýlishús með lyftu við Löngulínu 15-23 ásamt bílageymslu. 
Vandaðar íslenskar innréttingar frá Brúnás og með AEG eldhústækjum. Íbúðirnar 
eru frá 67-157 fm. Glæsileg hönnun að innan sem utan. Íbúðirnar verða ýmist með 
góðum svölum eða stórum timburveröndum. Stæði í bílageymslu fylgja flestum 
íbúðum. Byggingaraðili er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og 
nánari upplýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og  
www.fjarfesting.is

 
ÁRSALIR

201 Kóp.  3ja herb.  Glæsileg íbúð á 9. 
Hæð. Gott útýni.  Vandað hús.

 
NÖKKVAVOGUR

104 Rvk.  Góð 3ja herb íbúð. Stór her-
bergi .  Stutt í alla þjónustu og skóla.  

Verð 19,9 millj.

 
STÓRAGERÐI

108 Rvk.  Efri sérhæð. 178,3 fm.  Bíl-
skúr, 35,2 fm.  Falleg og vel skipulögð 

eign.  Verð 39,5 millj. 

 
STARENGI

112 Rvk.  4ra herb. Íbúð með sérinn-
gangi, góður bílskúr.  Verð 29,7 millj. 

 
 ÁRSKÓGAR

 8. hæð.  Fallegt útsýni.  75 fm.  Fyrir 
60 ára og eldri.  Góð aðstaða fyrir 

eldri borgara. Verð 24,9 millj.

 GRANDAVEGUR 
 107Rvk.  2ja. Herb. 

Góð ibúð, fallegt 
sjávarútsýni.  

Verð 22.5 millj.

LAUGARNES-
VEGUR

105 Rvk.  4ra herb.  
Glæsilegar innrétt-
ingar og gólfefni.  

Endurhönnuð af innan-
húsarkitekt.  

Verð 29,8 millj. 

FELLAHVARF
203 Kóp.  Raðhús.  

Mjög vandað, fallegt 
útsýni, innbyggður 

bílskúr. 

 LUNDUR 86   
Fossvogsdalur  

Stórglæsileg íbúð að Lundi 86 í 
Fossvogsdal.  104,7 fm.  Vandaðar 

íslenskar innréttingar.  Hiti í 
gólfum.   Stæði í bílageymslu. 

Byggingaraðili er Byggingarfélag 
Gylfa og Gunnars. Teikningar 

og nánari upplýsingar hjá 
sölumönnum Fjárfestingar, 

Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is  

ÓSKUM EFTIR  
ÖLLUM GERÐUM  
EIGNA TIL SÖLU. 

MIKIL SALA

EIN ÍBÚÐ EFTIR  

Í ÞESSUM ÁFANGA 

60 ára og eldri

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Guðjón Sigurjónsson
Sölumaður

Tryggvi Kornelíusson
Sölumaður

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteingasali

Hilmar Óskarsson
Framkvæmdarstjóri

LANGALÍNA 15-23
Stórglæsilegar íbúðir við  
Löngulínu í Sjálandi Garðabæ 

S í m i  5 3 3  1616  •  Þ j ó n u s t u s í m i  8 91- 9 916  •  w w w . l u n d u r . i s  •  l u n d u r @ l u n d u r . i s

ÞAÐ ER  L ÍKLEGR A AÐ  E IGN Þ ÍN  VERÐI  SELD  EF HÚN ER  Á  SÖLUSKRÁ HJÁ  OKKUR .  ÞÚ  BORGAR EKKERT EF V IÐ  SEL JUM EKKI .

VANTAR ALLAR GERÐIR EIGNA Á SKRÁ.
ÞÚ BORGAR EKKERT EF VIÐ SELJUM EKKI. 

HRINGDU NÚNA OG KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ. 

108 Bústaðahverfi Garðsendi
Gott einbýli á þessum frábæra stað. 
Húsið er um 160 fm og er hæð. og 
kjallari ásamt geymslurisi. Sér 2ja 
herbergja íbúð í kjallara. Fallegur og 
gróin suðurgarður. Laust við kaup-
samning. 6222

Valshólar - 4 svefnherbergi
5 herbergja falleg og rúmgóð 113fm 
endabúð á miðhæð í litlu fjölbýli 
við Valshóla. 4 svefnherbergi. Mjög 
snyrtileg sameign.  
V. 24,9 m. 6218 

Kristnibraut - lyftuhús
Falleg og sérlega rúmgóð ca.107 fm 3ja 
herb íbúð á 3. hæð f.miðju í 9 íbúða 
lyftublokk.Þvottahús innan íbúðar. 
Skipti á minna í Neðra Breiðholt eða 
Kópavogi möguleg. V. 26,5 m. 5783

SKÓGARÁS - JARÐHÆÐ
Glæsileg ca.76 fm mjög rúmgóð 2ja 
herbergja íbúð á jarðhæð í góðu 
fjölbýli. Útgengt á stóra afgirta verönd 
með suð-vesturútsýni. V. 20,5 m. 5704 

Trönuhraun - Hafnarfjörður.
Ýmis skipti. Yfirtaka á ca.kr.15,5mlj 
bankaláni og td. góður bíll. 140,6fm 
ásamt  30fm á efri hæð eða ca.170,6fm. 
Góð innkeyrsluhurð (ca.2,5fm) á neðri 
hæð, salur/lager  Eignin hefur nýlega 
verið endurnýjuð, lagnir, loftræsting og 
fleira. V. 18,9 m.

Langholtsvegur 35. OPIÐ HÚS Í DAG
OPIÐ HÚS 17-18 Í DAG MÁNUDAG. Mikið endurnýjuð og falleg hæð 
(4ra herbergja íbúð), 1.hæðí tvíbýli. Stór garður (baklóð). Leikskólar og 
Langholtsskóli í göngufæri. Stutt í alla þjónustu. V. 22,9 m. 6233

OPIÐ HÚS

Ármúla 19 – Sími 575-8500

Pálmi Almarsson, lögg.fasteignasali
Þór Þorgeirsson lögg. fasteignasali

FJÖR Á FASTEIGNAMARKAÐI – OKKUR VANTAR EIGNIR Á SKRÁ.

Vegna mikillar sölu á eignum vantar okkur allar stærðir og gerðir  
eigna á skrá. Hjá okkur eru allir með réttindi til að selja fasteignir.  

Traust, fagmennska, þekking og reynsla eru okkar lykilorð.  
Hafðu samband í síma 575-8500. 
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Bæjarhrauni 10  •  Hafnarfirði  •  Sími 520 7500  •  www.hraunhamar.is

Fasteignasala snýst ekki bara um fasteignir... 
...heldur líka um fólk

Helgi Jón Harðarson sölustjóri 
Hilmar Þór Bryde sölumaður 

Magnús Emilsson 
lögg. fasteignasali
Freyja Sigurðardóttir 
lögg. fasteignasali  
Ágústa Hauksdóttir 
lögg. fasteignasali.

Hlynur Halldórsson sölumaður  
Þorbjörn Helgi Þórðarson sölumaður 

Valgerður Ása Gissurardóttir ritari
Guðrún Jóna Helgadóttir  ritari

Kirkjulundur - Gbæ. 
- Atv./versl./skrifst.  
- 663fm.
Glæsilegt verslunar/ 
skrifstofu og þjónustuhús-
næði samtals 663 fm. Góð 
aðkoma og auglýsingagildi. 
Húsið er á sérlóð. Eignin er 
að hluta til í leigu. Góð fjár-
festing. Verð 70. millj.

Lyngás - Gbæ. - 
1335,4 fm. 
Mjög gott 1335,4 fm. atvinnu-
húsnæði á þessum góða stað við 
Lyngás í Garðabæ. Framhúsið 
782,4 fm. og bakhúsið 553 fm. 
Sér inngangur er inn í skrifstofur 
á vesturgafl hússins. Skrif-
stofur,starfsmannaaðstaða, fund-
arsalur, snyrtingar, geymslurými 
ofl. Lóðarfrágangur til fyrirmyndar. 
Laust strax. Verð 120 millj.

Bæjarhraun - Hf. - 
2615 fm.
Nýkomið sérlega gott, vandað 
atvinnuhúsnæði/ verslunar, 
skrifstofu húsnæði á besta 
stað í Hafnarfirði. Mikið 
auglýsingargildi. Húsið stendur 
á sérlóð. Húsið er 2615,2 fm. 
Vörumerking er með starfsemi 
í húsinu, áður Góu/Lindu 
húsið. Fullbúin eign.  
Verðtilboð

Kaplahraun - Hf. - 300 fm.
Nýkomið í einkasölu gott atvinnuhúsnæði 266 fm. auk 70 fm. 
milliloft. Góð lofthæð. Innkeyrsludyr. Frábær staðsetning í grónu 
hverfi. Húsið er í leigu (2. ár - Bakarí)  Hagstætt verð 29. millj.

Drangahraun - Hf. - 120 fm.
Nýkomið í einkasölu gott 120 fm. atvinnuhúsnæði á þessum rót-
gróna stað. Innkeyrsludyr. Góð lofthæð. Verð 15,9 millj.

Gjáhella - Hf - Nýtt í sölu - Hagstætt verð
Nýkomið ( í eigu lánastofnunar) nokkur 205 fm atvh. á tveimur 
hæðum. Steypt hús, innk.dyr. Góð lofthæð. Malbikuð lóð Laust 
strax. Sölumenn sýna. Hagstætt verð 13,5 miljl.

Iðnbúð - Gbæ. - Verslunarbil
Mjög gott verslunar og atvinnuhúsnæði 108 fm vel staðsett við Iðnbúð 2 
í Gbæ. Um er að ræða aðskilin verslunarbil með góðu aðgengi. Auðvelt 
er að sameina þau og á öðru þeira er hægt að koma fyrir innkeyrsluhurð. 
Bilin skiptast í alrými, starfsmannaaðstöðu og salerni. Í öðru bilinu í 
dag er rekin hárgreiðslustofa og er hægt að fá reksturinn keyptan ásamt 
tækjum og tólum. Hugsanleg leiga kemur til greina. Verð 15.9 millj.

Álfaskeið - Hf. - Raðhús  
Glæsilegt 185 fm raðhús á einni hæð með bílskúr. 
Húsið hefur verið endurnýjað á liðnum árum bæði 
utan sem innan. Glæsileg hönnun og skipulag. 
Fjögur svefnherbergi. Vandaðar innréttingar. Ný 
standsett lóð. Frábær staðsetning. Verð 45,9 millj.

Norðurvangur - Hf.  Endaraðhús - 
Mjög gott 145,6 fm. endaraðhús ásamt 31,5 fm. 
bílskúr vel staðsett við Norðurvang 12 í Hafnarfirði. 
Eignin hefur verið töluvert mikið endurnýjuð á 
mjög smekklegan hátt. Eignin skiptist í forstofu, hol, 
eldhús, stofu, borðstofu, setustofu, gang, herbergi, 
annað herbergi sem eru tvö á teikningu, baðher-
bergi, hjónaherbergi, þvottahús og bílskúr. Fallegar 
inréttingar og gólfefni. Verð 41,5 millj. 

Lækjarberg - Hf. -  Einbýli 
Nýkomið í einkasölu glæsilegt pallabyggt einbýli 
með innbyggðum bílskúr samtals 374 fm. Glæsi-
legar stofur, arinn. 4-5 svefnherbergi ofl. Óvenju 
rúmgóðar suður svalir, auka íbúð ef vill. Mjög 
fallegur garður. Róleg og góð staðsetning í hinu 
vinsæla setbergslandi Hfj. Fullbúin eign í  í sérflokki. 
Myndir á netinu. Verð 75 millj. 

Hverfisgata - Hf. -  Einbýli 
Fallegt 100 fm kósy þrílyft einbýlishús á frábærum 
stað í miðbæ Hafnarfjarðar, eignin skiptist m.a. í 
3 svefnherbergi, stofu, borðstofu, fallegt eldhús, 
baðherbergi og fl. Fallegur skjólsæll garður, verönd, 
sérbílastæði, húsið er stærra af grunnfleti og nýtist 
sérlega vel, eign með sál, laust fljótlega.  
V, 29,8 millj. 

Mjósund - Hf - Sérhæð
Nýkomin í einkasölu sérlega falleg mikið endur-
nýjuð ca 130 fm 3 - 4ra herb. hæð og kjallari í 
virðulegu tvíbýli (steinhús) á þessum frábæra stað 
við miðbæinn. Mikil veðursæld. Sjón eru sögu ríkari. 
Áhv. hagstæð lán ca 21,9 millj. Verð 23,9 millj.

Sóltún -  - 105 Rvk. - 5 herb.
 Sérlega falleg íbúð á efstu hæð (8 hæð). á þessu 
eftirsótta útsýnisstað í Reykjavík. Íbúðin er 141,9 fm 
og er á tveimur hæðum auk þess er stæði í lokaðri 
bílageymslu. Fallegar innréttingar, gott aðgengi, 
Björt og falleg stofa, fallegar innréttingar,  þetta er 
glæsileg eign fyrir vandláta, fallegt útsýni. Eign í 
sérflokki. Verð 49 millj. 

Skipalón - Hf. -   4ra herb.
Glæsileg 119 fm. endaíbúð á efstu hæð í vönduðu 
lyftuhúsi. Glæsilegt útsýni. Sérinngangur frá svölum. 
Þrjú svefnherbergi. Vandaðar innréttingar frá 
Brúnás, steinn á borðum. Laus fljótlega. Hagstætt 
verð 30,5 millj.

Hörðukór - Kóp. - 3ja 
Falleg 109 fm útsýnisíbúð á 6. hæð, ásamt stæði í 
bílgeymslu.  2 svefnherb, rúmgóð stofa, borðstofa, 
fallegar innréttingar og tæki, Íbúðin er sérlega björt 
og rúmgóð. Vel staðsett og glæsilegt útsýni. 
 Verð  26,9 millj. 

Norðurbakki 11-13 - Hf. - 3ja herb. - 
Útsýnisíbúðir - Nokkrar eftir.
Glæsilegar útsýnisíbúðir við sjávarsíðunna Hafnar-
firði. Fullbúnar með gólfefnum. Vel staðsettar með 
góðu aðgengi. Allur frágangur vandaður. Tvennar 
svalir með stærri íbúðunum.  3ja herb. frá 112 fm. 
til 120 fm.Frábært útsýni yfir höfnina og bæinn. Góð 
fjárfesting.Verð kr. 25. millj - 31,9 millj.

Burknavellir
Falleg 111 fm 5. herb. íbúð á efstu hæð. 4 svefn-
herb. Fallegar innréttingar. Parket og flísar á gólfum. 
Góð staðsetning stutt í skóla og leiksskóla.  
Verð 23,5 millj. Laus strax.  
Sölumenn Hraunhamars sýna

Atvinnuhúsnæði 

Einbýli  - Raðhús og Sérhæð

Fjölbýli

Stærð um 850 fermetrar - götuhæð og kjallari.

Öll tæki búnaður og húsgögn fylgja.

10 ára leigusamningur gerður við trausta aðila.

Miklir möguleikar á besta horni landsins.

Upplýsingar veitir Karl í síma: 892-0160

Karl@Kirkjuhvoll.is

Til sölu/leigu 

Esja Bar - veitinga og skemmtistaður 
Austurstræti 16  -  Apótekið

Til afhendingar strax
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ÖLDUGRANDI 1 – ÍBÚÐ 305

Furugerði v. Álmgerði • Sími 588-2030 • Fax 588-2033
Lögg.fast. Sigríður Gunnlaugsdóttir

TIL sýnis  3ja herbergja ( alls líklega ca 104 fm áætluð séreign) endaíbúð á þriðju hæð í 
góðu fjölbýli staðsett fremst við sjóinn við hliðina á Eiðistorgi. Frábært,  óheft útsýni yfir 
Flóann til Fjalla. Getur losnað fljótlega. Stæði í bílskýli fylgir. Sér inngangur af svölum. 
Áhugasamir velkomnir milli 17.30 og 18.00 mánudag. Íbúðin er á 3ju hæð,  
inngangur fyrir enda svalagangs.

OPIÐ HÚS OPIÐ HÚS Í DAG KL. 17.30 TIL 18.00

MIKIL SALA - MIKIL SALA 
VILTU SELJA - VILTU KAUPA
VILTU LEIGJA ?

LAUSNIN ER FASTEIGN.IS

Ólafur B. Blöndal 
Lögg. fasteigna- 
fyrirtækja og 
skipasali

Suðurlandsbraut 18 • Reykjavík • Sími 5 900 800
Ólafur B. Blöndal Lögg. fasteigna- fyrirtækja og skipasali.

Gísli Rafn  
Guðfinnsson 
sölufulltrúi 

Davíð Davíðsson 
sölufulltrúi 

Ólafía Ólafsdóttir 
sölufulltrúi 

Guðrún Olga 
Gústafsdóttir 
sölufulltrúi

Jón Víkingur 
Hálfdánarson 
sölufulltrúi

Höfum til leigu í þessu húsi ca 1100 fermetra þjónustu og 
iðnarðarhúsnæði á efri hæð. Húsnæðið er snyrtilega innrétt-
að með móttöku rými og og góðri aðstöðu fyrir starfsmenn 
í bakrými, kaffiaðstöðu og salernis og sturtuaðstöðu. Vinnu-
salur er flísalagður með flúorlýsingu. Í bakhluta eru afstúkað 
lagerrými. Fjórar innkeyrsluhurðir eru á húsinu. Húsnæðið 
hýsti áður starfssemi þjónustuverkstæðis Toyota en hentar 
undir margvíslega starfssemi. Stutt er í stofnbrautir. 

Nánari uppýsingar veittar á skrifstofu Miðgarðs s: 578-5544 
eða Brandur Gunnarsson s: 897-1401.

Miðgarður fasteignasala - Sími: 578-5544  -  
Guðbjarni Eggertsson, Löggiltur fasteignasali hdl.

Nýbýlavegur 2

ÓÐINSGÖTU 4, SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Mörkin
Verslunar- og lagerhúsnæði til sölu eða leigu

Til sölu- eða leigu 158,8 fm. verslunar- og lagerhúsnæði við Mörkina. Húsnæðið er vel 
staðsett við fjölfarna umferðaræð og skiptist í opið verslunarrými, afstúkaðan lager, 
snyrtingu og ræstiaðstöðu og lítið skrifstofueldhús. Húsnæðið er í góðu ásigkomulagi sem 
og sameign. Lóð frágengin með fjölda bílastæða.

Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

www.saft.is

RÆDDU UM ÞÁ 
ÁHÆTTU SEM FYLGIR 
ÞVÍ AÐ HITTA NETVIN



JÓLADAGATAL
SKOPPU OG SKRÍTLU 
Í KVÖLD.
SKOPPA OG SKRÍTLA OPNA GLUGGA Á 
DAGATALINU Á HVERJUM DEGI TIL JÓLA

Jóladagatal Skoppu og Skrítlu fæst 
í verslunum Hagkaup og Bónus.
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BÍLAR &
FARARTÆKI

TILBOÐ 250.000.-
MMC PAJERO 2.5 DISEL TURBO 
Árgerð 1996,ekinn 288.þ km, 
dísel,5 gírar,100% lán mögulegt,er 
á staðnum.Rnr.320455. Sími:562-1717.

FLOTTUR STATION BÍLL.
VOLVO V50 2,4.Árgerð 2006,ekinn 
129.þ km,bensín, sjálfskiptur,leður 
ofl,er á staðnum.Verð 1.980.000. 
Rnr.125790.Sími:562-1717.

Bílalíf
Klettháls 2, 110 Reykjavík

Sími: 562 1717
Opið virka daga 10-18 og lau 

12-16.
www.bilalif.is

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

NÝ COLEMAN CHEYENNE 10 FET, 
Markísa og Decor pakki innifalið, 
Truma miðstöð, 220V, ísskápur ofl, 
2 ára ábyrgð, Síðustu húsin á þessu 
frábæra verði aðeins 2.389.800 kr, 
Komdu og skoðaðu,

100 bílar ehf
Þverholt 6, 270 Mosfellsbær

Sími: 517 9999
Opið virka daga 10-18.00 og 

laugardögum 12-16.
www.100bilar.is

 Bílar til sölu

Bjóðum hátækni búnað frá Bigas 
International srl, einum þekktasta 
framleiðanda á gas búnaði fyrir bifreiðar 
í Evrópu. Leitið tilboða í búnað og 
ísetningu - sparið með MetanLán til allt 
að 48 mánaða. velras.is

Til sölu Toyota Landcruiser árgerð 
1998 ekinn 238þ. 8 manna VX. Bíll Í 
topp standi ásett 1490þ. Tilboð 1190þ 
Uppl s: 6996867

ÓDÝR
7 manna Plymouth Voyager árg. 97. 
Ekinn 150þús. Sæti aftur í geta rúllað 
út og hann breytist í hálfgerðan 
sendibíl. Búinn að standa kyrr frá 
skoðun 2010. 70þús. S.8948109.

 Sendibílar

Allar stærðir sendibíla. Nýja 
Sendibílastöðin sími 568-5000.

Ódýr sendibílaþjónusta. 
Heimsendingar og fyrirtækjaþjónusta. 
www.keyrsla.is S:820-3880

 Vinnuvélar

 Bátar

 Hjólbarðar

FRÁBÆR DEKKJATILBOÐ TI
Ný og notuð dekk í miklu úrvali. 
Tökum notuð dekk uppí ný. VAKA S: 
567 6700.

 Varahlutir

SMÁPARTAR.IS
Eigum mikið úrval af varahlutum í 
Subaru árg. ‚97 til ‚02, Skoda Octavía 
árg. ‚00 til ‚07. Honda CR-V árg. ‚05.W 
Polo ‚07 Passat ‚01. Suzuki Baleno 
árg. ‚00. Smápartar.is Sími 5675040-
7785040.

VW - SKODA - VARAHLUTIR 
Eigum varahluti í VW, Skoda og 
Audi og Pajero frá ‚02 Kaupum bíla 
til niðurrifs og uppgerðar. Bílabúið, 
Kaplahrauni 11 220 hfj. S. 534 1045.

VARAHLUTAVAKTIN 
 SÍMI 555 6666

Erum með varahluti fyrir Benz, VW, 
Skoda, MMC, Hyundai, Peugeot, 
Renult, Fiat, Suzuki, Dodge, Ford, Land 
Rover og fl. Kaupum bíla niðurrifs og 
uppgerðar. Ísetningar á varahlutum. 
Eldshöfða 6, 110 RVK. Opið 09-18 og 
lau. 12-16.

Varahlutir í VW Golf, Polo,Yaris, 
Skoda Oktavia árg. ‚03, Honda Civic 
og Kangoo. Viðgerðir. Gírkassar. 
Bremsuviðgerðir, renni diska og skálar. 
Kaupi bíla. Uppl. í s. 892 7852.

JAPANSKAR VÉLAR 
 BÍLAPARTASALA

Eigum úrval varahluta í Japanska og 
Kóranska bíla og fleiri teg. Kaupum 
bíla. Opið 8-18 virka daga. S. 565 3400 
& 893 2284. www.japanskarvelar.is / 
www.carparts.is japvel@carparts.is

 Viðgerðir

AB - PÚST
Almennar pústviðgerðir og sérsmíði. 
Fljót og góð þjónusta. Skemmuvegur 
26, Bleik gata. S 555 6020.

AB BIFREIÐAVERKSTÆÐI
Get bætt á mig öllum teg. bíla til 
viðgerða. Uppl. s. 555 6020.

ÓDÝRAR VIÐGERÐIR, 
LEYSUM ÖLL MÁL!

Fljót og góð þjónusta. Bílahlutir ehf., 
Eldshöfða 4, s. 587-5058.

ÞJÓNUSTA

 Pípulagnir

FAGLÆRÐIR PÍPARAR
Tökum að okkur viðhald og nýlagnir, 
vönduð vinnubrögð mikil reynsla. 
Pípulagnaþjónusta Reykjavíkur S: 
770 4499.

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð 
á sanngjörnu verði. Bókhald og 
þjónusta ehf. Sími 511 2930.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra stór 
bíll. Flutningaþj. Mikaels. S. 894 4560 
www.flytja.is flytja@flytja.is

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir 
og vanir menn.

A-Ö ÞRIF&HREINLÆTI 
S. 662 0662

Hreingerningar, Flutningsþrif, Gólfbónun, 
Teppahreinsun og Húsgagnahreinsun.

 Garðyrkja

Setjum upp jólaseríur og annað skraut 
fyrir fyrirtæki, húsfélög, einstaklinga 
og stofnanir. Útvegum allt sem til þarf 
og hjálpum til með hugmyndir. Sími 
698 9334.

 Húsaviðhald

HÚSAVIÐGERÐIR
Allt viðhald fasteigna, fljót og góð 
þjónusta. Upplýsingar í síma 867 
4968 Njàll.

ÓLI SMIÐUR
Smíða allt inni sem úti, mikil reynsla, 
vönduð vinna. Sími 698 9608 Óli.

Tek að mér að mála, flísa, og ýmisl. 
fl. Vönduð vinnubrögð. Gott verð. S. 
866 9784.

K.R.S. ELDON MÚRVERKTAKAR. 
Múrviðgerðir og flísalagnir. Vönduð 
vinna Tilb./tímav.  S. 899-4254.

 Tölvur

APLÚS TÖLVUÞJÓNUSTA
Sanngjarnt verð. Sæki og sendi heim. 
S. 822 7668 www.aplus.is

 Nudd

NUDD NUDD NUDD Slökunarnudd 
101 RVK. S. 862 6653. Irena

tilkynningar

smáauglýsingar
smaar@frettabladid.is / visir.is

512 5000
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 
er opinn alla virka daga frá 8-17

Allar smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is

Auglýsing um afgreiðslu bæjarstjórnar Kópavogs 
á auglýstri tillögu að deiliskipulagi.

Engjaþing 1, 3 og 5 – 23. Breytt diliskipulag.

Í samræmi við skipulagslög nr. 123/2010 samþykkt bæjarstjórn Kópavogs þann 25. september 2012 tillögu að breyttu deili-
skipulagi Engjaþings 1, 3 og 5 – 23. Tillagan var kynnt frá 17. júlí með athugasemdafrest til 4. september 2012. Athugasemdir 
og ábendingar bárust. Þeim aðilum sem sendu inn athugasemdir og ábendingar hefur verið send umsögn skipulagsnefndar. 
Málsmeðferð var samkvæmt 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010. Uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem ofangreind lög mæla 
fyrir um. Hverjum þeim sem telur rétti sínum hallað með samþykkt þessari er heimilt að skjóta máli sínu til úrskurðarnefndar 
með kæru sbr. 5. mgr. skipulagslaga nr. 123/2010. Kærufrestur er einn mánuður frá birtingu auglýsingar um samþykkt 
deiliskipulagsins í B-deild Stjórnartíðinda þ.e. frá og með 10. desember 2012.

Nánari upplýsingar eða gögn um ofangreinda skipulagsáætlun er hægt að nálgast á skipulags- og byggingardeild Umhverfis-
sviðs, Fannborg 6, 200 Kópavogi milli kl. 8:00 og 16.00 mánudaga til fimmtudaga og á föstudögum frá kl. 8:00 til 15:00.

Skipulagsstjóri Kópavogs.

Kópavogsbær

Umhverfissvið
Skipulags- og byggingardeild



Ostabúðin Delicatessen - Skólavörðustíg 8 - Sími. 562 - 2772 - ostabudin@ostabudin.is    
Opnunartími - Mánudaga - Föstudaga 11 - 18 - Laugardaga 11 - 16
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KYNNING − AUGLÝSINGGjafakörfur MÁNUDAGUR  10. DESEMBER 20124

GEFÐU HÚS Í JÓLAGJÖF
Það er óþarfi að missa vonina 
og hætta að láta sig dreyma 
þótt erfitt sé að eignast þak yfir 
höfuðið. Gjafakarfa með efnivið 
í húsbyggingu piparkökuhúss 
er ávísun á bros og kátínu og 
víst að byggingartíminn er bæði 
skammur og skemmtilegur. 
Til að smíðin veki athygli og 
aðdáun er mælt með dugandi 
útveggjum og þaki úr bragð-
góðu piparkökudeigi, sykri og 
flórsykri í lím og skreytingar, 
penslum til verksins og litríku 
jólasælgæti til að freista með og 
prýða. Allt lagt fallega til í snotra 
körfu og ofið með jólarauðum 
borðum. 

GJAFAKÖRFUR Í GRÍSKRI 
GOÐAFRÆÐI
Gjafakörfur eiga sér margar 
hliðstæður í sögunni, jafnvel 
árþúsundir aftur í tímann. 
Í grískri goðafræði er sagt frá 
gróður- og frjósemisgyðjunni 
Demeter. Hún átti að hafa 
komið með fræ í körfu og sáð 
fyrir uppskerunni. Þegar dóttir 
hennar var numin á brott af 
undirheimaguðinum Hadesi 
lagðist yfir hana mikil depurð 
sem varð til þess að vetur 
skall á, þar sem hún sinnti 
ekki frjósemishlutverki sínu. 
Hades leyfði hins vegar dóttur 
Demeter að dvelja hjá móður 
sinni í sex mánuði á ári. Á vorin 
sneri því dóttir hennar aftur 
og Demeter tók sér þá körfu 
í hönd, tilbúin að sá fyrir nýrri 
uppskeru. Þegar dóttir hennar 
sneri svo aftur til Hadesar 
hafði hún með sér körfu fulla 
af blómum niður í undirheima 
Hadesar. Fórnir voru færðar til 
handa Demeter, margar hverjar 
bornar fram í körfum.

SOKKAR OG VERKFÆRI
Sérsniðnar gjafakörfur geta verið skemmtileg 
gjöf. Til dæmis gæti verið sniðugt að gefa í innflutn-
ingsgjöf körfu með verkfærum svo sem málningar-
pensli, hallamáli, hamri og nöglum. Léttvínsflaska 
mætti líka fljóta með. Fyrir þann sem er með græna 
fingur mætti setja garðverkfæri og vinnuvettlinga 
í körfuna og fyrir föndrarann væru skæri, snæri, 
pappír og lím sniðug sam-
setning. Þá hafa allir not 
fyrir sokka og stórsniðugt 
að fylla körfu af litríkum og 
munstruðum sokkum handa 
þeim sem annars á allt.

www.ms.is

Körfurnar eru afhentar í sellófani með fallegri slaufu. Einnig bjóðum við fallega 
ostakassa til að senda til viðskiptavina og starfsfólks innanlands.

Pantaðu ostakörfu á www.ms.is. Einfalt, fljótlegt og þægilegt.

Íslensk gjöf 
fyrir sælkera

 Falleg gjafakarfa með úrvali af bragðgóðum 
íslenskum ostum er tilvalin jólagjöf handa 

starfsfólki og viðskiptavinum.
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MDU MEÐ MÁLIN KOM og við
nnum, teiknum og gerumhön
r hagstætt tilboðþér

FAGMENNSKA Í FYRIRRÚMI
Þú nýtur þekkingar og 
reynslu og fyrsta flokks
þjónustu.

VIÐ KOMUM HEIM TIL ÞÍN,
tökum mál og ráðleggjum 
um val innréttingar.

ÞÚ VELUR að kaupa inn-
réttinguna í ósamsettum
einingum, samsetta, eða
samsetta og uppsetta.

HREINT OG KLÁRT

Við sníðum innrétt-
inguna að þínum 
óskum.  Þú getur fengið 
skúffur og útdregin 
tauborð undir véL-
arnar, einnig útdreginn 
óhreinatausskáp, 
kústaskáp o.m.fl . 

érsmíði

Baðherbergi

Uppþvottavélar

Helluborð

OfnarOfnar

HáfarHáfar

RAFTÆKI
AFSLÁTTUR30% 

AF ÖLLUM 

RAFTÆKJUM ÞEGAR 

INNRÉTTING ER 

KEYPT

Vandaðar hillur Pottaskápar

ÁBYRGÐ - ÞJÓNUSTATT

Fríform annast alla þjónustu.
(Trésmíðaverkstæði, raftækjaviðgerðaverkstæði).

VÖNDUÐ RAAFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTÆKI TT
Á VÆGU VEÁ RÐIRR

friform.is

VifturVift

BESTA VERÐ!
NÚ Í AÐDÍ RAGANDA JÓLANNA HÖFUM VIÐ ÁKVEÐIÐ AÐ BJÓÐA OKKAR

ALBESTTA VETT RÐ, SANNKALLAÐRR  JÓLAVERÐ!

HREINT OG KLÁRT

Við sníðum in
inguna að þín
óskum.  Þú g
skúffur og 
tauborð u
arnar, ein
óhreina
kústas

FFataskskápar og séér

Þ oÞvottttahúhúsiinnréttingar

AFSLÁTTUR

25% 
AF ÖLLUM 

INNRÉTTINGUMTIL JÓLA



| SMÁAUGLÝSINGAR | 

Slökunarnudd í miðbæ Reykavíkur. S. 
690 9274 Zanna Volkova.

 Spádómar

MIÐLA TIL ÞÍN, ÞVÍ SEM 
ÞEIR SEM FARNIR ERU 

SEGJA MÉR UM FRAMTÍÐ 
ÞÍNA.

Einkatímar.
Tímapantanir í s. 587 4517 Erla.

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFVIRKJUN S. 896 6025
Tilboð raflagnir, töfluskipti og 
dyrasímakerfi. Rafneisti ehf. Lögg. 
rafverktaki.

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

 Önnur þjónusta

Blekhylki og Tónerar í flestar gerðir 
prentara, 50-70% ódýrari, öll hylki 
framleidd af ORINK. Blekhylki.is 
Fjarðargötu 11, Hafnarfirði sími 517-
0150.

KEYPT 
& SELT

 Til sölu

Aðventuljósakrossar á leiði til sölu, 
rafhlöðukrossar og 12v-24v-32v. 
Áratuga reynsla og gott verð. Endist 
ár eftir ár. Sendum í póstkröfu. Uppl. í 
síma 898 3206. orb.123.is

Til sölu 12 volta leiðiskrossar með 
rafgeymi, einnig 24 volta og 32 
volta vandaðir díóðuljósakrossar á 
leiði. Smásala. JS Ljósasmiðjan ehf 
Skemmuvegur 34 (brún gata) 200 kóp. 
S. 554 0661, 897 4996 & 699 2502. 
Opið virka daga 8-18 og lau 10-16.

SÉRVERSLUN MEÐ 
NÁTTÚRUVÆNAR OG 
 ANDLEGAR VÖRUR.

Úrval af saltkristalslömpum, lífrænum 
snyrti- og húðvörum, blómadropum, 
himalaya baðsalti, reykelsum, 
ilmkertum, slökunargeisladiskum, 
englaspilum, o.fl. Ditto, Smiðjuvegi 
4 (græn gata), 200 Kópavogi. Opið 
mán-fös 12-18. Lau 12-15. www.
ditto.is

Auðvelt, þægilegt, flott, Ódýrt!!!..eftir 
þínu höfði. www.prentlausnir.is

Þurrktæki lækka rakastig og draga 
úr líkum á myglusvepp. Tilboð frá 
39.900. Íshúsið ehf, www.ishusid.is 
,S:566 6000.

Auðvelt, þægilegt, flott, Ódýrt!!!..eftir 
þínu höfði. www.prentlausnir.is

Lausfrystar, kæli- og frystiklefar. 
Hægt er að fá klefana með eða án 
vélakerfis. Íshúsið ehf, www.ishusid.is, 
S:566 6000.

Þjóðlagagítarpakki kr:23.900,- 
Gítar,poki,ól,auka strengir 
stilliflauta og kennsluforrit. Gítarinn 
ehf,Stórhöfði 27 S:552-2125,www.
gitarinn.is gitarinn@gitarinn.is

JÓLASENDINGIN ER KOMIN
Úrval af Fjarstýrðum Þyrlum, Bílum, 
Módelum,Skýjaluktum,Skotveiðivörum 
og fl. Sendum samdægurs með 
póstinum. Einnig verslun í Glæsibæ - 
Sími 517 8878 - Tactical.is

Auðvelt, þægilegt, flott, Ódýrt!!!..eftir 
þínu höfði. www.prentlausnir.is

 Óskast keypt

STAÐGREIÐUM GULL, 
DEMANTA OG ÚR.

Hringar, hálsmen, armbönd, 
Rolex, Cartier, Patek Philippe 

o.fl. Hringdu núna og fáðu tilboð 
þér að kostnaðarlausu! www.

kaupumgull.is
Upplýsingar í síma 661 7000.

KAUPUM GULL
 

og aðra eðalmálma gegn 
framvísun persónuskilríkja.

Sigga & Timo Linnetsstíg 2,

220 Hafnarfjörður S. 565 4854 
www.siggaogtimo.is

KAUPI GULL !
Ég, Magnús Steinþórsson 

gullsmíðameistari, kaupi gull, gull 
peninga og gull skartgripi. Kaupi 

allt gull, nýlegt, gamalt og illa 
farið. Leitið til fagmanns og fáið 

góð ráð.
Uppl. á demantar.is í s. 699 8000 

eða í Pósthússtræti 13 ( við 
Austurvöll ), Verið velkomin

KAUPUM GULL - JÓN & 
ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 

s. 552-4910.

 Sjónvarp

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til elli/
öryrkja. Sækjum. Litsýn - Síðumúli 35. 
- S. 552 7095.

 Vélar og verkfæri

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSBYGGINGA

 SJÁ NÁNAR Á WWW.VIDUR.IS 
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, parket, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Nýkomnar Eurotec A2 harðviðarskrúfur. 
Penofin harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í 
símum 660 0230 og 561 1122.

 Verslun

HEILSA

 Heilsuvörur

Bætum heilsuna með hreina 
Aloe Vera drykknum, sem eflir 
ónæmiskerfið. Hlíf og Magnús 
8228244 - 8228245 www.flp1.is

Árangur næst með Herbalife. Frítt 
lífstílsmat. Hringdu núna S. 896 4662 
Edda Borg

Taktu þér tak! Með HERBALIFE nærðu 
árangri. Erla Bjartmarz S. 899 4183 
www.eco.is Ný netverslun: www.
betriheilsa.is/erla

 Fæðubótarefni

Viltu léttast? Eða þyngjast? Prófaðu 
Herbalife! Ólöf 861 5356, osa@
ismennt.is

 Nudd

NUDD OG HEILSA
Margar teg. af NUDDI. Einnig DETOX-
úthreinsun, FÓTAAÐGERÐIR og 
SNYRTING. Viðráðanleg verð og þú 
kemst fljótt að. Opið frá 12-18 alla 
daga nema sun. S. 823 8280. www.
nuddogheilsa.is

TANTRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. 112 Reykjav. S. 
698 8301 www.tantra-temple.com

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 Ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2011, 
hjálpa við endurtökupróf og 
akstursmat. Ævar Friðriksson s. 863 
7493.

Ökukennsla, aðstoð við endurtökupróf 
og akstursmat. Kenni á BMW 520D. 
S. 893 1560 og 587 0102, Páll 
Andrésson.

WWW.AKSTURINN.IS 
 S. 694 9515

Öku og bifhjólakennsla. Tek einnig að 
mér akstursmat. Uppl. í s. 694 9515 
Haukur Vigfússon.

HÚSNÆÐI

 Leigumiðlanir

 Húsnæði í boði

ÍBÚÐ TIL LEIGU
70 fm íbúð laus strax til leigu í hverfi 
108. Aðeins skilvísir og reglusamir 
leigjendur koma til greina. Uppl. í S. 
895 3011.

Room for rent, herbergi til leigu í 101 
RVK. Uppl./ after. kl.17:00 S.862 1846

LEIGJENDUR, TAKIÐ EFTIR!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

 Húsnæði óskast

3ja herb. 106 fm íbúð til leigu í 
Álfheimum 36 104. 140 þús á mán. 
Laus 3. jan. Uppl. í s. 615 0595.

 Sumarbústaðir

GISTING - AKUREYRI
Skógarhlíð 27, 601 Akureyri, 160 

fm einbýlishús, 4 svefnherb. 
Aðstaða fyrir ca 13 manns. 

Leyfilegt að hafa hund í 
Skógarhlíð. Er einnig með fleiri 
orlofshús og sumarbústaði við 

Akureyri með heitum potti.
orlofshus.is Leó 897 5300

 Atvinnuhúsnæði

Til leigu Atvinnuhúsnæði Í Kópavogi 
202 fm. Lofthæð 4,5m stór innkeyrslu 
hurð. Uppl. í s. 660-3833.

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.COM
Frá kr. 3990 hjá Ikea í Garðabæ og 
Fiskislóð í Reykjavík. S. 555 3464

GEYMSLULAUSNIR.IS
Búslóðageymsla og flutningar. Gott 
verð, sækjum og sendum. S. 615-5005.

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sér geymslur frá 3.900. 1 - 17 
m2. Aðgangur 8-22 alla daga. Ný 
sérhönnuð geymsluhús, upphitað og 
vaktað. S: 564-6500

ATVINNA

 Atvinna í boði

Markaðs og þróunarst. í ferðaþj. 
Leitum af skapandi og sjálfst. einstakl. 
s. 696 9696

Sakebarinn óskar eftir áhugasömu 
fólki um matar og sushigerð, reynsla 
vel þegin Áhugasamir sendið póst 
á glennmoyle@gmail.com eða fyllið 
út umsókn á staðnum Laugavegi 2, 
2 hæð.

 Atvinna óskast

VANTAR ÞIG SMIÐI, 
MÚRARA EÐA 

JÁRNABINDINGAMENN?
Höfum á skrá menn sem óska 
eftir mikilli vinnu. Geta hafið 

störf nú þegar.
Starfsmannaþjónustan S. 661 

7000.

tilboð

Save the Children á Íslandi
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Tilboð dagsins!
4 DVD kr.1.890

Lagersala Gnoðavogi 44, kjallari



REYKJAVÍK
SUÐURLANDSBRAUT 26

Sími 414 1700

AKUREYRI
GLERÁRGÖTU 30

Sími 414 1730

EGILSSTAÐIR
KAUPVANGI 6
Sími 414 1735

SELFOSS
AUSTURVEGI 34

Sími 414 1745

KEFLAVÍK
HAFNARGÖTU 90

Sími 414 1740

HAFNARFJÖRÐUR
REYKJAVÍKURVEGI 66

Sími 414 1750

YFIR 60 GERÐIR AF FARTÖLVUM FYRIR JÓLIN !

VINSÆLAR FARTÖLVUR

FYRIR JÓLIN

WINDOWS 8 NÁMSKEIÐ FYLGIR ÖLLUM TÖLVUM !
Allir sem velja tölvu hjá okkur með Windows 8 fá ávísun á skemmtilegt og 
fr ðandi námskeið sem haldið er í samstar  við Promennt sem s rh fa sig 
í fjöl re ttu tölvunámi   Mi rosoft s rfr ðingar Promennt fara r helstu 
nýjungarnar og helstu grundvallaratriði í notkun Windows 8. 

149.990

119.99079.990

139.990

OPPIÐ GAAALLAA DAGA

ÓLÓ

Frábær kaup.  Lægsta verð sem við höfum náð á Intel i3 
fartölvu með 15,6” skjá frá Asus.  Ræsir sig aðeins á nokkrum 
sekúndum með Instant On tækni.  Flott hönnun og góðir 
tengimöguleikar. 4 GB vinnsluminni og 320 GB harður diskur. 

JÓLALEGT TILBOÐ 
Á INTEL i3

99.990

15,6“ fartölva sem hentar í alla hefðbundna tölvuvinnslu.  Intel Dual 
Core örgjörvi, 4GB vinnsluminni, 320GB diskur.  
Allt að 5,5 klst. rafhlöðuending.  Windows 8. 

ÓTRÚLEGT VERÐ VEGNA 
MAGNKAUPA FYRIR JÓLIN 

ASUS X501A-XX214H14

Toshiba C850-19D TOS SAT L830-13GG

HVÍT 
OG FLOTT

Mjög skemmtilega hönnuð og sterkbyggð hvít 
13,3” fartölva með Intel i3 örgjörva.  Löng 
rafhlöðuending í allt að 6,5 tíma.  500GB 
harður diskur og 4GB vinnsluminni. 

Kraftmikill 2.6GHz Turbo Intel Core i5 
örgjörvi skilar hraðri vinnslu.  4GB 
vinnsluminni og stór 
500GB harður diskur.  
Tö  hönnun.

ÖFLUG MEÐ 
INTELi5

ACER AV5-571 004

Toshiba SAT U940-104

Þunn og meðfærileg 14” fartölva með Intel 
Core i3 og 32GB SSD disk 
fyrir stýriker ð og 
320GB hörðum diski.

iba SAT U940-10104

n og meðfærileg 14” fartölva með Inteln og
i3 32GB SSD di k

ToshibToshib 88ba SAT L88850505 -1-1-1KKK8K888ba SAATTTT L8L 50 1KK8888

EIN SÚ KRAF MESTA SSSSTTTTTTAAAAAAA MMMMMMMEEEEEEÐÐÐÐ i7N SÚ KKRRRAAAAAFFFFFFTTTTMMMEEESSSSTTAA SSD STÝRIKERFISDISKUR

Ein sú beú bestaata ff fráárárá TTTTT Tososososhihihihiihih bbabababa. NNNN N NNýýjýjýjýjýjýjasasasaasttatata kk kkynynyny lslslslóóðóðó inin sú be
f Inf Inntel i7 öörgjörvannum, 2GB AMD  Radeon HD af In l i7 öö jö 2GB AMD R d HD

77670M leikkjjaskjákorrt, 7
6GBB vinnsluminni ogg 
6400GB harður diskuur. 159.990
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BAKÞANKAR 
Sr. Sigurðar Árna 
Þórðarsonar

1

6 7 8

10

13

119

12

15

16

18

21

20

17

14

19

2 3 4 5

KROSSGÁTA

PONDUS Eftir Frode Øverli

GELGJAN Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

HANDAN VIÐ HORNIÐ Eftir Tony Lopes

BARNALÁN Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

MYNDASÖGUR

LÁRÉTT
2. skyldi, 6. samanburðartenging, 8. 
hestaskítur, 9. meðvitundarleysi, 11. 
tveir eins, 12. framrás, 14. samband, 
16. í röð, 17. ái, 18. rölt, 20. pfn., 21. 
drykkur.

LÓÐRÉTT
1. land í S-Ameríku, 3. tveir eins, 4. 
reiðufé, 5. svelg, 7. nýta, 10. bjálki, 
13. árkvíslir, 15. sjúkdómur, 16. ris, 19. 
karlkyn.

LAUSN

LÁRÉTT: 2. ætli, 6. en, 8. tað, 9. rot, 
11. uu, 12. útrás, 14. félag, 16. þæ, 17. 
afi, 18. ark, 20. ég, 21. kakó. 

LÓÐRÉTT: 1. perú, 3. tt, 4. lausafé, 
5. iðu, 7. notfæra, 10. tré, 13. ála, 15. 
gigt, 16. þak, 19. kk.

Í alvörunni! Ef Gerrard 
væri með báða fætur 
á jörðinni hefði hann 
verið farinn í alvöru 

klúbb fyrir löngu!

Til dæmis til 
Leeds...

Er þetta í 
gangi allt 

árið núna?

Já! 
Nennir þú að 

vakta borgarana 
í 2 mínútur?

Palli, hvar á ég 
að setja þessar 
hreinu skyrtur?

Ég skal taka 
þær.

Það væri kannski 
sniðugt að 

heng ja þær upp í 
skápnum.

Njaa, ég myndi 
aldrei finna þær 

þar.

Ég sé að hjartað 

þitt er að minnka, 

Ríkharður, en ekki 

hafa áhyggjur því 

það er fullkomlega 

eðlilegt 

hjá fasteignasölum.

Vá! Þetta er 
ótrúlegasta 

leiksvæði 
sem ég hef 

séð!

Það er 
allt í 
lagi.

Geisp!

Göng...stigar...
öryggisnet...

Hefurðu séð 
betri?

Þegar ég var 
ung voru engin 

öryggisnet, 
bara plástrar!

Ófriður skekur 
Rökkurhæðir. Tekst 
Ingibjörgu og 
Matthíasi að 
komast að rótum 
vandans áður en 
það er of seint?

Kristófer finnur fullkomna 
gjöf handa litlu systur í 

könnunarleiðangri um 
Rústirnar, gjöf sem á eftir að 

hafa mikil áhrif á líf hans.

Kristófer finnur
gjöf handa lit

ÓfriðurÓfriður ske ske
Rökkurhæð
ngibjörgu o

Matthíasi a
omast að r
andans áðu
að er of se

ÓÓ
R
In
M
ko
va
þa

  „Frekar
 krípi, gat 
samt ekki 

 hætt að lesa
Daníel
15 ára

fyrir

ára
12-16

„Vel 
skrifaðar... nóg af 

húmor í bland við
óhugnaðinn sem er
sérlega vel gerður!”
Úlfhildur Dagsdóttir

 Bokmenntir.is

Vinsælasti 
íslenski unglinga-
bókaflokkurinn

Vinsælasti 
íslenski unglinga-
bókaflokkurinn

Vinsælasti 
íslenski unglinga-
bókaflokkurinn
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Vorið 2012 
hlaut Bókabeitan 

Vorvinda IBBY fyrir framlag 
sitt til barnamenningar 

3.
sæti

yfir mest 
seldu barna- og 
unglingabækur*
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VÖTN & VEIÐI
Stangveiði á Íslandi 2012

Veiðisögur  •  Veiðisvæði  •  Veiðifréttir  •  Veiðimenn

á
Í

l
d

i 2012

Fæst á flestum bóksölustöðumFæstst á fleststum bóksksöluststöðum

JÓLAGJÖF VEIÐIMANNSINS

Í vorbirtunni 1941 settu stúdentar upp 
húfur sínar. Annar landsdúxanna var 

kona. Dúxar eru dýrmætir og hæsta 
einkunn skipti máli því dúxar fengu stóra-
styrk. Það var peningasjóður til að kosta 
nám erlendis. Svo var sagt frá í fréttum 
ríkis útvarpsins að menntamálaráð hefði 
ákveðið að styrkja ekki aðeins fjóra eins og 
verið hafði heldur tíu stúdenta. En engin 
kona var þó í hópi styrkþega! Stúdentinn 
með hæstu einkunn í landinu, kven dúxinn í 
MR, var ekki meðal þeirra. Og hver skyldi 
ástæðan hafa verið? Rökin voru að kona 
sem færi utan til náms myndi væntanlega 

falla í fang erlends eiginmanns, ekki 
rata til baka til Íslands, týnast. Að 

fjárfesta í kvendúx væri því vond 
fjárfesting!

VALBORG Sigurðar dóttir 
lærði að ágætiseinkunn er 
engin vörn gegn spilltu valdi. 
Að ná frábærum náms-
árangri er afleiðing góðrar 
ástundunar en svo eru for-
dómar og óréttlæti allt annað. 
En hún gaf sig ekki og hvikaði 

ekki í réttlætissókn sinni. Hún 
hafði sigur, fékk stórastyrk ári 

síðar og fór vestur um haf, lærði 
sálarfræði í Minnesota og síðan 

uppeldisfræði í Massachusetts. 
Þar var hún metin að verðleikum 
fyrir að vera dúx og lúx. Hún lærði 
í kvennaháskólanum Smith College 

sem slípaði dýrmæti og agaði námsforka 
til þroska. Skólinn útskrifaði ekki aðeins 
Nancy Reagan og Barböru Bush, heldur 
líka Betty Friedan, Gloriu Steinem og Val-
borgu! Þar óttaðist enginn að menntun 
kvenna gerði þær villugjarnar. Í deiglu 
skólans mótuðust ýmsir málsvarar mann-
réttinda og þar með femínisma eftirstríðs-
áranna, sem höfðu víðtæk áhrif til góðs. 

DÚXINN umbreyttist í menntakonu. Stríð-
inu lauk, karlaherirnir streymdu heim af 
vígstöðvunum en meistaraneminn sem var 
að skrifa lokaritgerð sína var ekki með hug-
ann við þá. Henni var ekki villugjarnt. Val-
borg var beðin um að stýra skóla sem gæti 
fagmenntað starfsfólk til starfa á stofn-
unum fyrir forskólabörn. Hún fór heim og 
faðmaði síðar Ármann Snævarr og eignað-
ist fimm börn. Valborg breytti íslensku 
menntakerfi og viðmiðum í uppeldi barna. 
Hún mótaði nýjan skóla, í nýju lýðveldi 
og á nýjum tíma. Hún skrifaði uppeldis-
stefnu fyrir leikskólastigið og bækur um 
uppeldi. Svo kenndi hún og útskrifaði um 
900 fóstrur og síðar leikskólakennara á ferli 
sínum sem skólastjóri. Á níræðisaldri skrif-
aði hún og gaf út bókina: Íslensk mennta-
kona verður til. 

VALBORGARSAGA er heillandi lykil-
saga og varðar hæfni, gildi, réttlæti og 
vald. Svo er líka merkilegt að nokkrir 
styrkþeganna frá 1941 kvæntust erlendis. 
Þeir komu ekki til baka.

Stóristyrkur
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„Sagan er gleðifrásögn af því 
hvernig Keflavík var á sjöunda og 
áttunda áratugnum og hún er sögð 
frá sjónarhóli fimm til ellefu ára 
stelpu,“ segir Marta Eiríksdóttir 
um hina nýútkomnu bók sína Mei 
mí beibísitt. Hún er snarlega beðin 
að útskýra titilinn. „Nafnið vísar 
í setningu sem við stelpurnar not-
uðum þegar við bönkuðum upp á 
hjá Kanafjölskyldunum í bænum, 
buðumst til að passa börnin og 
fengum Kanagotterí að launum. 
Keflavík var nefnilega alþjóð legur 
bær eftir seinna stríð.“

Er Mei mí beibísitt barnabók? 
„Ekki beint en hún er full af 
 léttum frásögnum og skemmtileg-
heitum fyrir allan aldur. Ég er að 
lýsa árunum sem Amerí kanarnir 
voru í Keflavík og áhrifunum 
sem þeir höfðu á lífið þar, meðal 

annars tónlistarlífið því popplögin 
ómuðu gegnum Kanaútvarpið.“ En 
var ekki herinn alltaf á Miðnes-
heiðinni? „Nei, meðan byggt var 
yfir hann þar leituðu heimamenn 
allra leiða til að leigja amerísku 
fjölskyldunum húsnæði, útbjuggu 
íbúðir í bílskúrum, kjöllurum og 
risum, þannig að þær voru meðal 
okkar í nokkur ár. Bókin segir 
frá stemningunni almennt. Þó 
að hér væri uppgangstími þá var 
farið spart með aurana, konurnar 
stoppuðu í sokka og peysur og 
kíktu í vindlakassann til að 
athuga hvort nóg væri í spari-
sjóðsbókinni fyrir því sem þurfti 
að kaupa. Hugsunar hátturinn 
var öðru vísi hjá Kananum, þar 
var sokkunum hent ef þeir voru 
orðnir götugir. Kaninn byrjaði 
líka að skreyta hjá sér fyrir jólin 

í nóvember, okkur fannst það frá-
leitt því við  skreyttum á Þorláks-
messukvöld.“ 

Marta flutti af Suðurnesjun-
um til Noregs fyrir rúmu ári. 
„Maður inn minn er rafvirki og 
fékk vinnu í Noregi en ég var 
atvinnulaus svo ég varð að leita 
inn á við eftir verkefnum. Þá 
tók sig upp gamall draumur um 
að skrifa,“ útskýrir Marta, sem 
nú hefur skrifað þrjár bækur 
og tvær þeirra eru komnar út. 
Becoming Goddess er á ensku, 
hún fæst hér á landi í Betra lífi 
og Ditto og einnig á Amazon. 

Víkurfréttir gefa Mei mí beibí-
sitt út. „Þetta er fyrsta bók fyrir-
tækisins á þrjátíu ára ferli,“ segir 
Marta. „Þeim leist vel á að rifja 
upp þennan tíma og varðveita sög-
una. gun@frettabladid.is

Bönkuðum upp á og 
buðumst til að passa
Mei mí beibísitt er söguleg skáldsaga frá blómatíma bítlabæjarins Kefl avíkur. 
Marta Eiríksdóttir er höfundur bókarinnar og leikur bæði sögumann og söguhetju.

SÖGUKONAN  „Ég er að lýsa árunum sem Ameríkanarnir voru í Keflavík og áhrifunum sem þeir höfðu á lífið þar,“ segir Marta.

TÓNLIST ★★ ★★★

Bak við fjöllin
Þjóðlagasveitin Korka
KORKA

Einhver kann að ætla að tónlist 
á Íslandi fyrr á öldum hafi verið 
lítil sem engin. Það er ekki rétt. 
Til eru heimildir um tónlistar-
iðkun hér, sérstaklega trúarlega, 
allt frá upphafi hins kristna siðar. 
Þjóðlögin eru líka óteljandi og þau 
hafa verið mörgu tónskáldinu inn-
blástur. Lögin sjálf eru einföld, en 
verkin sem þau hafa verið kveikj-
an að eru það oft ekki. 

Á nýútkomnum geisladiski 

hefur þjóðlagasveitin 
Korka farið þá leið að 
flytja þjóðlög í alþýð-
legum búningi, án 
þess að gera mikið úr 
lögunum. Auð vitað er 
það allt í lagi. En þá 
verður að vera eitt-
hvað grípandi við 
útsetningarnar, eitt-
hvað sem vekur athygli manns. 
Útsetningarnar þurfa ekki að 
vera flóknar. Oft er hægt að búa 
til heillandi seið úr einföldum, en 
hugvitssamlegum raddsetningum 
og hljóðfæravali. 

Það hefur ekki almennilega 
tekist hér. Hljómsveitin saman-
stendur af gítar, blokkflautu, 

ýmsu slagverki, meira 
að segja djembe, 
sem er afrísk bikar-
tromma. Slík sam-
setning hefði getað 
orðið mögnuð. En þvert 
á móti. Útsetning-
arnar eru fyrirsjáan-
legar og klisjukenndar. 
Söngurinn er að vísu 

hreinn, en einsleitur og 
tilbreytingar laus. Fullmikil endur-
ómun er líka í upptökunni, sem 
gerir áferðina gervilega. Út koman 
er óneitanlega smekklaus.
 Jónas Sen

NIÐURSTAÐA: Þjóðlög geta verið 
mun girnilegri en boðið er upp á hér. 

Klisjukennd þjóðlög
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Sígilda Óskajógúrtin 
sem enginn verður 

leiður á.

Óskajógúrt
jólasveina
í 40 ár

SígSígildildaa ÓÓskÓskajóajógúrgúrtitin 
sem enginn verður

Létta Óskajógúrtin 
án viðbætts sykurs.

Þeir eru óðir í Óskajógúrt og fá ekki nóg
enda geta þeir valið um tíu bragðtegundir.
Óskastundir jólasveina eru þegar börnin brosa
af gleði og þegar þeir smakka á sínu uppáhalds 
Óskajógúrti. Hver er þín óskastund?

BÆKUR ★★★ ★★

Gísli á Uppsölum
Ingibjörg Reynisdóttir
SÖGUR ÚTGÁFA

Gísla á Uppsölum gleymir enginn 
sem sá hann á skjánum í Stiklu-
þætti Ómars Ragnarssonar. Þar 
birtist einbúinn í Selárdal lands-
mönnum sem dáðust að nægju-
semi hans og undruðust um leið 
hvernig hægt var að búa við jafn 
frumstæðar aðstæður.

Söguna á bak við einbúann á 
Uppsölum hafa hins vegar færri 
þekkt. Landsmenn fengu að 
gægjast um stund inn í líf hans, 
en hann lifði því löngu fyrir 
og eftir heim-
sókn sjón-
varpsmanna.

Ingibjörg 
Reynis-
dóttir rithöf-
undur hefur 
nú tek ist 
það verk á 
hendur að 
segja sög-
una á bak 
við mann-
inn. Það er 
ekki vanda-
laust verk, þar sem heimildir eru 
af skornum skammti. Ingibjörg 
nýtir þær litlu heimildir sem hún 
þó hefur hins vegar vel.

Mesta áskorunin er einfald-
lega sú að gera bók úr jafn litlum 
efnivið og raun ber vitni. Ein leið 
hefði verið að skrifa skáldsögu 
byggða á ævi Gísla. Ingibjörg 
skrifar hins vegar ævisögu, sem, 
efnisins vegna, er knöpp.

Og Ingibjörgu tekst vel upp. 
Sagan af unga drengnum sem 
þráir viðurkenningu í sam-
félagi mannanna, dreymir um 
að hleypa heimdraganum, kynn-
ast konu og stofna heimili en ein-
angrast í dalnum þar til hann 
einn er eftir, er í senn falleg og 
harmræn.

Hér er skautað yfir ýmislegt, 
margt sem verður varla skýrt 
með öðru en meiriháttar sér-
visku sem jaðrar við sjúkdóms-
greinanlega hegðun fær hér á 
sig blæ skringilegheita í óvenju-
legum manni. Það kemur þó ekki 
að sök.

Sagan er létt og lipur, líður 
fallega áfram og opnar lesendum, 
eins og hægt er, sýn inn í óvenju-
legan huga. Enginn þarf þó að 
velkjast í vafa um að ævi Gísla 
Oktavíusar Gíslasonar á Upp-
sölum hefur verið erfið. Um það 
vitnar kvæði hans sjálfs:

Þungt er mér í sinni,
það er líka að vonum.
Sárt í sálu minni
svíður brostnum vonum.
Eins og einn á heiði
yfir hjarna ég gengi.
Góður Guð mig leiði.
Get ég þetta lengi?

 Kolbeinn Óttarsson Proppé

NIÐURSTAÐA: Falleg saga af óvenju-
legu og einmanalegu æviskeiði. 

Falleg og 
harmræn saga
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MEÐ STUÐNINGI REYKJAVÍKURBORGAR OG KVIKMYNDAMIÐSTÖÐVAR ÍSLANDS  Miða-
sala: 412 7711  Hverfi sgata 54 Rvík  www.bioparadis.is  Hluti af Europa Cinemas

MÁNUDAGUR: WADJDA (L) 18:00, 20:00, 22:00  ARFUR 
NÓBELS (16) 18:00, 20:00, 22:00  SAFETY NOT GUARAN-
TEED (L) 18:00, 20:00, 22:00  SEARCHING FOR SUGAR MAN 
(L) 18:00, 22:00  DJÚPIÐ (L) (ENG. SUBS.) 20:00 

SKÓLANEMAR: 25% AFSLÁTTUR GEGN FRAMVÍSUN SKÍRTEINIS! 
SAMI AFSLÁTTUR FYRIR ÖRYRKJA OG ELDRI BORGARA.

BÍÓ PARADÍS KLÚBBURINN: bioparadis.is/klubburinn

SMÁRABÍÓ HÁSKÓLABÍÓ 5%GLERAUGU SELD SÉR 5%

BORGARBÍÓ NÁNAR Á MIÐI.IS

ÍSLENSKT TAL

NÁNAR Á MIÐI.IS

-S.G.S., MBL

-H.V.A., FBL

JACKPOT KL. 6 - 8 - 10 16
SILVER LININGS PLAYAA BOOK KL. 5.20 - 8 - 10.40
CLOUD ATLASAA KL. 5.30 - 8 - 9  16
DJÚPIÐ KL. 5.50   10

SO UNDERCOVER KL. 8 - 10 L
KILLING THEM SOFTLFF YLL  KLY . 8 - 10 16
HERE COMES THE BOOM KL. 6 7

SO UNDERCOVER KL. 3.40 - 5.50 - 8 - 10.10  L
SO UNDERCOVER LÚXUS 3.40 - 5.50 - 8 - 10.10  L
GOÐSAGNIRNAR FIMM 2D KL. 3.40 - 5.50 L
GOÐSAGNIRNAR FIMM 3D KL. 3.40 L
KILLING THEM SOFTLF YLL KL. 8 - 10.15  16
SILVER LININGS PLAYAA BOOK KL. 6 - 10.20 16
HERE COMES THE BOOM KL. 5.40 - 8 7
NIKO 2 KL. 3.40 L
SKYFKK ALLFF KL. 9  12

SO UNDERCOVER 6, 8, 10
RISE OF THE GUARDIANS 3D 6
KILLING THEM SOFTLY 10
SKYFALL 6, 9
PITCH PERFECT 8

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar

ÍSL TAL

www.laugarasbio.is
-bara lúxus   sími 553 2075Miðasala og nánari upplýsingar

5%

����
MBL

1414

Í 2D OG 3D MEÐ 
ÍSLENSKU TALI

Í 2D MEÐ ENSKU 
TALI/ÍSL TEXTA ����

-FBL����
-FRÉTTATÍMINN 1212

77

1616

„BESTA ILLMENNI ÞESSA ÁRS 
– MATTHEW FOX“
PETE HAMMOND - BOX OFFICE

1212 LL

LL

TWILIGHT TTWILIGHT
BREAKING DAWN 1212

EGILSHÖLL

LL

1414

1212

77

1212

1212

1212

ÁLFABAKKA

V I PV I P

V I PV I P

1616

1616
1616

1616

1414

LL

LL

LL

LL

LL

LL

LL

RISE OF THE GUARDIANS ÍSLTALI3D KL. 5:50
RISE OF THE GUARDIANS ÍSLTALI     KL. 5:50
PLAYING FOR KEEPS             KL. 5:50 - 8 - 10:20
PLAYING FOR KEEPS             KL. 8
CHRISTMAS VACATION         KL. 5:50 - 8
ALEX CROSS        KL. 8 - 10:20
ALEX CROSS VIP KL. 5:50 - 10:20
POSSESSION       KL. 10:20
TWILIGHT: BREAKING DAWN 2 KL. 8 - 10:30
WRECK-IT RALPH ÍSL. TALI KL. 5:50
ARGO KL. 8 - 10:30

1212

1616

AKUREYRI
RISE OF THE GUARDIANS ÍSLTALI3D KL. 6
RISE OF THE GUARDIANS ENSTALI KL. 8
CHRISTMAS VACATION KL. 6 - 8
TWILIGHT: BREAKING DAWN 2 KL. 10:20 
ALEX CROSS KL. 10:20

LL

LL

LL

LL

LL

1616

KRINGLUNNI  NÚMERUÐ SÆTI

1212

1212

RISE OF THE GUARDIANS ÍSLTAL3D KL.5:50
RISE OF THE GUARDIANS ENSTAL KL.8
PLAYING FOR KEEPS  KL. 5:50 - 8 - 10:20
ALEX CROSS KL. 11
SKYFALL KL. 5 - 8 - 10:10

KEFLAVÍK

1616

PLAYING FOR KEEPS    KL. 8 - 10:10
CHRISTMAS VACATION    KL. 8
ALEX CROSS KL. 10:10

RISE OF THE GUARDIANS ÍSLTAL3D KL. 5:30
RISE OF THE GUARDIANS ÍSLTAL KL. 5:40
ALEX CROSS KL. 8 - 10:20
TWILIGHT BREAKING DAWN 2 KL. 5:30 - 8
HERE COMES BOOM KL. 8 - 10:30
ARGO KL. 8 - 10:30
CLOUD ATLAS KL. 10:10
WRECK-IT RALPH ÍSLTAL  KL. 5:40

TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

FRÁBÆR FFRFRFRÁÁBÁBÆRÆRÆRR 
FJÖLSKYLDUSKEMMTUNFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFJJJJJJJJJJJJJJÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖLLLLLLSSSSKKKYYYYLLLDUSKKKEEEEMMMMMMMMTTTTTTTTUUUUUUUUUUUUUUUUNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

LL

FRÁ ÞEIM SÖMU OGFRRRRRRRRRRRÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ  ÁÁÁÁ ÞÞÞEÞEÞÞ IMMMI  SÖÖÖMMMUUUUU U OOOOOOOOOOOOOGGGGOGOOG  
FÆFÆFÆFÆFÆÆÆÆRÆRÆRRFÆFÆFÆFFFFF ÐU ÐUUÐ OOKOKKKKKKUUUURURURURRR RR R R R 

OGOGOGOGOGOGOGOGOGOG 

STJÓRNENDUR  Kolbrún Björnsóttir, Friðrika Hjördís Geirsdóttir og Jóhann G. 
Jóhannsson stjórnuðu útsendingunni. 

MEÐ RAUTT NEF  Dómarinn í Master-
chef, Ólafur Örn Ólafsson.

SVARAÐI Í SÍMANN  Garðar Thor Cortes.

MIKIÐ UM AÐ VERA  Sjálfboðaliðar höfðu ekki undan að svara í símann.

GAMAN  Sonja M. Scott og Lára 
Axelsdóttir.

BARDAGAKAPPINN  Gunnar Nelson lét sig ekki vanta.  FRÉTTABLAÐIÐ/ERNIR

LÍF OG FJÖR Á DEGI 
RAUÐA NEFSINS
Gleðin var við völd í símaveri Vodafone á föstudagskvöldið þar sem símasöfnun 
UNICEF fór fram í beinni útsendingu. Söfnunin markaði hápunkt Dags rauða 
nefsins og skiptust frægir sem minna frægir á að svara í símann. Landsmenn 
svöruðu kallinu og um 1.500 nýir heimsforeldrar bættust í hópinn auik þess 
sem fj ölmargir núverandi heimsforeldra hækkuðu mánaðarleg framlög sín. Gert 
er ráð fyrir að heildarvirði söfnunarátaksins sé um 161 milljón króna. 
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Sigurður Guðmundsson og 
félagar í Memfismafíunni brugðu 
sér til Havana á Kúbu í septem-
ber og tóku þar upp plötuna 
Okkar menn í Havana á aðeins 
tíu dögum með hjálp innfæddra. 
„Þetta er ótrúlega sérstakt land 
að vera í. Það er langflest langt 
frá því að vera fullkomið en það 

er einstakt að koma á svona stað,“ 
segir Sigurður. Upptökurnar fóru 
fram í hinu sögufræga hljóð-
veri Egrem. Sigurður ber kúb-
versku tónlistarmönnunum vel 
söguna. „Þetta eru framúrskar-
andi tónlistar menn sem þurfa 
ekki mikla tilsögn. Þetta gekk 
allt ótrúlega vel,“ segir hann 

og bætir við að ómetanlegt hafi 
verið að hafa Tómas R. Einars-
son með í för. „Hann var eini 
spænskumælandi maðurinn í 
hópnum. Hann hafði líka farið 
ansi oft þangað og þekkti mikið 
af þessum strákum sem spiluðu 
með okkur.“ 
 -fb

Einstakt á Havana
Sigurður Guðmundsson segir Kúbu vera einstakt land en langt í frá fullkomið.

Í GÓÐUM FÉLAGSSKAP  Sigurður Guðmundsson og Memfismafían ásamt Kúbverjunum sem aðstoðuðu við gerð plötunnar.

TVEIR GÓÐIR  Sigurður ásamt 
trompetleikaranum Julio Padrón á góðri 
stundu.

STUND MILLI STRÍÐA  Samúel Jón Samúelsson og Tómas R. Einarsson slappa af í 
Havana.

BLÁR BÍLL  Bláir bílar sem þessi af 
tegundinni Ford sjást oft á götum á 
Havana.

Í GÓÐUM GÍR  Sigurður Guðmundsson ásamt tveimur hressum Kúbumönnum.
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ENSKA ÚRVALSDEILDIN

MAN. CITY - MAN. UTD   2-3
0-1 Wayne Rooney (16.), 0-2 Wayne Rooney 
(29.), 1-2 Yaya Toure (60.), 2-2 Pablo Zabaleta 
(86.), 2-3 Robin van Persie (90.+2).

EVERTON - TOTTENHAM  2-1
0-1 Clint Dempsey (76.), 1-1 Steven Pienaar 
(89.), 2-1 Nikica Jelavic (90.+2).

WEST HAM - LIVERPOOL   2-3
0-1 Glen Johnson (11.), 1-1 Mark Noble, víti 
(35.), 2-1 Steven Gerrard, sjm. (42.), 2-2 Joe Cole 
(76.), 2-3 James Collins, sjm. (78.).

ARSENAL - WBA   2-0
1-0 Mikel Arteta, víti (26.), 2-0 Mikel Arteta, 
víti (64.).

ASTON VILLA - STOKE CITY   0-0

SOUTHAMPTON - READING   1-0
1-0 Jason Puncheon (61.)

SUNDERLAND - CHELSEA   1-3
0-1 Fernando Torres (11.), 0-2 Fernando Torres, 
víti (45.+3), 0-3 Juan Mata (49.), 1-3 Adam 
Johnson (66.)

SWANSEA - NORWICH   3-4
0-1 Steven Whittaker (16.), 0-2 Sebastien 
Bassong (40.), 0-3 Grant Holt (44.), 1-3 Michu 
(51.), 2-3 Jonathan de Guzman (59.), 2-4 Robert 
Snodgrass (77.), 3-4 Michu (90.+3).

WIGAN - QPR   2-2
1-0 James McCarthy (19.), 1-1 Ryan Nelsen (26.), 
1-2 Djibril Cissé (71.), 2-2 James McCarthy (74.).

STAÐAN

Man. United 16 13 0 3 40-23 39
Man. City 16 9 6 1 30-14 33
Chelsea 16 8 5 3 28-17 29
Everton 16 6 8 2 27-20 26
Tottenh. Hotsp. 16 8 2 6 29-25 26
WBA 16 8 2 6 24-21 26
Arsenal 16 6 6 4 26-16 24
Swansea City 16 6 5 5 26-21 23
Stoke City 16 5 8 3 14-12 23
Liverpool 16 5 7 4 22-20 22
West Ham 16 6 4 6 21-20 22
Norwich City 16 5 7 4 17-24 22
Fulham 15 4 5 6 25-26 17
Newcastle 15 4 5 6 17-21 17
Southampton 16 4 3 9 22-32 15
Aston Villa 16 3 6 7 12-23 15
Wigan Athletic 16 4 3 9 17-30 15
Sunderland 15 2 7 6 14-21 13
Reading 15 1 6 8 19-28 9
QPR 16 0 7 9 13-29 7

visir.is
Allt um leiki 
gærdagsins

Kamilla og vinir hennar þurfa að kljást við 
kexvitlausan vísindamann, fluggáfaðan úlf og 
sína eigin foreldra í þessari þrælfyndnu bók.

Rækilega fyndin 
og spennandi!

Rækilega fyndin 
og spennandi!

   „frábær
húmor 

...einstaklega
   vönduð“

Edda Björgvins
leikkona

fyrir

ára
7-12

„Bull-
fyndin
  bók“
Rökkvi 10 ára

Vorið 2012 
hlaut Bókabeitan 

Vorvinda IBBY fyrir framlag 
sitt til barnamenningar 
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FÓTBOLTI Tímabilið hefur verið 
rússibani fyrir Liverpool og ekki 
alltaf gengið vel. Í gær var liðið 
2-1 undir gegn West Ham eftir að 
fyrirliðinn, Steven Gerrard, hafði 
skorað sjálfsmark.

Liverpool kom aftur á móti 
til baka í síðari hálfleik og vann 
3-2 sigur. Á meðal markaskorara 
Liverpool var Joe Cole, sem er 
alinn upp hjá West Ham.

„Það er alltaf gaman að koma til 
gamla félagsins síns. Ég hef skor-
að nokkrum sinnum en hef aldrei 
fagnað,“ sagði Cole, en hann vildi 
ekki vanvirða sitt gamla félag.

„Þetta var mjög mikilvægur 
sigur fyrir okkur enda var West 
Ham þremur stigum fyrir ofan 
okkur.“

Sam Allardyce, stjóri West 
Ham, var að vonum svekktur að 
hafa misst leikinn frá sér.

„Maður er aldrei fullkomlega 
með stjórn á hlutunum er maður 

spilar gegn Liverpool. Við erum 
nýkomnir upp um deild en samt 
á fínu skriði. Það voru samt vonir 
um gott gengi í þessum leik eftir 
sigurinn á Chelsea,“ sagði Allar-
dyce.

„Við vissum samt alltaf að þetta 
yrði mjög erfitt. Það munaði mikið 
um að missa Diame meiddan af 
velli. Sóknarleikurinn missti svo 
dampinn og þetta var ekki nógu 
gott í seinni hálfleik.“

Nokkuð þungu fargi var létt 
af stjóra Liverpool, Brendan 
Rodgers.

„Þetta eru frábær úrslit fyrir 
okkur því West Ham hefur staðið 
sig frábærlega í vetur. Mér fannst 
mitt lið standa sig gríðarlega vel,“ 
sagði Rodgers.

„Við vorum óheppnir að fá á 
okkur víti. Mér fannst það harður 
dómur. Við fengum færi og náðum 
nú að nýta færin. Það höfum við 
ekki alltaf gert í vetur.“  - hbg

Cole vildi ekki fagna
Liverpool sýndi karakter er liðið lagði West Ham.

VIRÐING  Joe Cole vildi ekki fagna gegn sínu gamla félagi. NORDICPHOTOS/GETTY

HANDBOLTI Ein óvæntustu úrslit 
í þýska handboltanum í áraraðir 
sáust í gær. Þá tapaði lið Alfreðs 
Gíslasonar, Kiel, á heimavelli 
gegn Melsungen, 25-29. 
Melsungen er í áttunda sæti 
deildarinnar og enginn átti von á 
því að liðið myndi flækjast fyrir 
stórliði Kiel í þessum leik.

Kiel var búið að spila 51 leik án 
taps í deildinni, síðan í maí á síð-
asta ári. Liðið hafði aftur á móti 
ekki tapað á heimavelli í deildinni 
í heil þrjú ár.

Kiel náði þeim ótrúlega árangri 
á síðustu leiktíð að tapa engum 
leik, en það hafði ekkert lið afrek-
að áður.

Leikmenn Kiel mættu engan 
veginn rétt stemmdir til leiksins 
og leikurinn var í járnum í fyrri 
hálfleik. Í síðari hálfleik náði 
Melsungen yfirhöndinni. Það for-
skot gaf liðið aldrei eftir.

Guðjón Valur Sigurðsson skor-
aði fjögur mörk fyrir Kiel en 
Aron Pálmarsson lék ekki vegna 
meiðsla.

Ólafur Gústafsson er að standa 
sig vel hjá Flensburg og hann 
skoraði fimm mörk, annan leik-
inn í röð, er Flensburg lagði 
Minden með einu marki.

Sögulegt tap 
hjá Kiel

SVEKKTUR  Alfreð Gíslason trúði vart 
sínum eigin augum.
 NORDICPHOTOS/BONGARTS

FÓTBOLTI Grannaslagur Manchester-
liðanna í gær stóð heldur betur undir 
væntingum. Dramatík frá upp-
hafi til enda og að lokum fór svo að 
Manchester United vann ótrúlegan 
2-3 sigur. Þetta var fyrsta tap City í 
vetur og fyrsta tap liðsins á heima-
velli í um tvö ár.

Heimamenn í City byrjuðu leik-
inn mun betur og leikmenn United 
voru úti á þekju. Þeir komust varla í 
boltann fyrstu 15 mínútur leiksins. Í 
fyrstu alvöru sókn liðsins tókst liðinu 
samt að skora. Eitt skot, eitt mark. 
Þar var Wayne Rooney að verki með 
lausu en hnitmiðuðu skoti frá vítateig 
sem Joe Hart, mark vörður City, átti 
ekki möguleika á að verja.

Rooney var aftur á ferðinni 14 mín-
útum síðar. Það var aðeins annað skot 
United í leiknum. Tvö skot og tvö 
mörk. Óhætt að segja að mörkin hafi 
komið gegn gangi leiksins.

Þannig stóðu leikar í hálfleik. 
Carlos Tevez kom af bekknum 
snemma í síðari hálfleik og hressti 
heldur betur upp á leik City. Leikur-
inn fór síðan í háaloft er Yaya Toure 
minnkaði muninn. Þá fóru heima-
menn að bíta almennilega frá sér og 
meiri harka kom í leikinn.

Allt varð síðan vitlaust fjórum 
mínútum fyrir lok venjulegs leik-
tíma er Pablo Zabaleta jafnaði leik-
inn með skoti eftir hornspyrnu. Hann 
gleymdist við vítateiginn og nýtti sér 
það í botn.

Dramatíkin var þó ekki búin. Í 
uppbótartíma fékk Man. Utd auka-
spyrnu rétt fyrir utan teig. Van 
Persie tók spyrnuna og það varð 
honum til happs að Samir Nasri 
ákvað að fela sig á bak við félaga sinn 
í veggnum. Boltinn fór af fætinum á 
honum og í fjærhornið. Ótrúlegt.

„Rooney spurði mig hvort ég ætl-
aði að senda boltann eða skjóta. Ég 

ákvað að skjóta,“ sagði Van Persie 
brosandi eftir leikinn en það reynd-
ist góð ákvörðun. Þetta var annars 
það eina sem hann gerði í leiknum. 
Persie var arfa slakur en það reynd-
ist happadrjúgt að hafa hann inni á 
vellinum.

Upp úr sauð í kjölfarið. Rio Ferdin-
and fékk pening í gagnaugað svo úr 
blæddi. Einhverjir stuðningsmenn 
Man. City trylltust og einn þeirra 
hljóp inn á völlinn. Þurfti lögreglan 
að skakka leikinn.

„Það er synd að stuðnings maður 
City hafi hlaupið inn á og að smápen-
ingum hafi verið kastað. Svona á ekki 
að sjást,“ sagði Sir Alex Ferguson, 
stjóri Man. Utd, eftir leikinn. „Það 
var sama vesenið hjá Chelsea þar 
sem sætum var kastað inn á völlinn. 
Ég ætla samt ekki að hugsa um það 
því það var ekki hægt að taka augun 
af leiknum. Það segir talsvert um 
gæði deildarinnar. Þau eru mikil.“

Ferguson var að vonum himin-
lifandi með langþráðan sigur á City 
og sex stiga forskotið.

„Það hafa ekki verið margir dagar 
dramatískari en þessi. Það var tekið 
af okkur löglegt mark áður en þeir 
minnkuðu muninn. Mér fannst við 
samt vera mun betri þar til þeir jöfn-
uðu leikinn. Úrslitin eru frábær.“

Roberto Mancini, stjóri City, 
reyndi að bera sig vel eftir leik.

„Við unnum deildina síðasta vetur 
með síðustu snertingu vetrar ins. 
Svona getur farið. Við áttum samt 
ekki skilið að tapa því við lékum 
mjög vel,“ sagði Ítalinn.

„Þeir komu ekki við boltann í 20 
mínútur og skoruðu í fyrstu sókn 
sinni. Við vorum síðan með algjöra 
yfirburði í seinni hálfleik. Við vildum 
vinna og fengum færin til þess. Við 
sýndum að við erum sterkt lið sem 
getur varið titilinn.“ henry@frettabladid.is

Rauð jól í Manchester-borg
Man. Utd er komið með sex stiga forskot á toppi ensku úrvalsdeildarinnar eft ir magnaðan útisigur á ná-
grönnum sínum í Man. City í gær. Sigurmarkið kom beint úr aukaspyrnu í uppbótartíma leiksins.

HETJAN  Robin Van Persie skoraði ótrúlegt sigurmark í uppbótar tíma. Markið 
kom beint úr aukaspyrnu.  NORDICPHOTOS/GETTY
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KAFFIVÉLAR

kaffivélarnar á 
Íslandi um árabil

• Sjálfvirk kaffivél
• Ketill úr ryðfríu stáli
• Kvörn úr keramík
• Panarello flóunarstútur
• Baunahólf: 170 gr

• Vatnstankur: 1 líter
• Korgskúffa: 8 bollar
• Þrýstingur: 15 bör
• Til heimilisnotkunar
•  1400 wött

VERÐ 69.990VERÐ 69 990VERÐ 69.990 VERÐ 79.990VERÐ 79 990VERÐ 79.990 VERÐ 129.990VERÐ 129 990VERÐ 129.990

• Sjálfvirk stafræn kaffivél
• 2 katlar úr ryðfríu stáli
• Kvörn úr keramík
• Sjálfvirk flóunarkanna
• Baunahólf: 250g

• Vatnstankur: 1,2 lítrar
• Korgskúffa: 8 bollar
• Þrýstingur: 15 bör
• Til heimilisnotkunar
• 1400 wött

• Sjálfvirk kaffivél
• Ketill úr ryðfríu stáli
• Kvörn úr keramík
• Panarello flóunarstútur
• Baunahólf: 300g

• Vatnstankur: 1,5 lítrar
• Korgskúffa: 10 bollar
• Þrýstingur: 15 bör
• Til heimilisnotkunar
• 1400 wött

Saeco Intelia Saeco SyntiaSaeco Xsmall

BrauðristggjEggjasuðutækiggj gEldhúsvogg

jjVöfflujárn pEspresso kaffivélBrauðvél

Ketill

pÁvaxtapressa

Eggjasuðutæki

Espresso kaffivél

Ketill

Ávaxtapressa

í í smátátækkjujj m

ýýKKaffikanna - sýður vatnið jjMjólkurflóari þ yþ yHandþeytari Blandari

HáHágægæðaða p potottatar,r, p pönönnunur,r, h hnínífafarr ogog e eldldhúhúsásáhöhöldld

Fissler.  Perfect every timee..

Kaffikanna - sýður vat Blandari
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Komið við og skoðið úrvalið fyrir jólin!
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Þú finnur gjafirnar hjá okkur

Verð frá 49.990
Ryksugu vélmenni
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TENGING ÞÍN VIÐ 
PÓSTINN UM JÓLIN
Póstappið finnur fyrir þig sendingu sem hefur verið póstlögð 
og í appinu getur þú keypt SMS frímerki. Það er auðvelt að finna 
næsta pósthús á stafrænu korti eða einn af 200 póstkössum. 
Hann gæti verið handan við hornið því appið veit hvar þú ert. 

Fyrir jólin geta viðskiptavinir fundið upplýsingar um síðustu 
skiladaga, opnunartíma pósthúsa um allt land og staðsetningar 
Jólapósthúsa í verslunarmiðstöðvum undir jólahnappnum í appinu.

NFL Laugardagurinn 1. desember 
mun seint renna íbúum í Kansas 
úr minni. Þá átti sér stað ótrúlegur 
harmleikur sem snerti alla í borg-
inni, sem og hjá liði Kansas City 
Chiefs.

Jovan Belcher, sem hafði verið 
í herbúðum Chiefs í fjögur ár og 
spilað alla leiki liðsins í vetur, fór 
út á lífið á föstudeginum. Hann hitti 
stúlku á bar en varð svo viðskila við 
hana. Hann náði þó að komast heim 
til hennar en þar var hún ekki. 

Sambýlisfólk hennar leyfði þó 
Belcher að leggja sig en hann bað 
um að verða vakinn klukkan 6.30 
þar sem hann mætti ekki vera of 
seinn á liðsfund. Belcher hafði 
drukkið talsvert um nóttina og 
þurfti aðstoð við að vakna.

Fólkið í íbúðinni stóð við sitt og 
vakti Belcher, sem hélt í kjölfarið 
heim til unnustu sinnar, Kasöndru 
Perkins. Þar lentu þau í rifrildi 
sem leiddi til þess að Belcher skaut 
barnsmóður sína nokkrum sinnum. 
Þriggja mánaða dóttir þeirra og 
móðir Perkins voru í húsinu.

Þakkaði fyrir tækifærið
Belcher flúði í kjölfarið og keyrði 
beint að Arrowhead Stadium, heima-
velli Chiefs, en hann bjó aðeins í 
nokkurra kílómetra fjarlægð frá 
leikvanginum.

Leikmaðurinn virtist vera með-
vitaður um að lögreglan yrði fljót 
að komast á hæla hans og hann 
strunsaði því á fullu gasi gegnum 
öryggis hlið vallarins. Skömmu síðar 
hringja öryggisverðirnir í fram-
kvæmdastjóra liðsins, Scott Pioli, 

og segja honum að fara út að hitta 
Belcher á bílastæðinu.

Það gerir Pioli ásamt þjálfara 
liðsins, Romeo Crennel. Skömmu 
síðar koma lögreglumenn á staðinn 
en þeir halda sig í vissri fjarlægð 
þar sem Belcher heldur á skamm-
byssu og er að tala við Pioli og 
Crennel.

Belcher þakkaði fyrir að hafa 
fengið tækifæri hjá félaginu, sneri 
sér við, gekk nokkur skref og skaut 
sig í höfuðið fyrir framan þjálfar-
ann og framkvæmdastjórann.

Þrátt fyrir þennan mikla harm-
leik var ákveðið að leikur Kansas 
í deildinni daginn eftir færi 
fram. Var það nokkuð umdeilt. 
Það leyndi sér ekki fyrir leik 
að það var leikmönnum Kansas 
mikil þrekraun að spila. Mátti sjá 
marga þeirra fella tár fyrir leik.

Á einhvern óskiljanlegan hátt 
tókst liðinu að þjappa sér saman 
og leggja Carolina Panthers að 
velli. Var það aðeins annar sigur 
liðsins í vetur.

  henry@frettabladid.is

Harmleikur í Kansas
Ruðningsleikmaðurinn Jovan Belcher, 25 ára leikmaður Kansas City Chiefs í 
NFL-deildinni, framdi sjálfsmorð fyrir framan þjálfarann sinn og framkvæmda-
stjóra fyrir rúmri viku. Hann var þá nýbúinn að myrða barnsmóður sína.

HARMLEIKUR  Það síðasta sem Belcher gerði áður en hann svipti sig lífi var að 
þakka þjálfaranum sínum fyrir tækifærið.  NORDICPHOTOS/GETTY

FÓTBOLTI Eiður Smári Guðjohnsen 
var eina ferðina enn á skotskónum 
fyrir Cercle Brugge um helgina. 
Hann skoraði þá mark liðsins í 1-1 
jafntefli gegn OH Leuven.

Mark Eiðs Smára kom úr víti 
í uppbótartíma fyrri hálfleiks. 
Þetta var sjötta mark Eiðs Smára 
fyrir félagið í deildinni í vetur en 
hann er einnig búinn að skora eitt 
mark í bikarnum.

Það var á brattann að sækja 
fyrir Cercle lungann úr leiknum 
því liðið missti mann af velli með 
rautt spjald eftir 36 mínútur. 

Arnar Þór Viðarsson var einnig 
í liði Cercle, sem situr enn í neðsta 
sæti belgísku úrvalsdeildarinnar. 
Stefán Gíslason lék allan leikinn 
fyrir Leuven.

Lið Ólafs Inga Skúlasonar, 
Zulte Waregem, er að gera betri 
hluti en Cercle, en liðið er í öðru 
sæti deildarinnar eftir sigur um 
helgina. Ólafur spilaði síðustu 13 
mínútur leiksins.

Eiður skorar 
og skorar

HEITUR  Eiður Smári er að finna sig vel 
í Belgíu. BOX Juan Manuel Marquez vann 

frekar óvæntan sigur á Manny 
Pacquiao um helgina. Það sem 
meira er tókst Marquez að rota 
Pacquiao á ótrúlegan hátt.

Marquez kláraði bardagann 
með rosalegu hægri handar 
höggi í sjöttu lotu. Pacquaio lá 
hreyfingar laus eftir í striganum. 
Steinrotaður. Hann hreyfði sig 
ekki fyrr en tveim mínútum eftir 
höggið.

Þetta var fyrsti sigur hins 39 
ára gamla Marquez á hinum 33 
ára Pacquiao í fjórum bardögum. 
Manny hafði unnið tvo bardaga og 
einn hafði endað með jafntefli.

Pacquiao hefur verið ósigrandi 
undanfarin ár en er að gefa eftir 
því þetta var annað tap hans í röð. 
Hann tapaði líka fyrir Timothy 
Bradley í sumar.

Pacquiao hristi af sér rot höggið 
rosalega og tókst að gefa viðtal 
eftir bardagann. Þar lýsti hann því 
yfir að hann væri klár í að berjast í 
fimmta sinn við Manrquez.

„Ég var að taka hann og varð 
of öruggur með mig. Ég sá 
þetta högg aldrei koma,“ sagði 
Pacquiao, en hann hreinlega 
labbaði inn í höggið.

Pacquiao      
rotaður

HARÐIR  Bardagi félaganna var stór-
kostlegur. NORDICPHOTOS/GETTY
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háskerpu upplausn og stafrænum DVBT móttakara. skerpu upplausn og stafrænum DVBT móttak
Innbyggður margmiðlunarspilari. 2x USB, 2x HDMI o.fl.ur margmiðlunarspilari. 2x USB, 2x DMI o.f

Finlux 47FLSY910LHC
VVand ðdað 47 47“ L“ LEDED FF varp m 8008047“ LED Full HD sjónvarp með 1920x108
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háskerpu upplausn og stafrænum DVBT móttakara.  skerpu upplausn og stafrænum DVBT mótta  
Innbyggður margmiðlunarspilari. 2x USB, 4x HDMI o.fl.ður margmiðlunarspilari. 2x USB, 4 HDMI o
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Í KVÖLD

STÖÐ 2 SKJÁREINN

FM 88,5 XA-Radíó
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1

FM 95,7 FM957
FM 96,3 FM Suðurland

FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga

FM 100,5 Kaninn 
FM 102,2 Útvarp Latibær

FM 102,9 Lindin
FM 105,5 Útvarp Boðun

ÚTVARP

FM 92,4/93,5

8,8 8,3 48% 7,3

17.05 Simpson-fjölskyldan  (7:22) 
17.30 ET Weekend  
18.15 Gossip Girl  (17:18) Þættir um 
fordekraðra krakka sem búa á Manhatt-
an í New York. Þótt dramatíkin sé ótæpi-
leg snúast áhyggjur þessa unga fólks 
fyrst og síðast um hver baktali hvern, 
hver sé með hverjum og hvernig eigi að 
klæðast í næsta glæsipartíi.
19.00 Friends  (7:24) Ross og Joey berj-
ast um Rachel, sem vill finna sér sína 
eigin íbúð. Phoebe er himinlifandi þegar 
fyrrverandi kærasti Ursulu tvíburasystur 
hennar velur hana fram yfir hana. 
19.50 How I Met Your Mother  (8:20)
20.15 The Cougar  (4:8) Skemmtilegur 
raunveruleikaþáttur frá þeim sem sömu 
og gerðu The Bachelor en hér er um að 
ræða þroskaða konu sem er í aðalhlut-
verkinu. Hún verður umkringd ungum 
mönnum sem þurfa að keppa um at-
hygli hennar með ýmsum hætti. Mark-
miðið er að hún muni svo að lokum 
finna sálufélaga sinn.
21.00 Hart of Dixie  (14:22) Dramatísk 
þáttaröð með léttu ívafi um unga stór-
borgarstúlku sem finnur sjálfa sig og ást-
ina í smábæ í Alabama. Rachel Bilson 
leikur ungan lækni sem neyðist til að 
taka að sér vinnu í smábæ þar sem lífið 
er allt öðruvísi en hún á að venjast.
21.45 Privileged  (17:18) Banda-
rísk þáttaröð um unga konu með stóra 
drauma. Hún fær vinnu hjá forríkri fjöl-
skyldu sem einkakennari tvíburasystra 
sem eru ofdekraðar og gjörspilltar.
22.30 The Cougar  (4:8) 
23.15 Hart of Dixie  (14:22) 
23.55 Privileged  (17:18)
00.40 Tónlistarmyndbönd frá Popp-
tíví  

06.36 Bæn 06.39 Morgunþáttur Rásar 1 06.40 
Veðurfregnir 07.00 Fréttir 07.30 Fréttayfirlit 
08.00 Morgunfréttir 08.05 Morgunstund með 
KK 08.30 Fréttayfirlit 09.00 Fréttir 09.05 Okkar 
á milli 09.45 Morgunleikfimi 10.00 Fréttir 10.03 
Veðurfregnir 10.13 Stefnumót 11.00 Fréttir 
11.03 Samfélagið í nærmynd 12.00 Fréttir 
12.02 Hádegisútvarp 12.20 Hádegisfréttir 12.45 
Veðurfregnir 12.50 Dánarfregnir 13.00 Hringsól 
14.00 Fréttir 14.03 Orð um bækur 15.00 Fréttir 
15.03 Útvarpssagan: Úr minningablöðum 15.25 
Fólk og fræði 16.00 Síðdegisfréttir 16.05 Bak 
við stjörnurnar 17.00 Fréttir 17.03 Víðsjá 18.00 
Spegillinn 18.50 Veðurfregnir 18.53 Dánarfregnir 
19.00 Endurómur úr Evrópu 20.00 Leynifélagið 
20.30 Okkar á milli 21.10 Kvöldtónar 22.00 
Fréttir 22.05 Veðurfregnir 22.10 Orð kvöldsins 
22.15 Samfélagið 22.30 Albúmið 00.00 Fréttir 
00.05 Næturútvarp Rásar 1 

15.30 Silfur Egils (e)
16.50 Landinn (e)
17.20 Táknmálsfréttir
17.30 Jóladagatalið
17.31 Hvar er Völundur?
17.37 Jól í Snædal
18.03 Vöffluhjarta (7:7)
18.25 Völundur–  nýsköpun í iðnaði 
(4:5) (Vellíðan er málið)  Fimm forvitni-
legir og fjölbreyttir fræðsluþættir um 
nýsköpun og þróunarstarf í íslenskum 
iðnaði. Leitað er fanga hjá sextán fyrir-
tækjum í afar ólíkum iðngreinum, allt 
frá kaffi- og ullariðnaði til tölvu- og vél-
tæknigreina. 
19.00 Fréttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós
20.10 Af hverju fátækt? Menntun 
er fyrir öllu (Why Poverty?–  Educa-
tion, Education)  Heimildamynd úr nýjum 
flokki um fátækt í heiminum. 
21.10 Hefnd (2:22) (Revenge) 
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Íslenski boltinn
23.05 Ráðgátan (2:2) (Case Sensitive: 
The Point of Rescue)  Bresk sakamála-
mynd í tveimur hlutum. Maður snýr 
heim úr viðskiptaferð til Parísar og 
kemur að konu sinni og dóttur látnum. 
Þetta er dularfullt mál og djúpt á lausn 
gátunnar. Atriði í þáttunum eru ekki við 
hæfi barna.
23.55 Kastljós (e)
00.30 Fréttir
00.40 Dagskrárlok

06.00 Pepsi MAX tónlist
08.00 Rachael Ray (e)
08.45 Dr. Phil (e)
09.25 Pepsi MAX tónlist
15.15 Geðveik jól á Skjá Einum (e)
16.35 Minute to Win It (e)
17.20 Rachael Ray
18.05 Dr. Phil
18.45 My Generation (7:13) (e)
19.25 America‘s Funniest Home 
Videos (40:48) 
19.50 Will & Grace (16:24)
20.15 Parks & Recreation (7:22)
20.40 Kitchen Nightmares (9:17) 
 Matreiðslumaðurinn illgjarni Gordon 
Ramsey heimsækir veitingastaði sem 
enginn vill borða á og hefur eina viku til 
að snúa rekstri þeirra við. 
21.30 Sönn íslensk sakamál (7:8)  Ný 
þáttaröð af einum vinsælustu en jafn-
framt umtöluðustu þáttum síðasta ára-
tugar. Sönn íslensk sakamál fjalla á raun-
sannan hátt um stærstu sakamál síðustu 
ára. Landsímamálið svokallaða vakti 
mikla athygli í upphafi síðasta áratugar. 
22.00 CSI: New York (17:18)  Banda-
rísk sakamálasería um Mac Taylor og fé-
laga hans í tæknideild lögreglunnar í 
New York.
22.50 CSI (9:23)  Fyrsta þáttaröð um Gil 
Grissom og félaga hans í rannsóknar-
deild lögreglunnar í Las Vegas. 
23.30 Law & Order: Special Victims 
Unit (17:24) (e)
00.15 Secret Diary of a Call Girl (8:8) 
(e)
00.40 The Bachelor (4:12) (e)
02.10 Parks & Recreation (7:22) (e)
02.35 Pepsi MAX tónlist

06.00 ESPN America 08.00 Franklin Templeton 
Shootout 2012 (3:3) 11.00 Golfing World 
11.50 Franklin Templeton Shootout 2012 
(3:3) 14.50 Ryder Cup Official Film 1995 
15.45 Ryder Cup Official Film 2006 17.00 The 
Open Championship Official Film 2011 (1:1) 
18.00 Golfing World 18.50 Franklin Templeton 
Shootout 2012 (3:3) 22.00 Golfing World 22.50 
The Sport of Golf (1:1) 23.50 ESPN America

20.00 Heilsuþáttur Jóhönnu 20.30 Golf 21.00 
Frumkvöðlar 21.30 Eldhús meistranna

07.05 Barnatími Stöðvar 2
08.10 Ellen  (57:170)
08.55 Malcolm in the Middle  (8:22) 
09.20 Bold and the Beautiful
09.40 Doctors  (40:175)
10.20 Wipeout USA  (11:18) 
11.00 Drop Dead Diva  (8:13)
11.45 Falcon Crest  (20:29) 
12.35 Nágrannar  
13.00 American Idol  (24:39) (25:39) 
14.55 ET Weekend
15.45 Barnatími Stöðvar 2
16.35 Bold and the Beautiful
17.00 Nágrannar  
17.25 Ellen  (58:170) 
18.10 Jóladagatal Skoppu og Skrítlu 
 (10:24) 
18.23 Veður  
18.30 Fréttir Stöðvar 2
18.47 Íþróttir  
18.54 Ísland í dag  
19.16 Veður  
19.25 The Big Bang Theory  (8:23) 
19.55 Modern Family  (23:24)
20.20 Glee  (7:22) Fjórða þáttaröðin um 
metnaðarfulla kennara og nemendur í 
menntaskóla sem skipa sönghóp skólans 
og leggja allt í sölurnar til að gera flott-
ar sýningar. 
21.10 Covert Affairs  (2:16) Önnur 
þáttaröðin um Annie Walker sem var 
og enn í þjálfun hjá CIA þegar hún var 
kölluð til starfa. Hún talar sjö tungumál 
reiprennandi en er ekki tilbúin að fást 
við þær hættur sem starfinu fylgja. 
22.00 The Newsroom  (10:10) 
23.05 Man vs. Wild  (4:15) Ævintýra legir 
þættir frá Discovery með þáttastjórnand-
anum Bear Grylls sem heimsækir ólíka 
staði víðs vegar um heiminn, meðal ann-
ars Andes-fjöllin, Sahara, Síberíu, Hawaii, 
Skotland og Mexíkó að ógleymdu Íslandi. 
23.55 Modern Family  (2:24) 
00.20 Chuck  (8:13)
01.05 How I Met Your Mother  (1:24)
01.30 Burn Notice  (6:18)
02.15 Medium  (11:13) 
03.00 Arctic Predator
04.25 The Newsroom  (10:10) 
05.25 Modern Family  (23:24) 
05.50 Fréttir og Ísland í dag

12.20 School of Life
14.10 Arctic Tale  
15.35 Spy Next Door
17.10 School of Life
19.00 Arctic Tale
20.25 Spy Next Door  
22.00 My Sister‘s Keeper  
23.50 The Special Relationship
01.25 Hot Tub Time Machine
03.05 My Sister‘s Keeper
04.55 The Special Relationship 

18.05 Doctors  (87:175) 
18.50 Jóladagatal Skoppu og Skrítlu 
 (10:24) 
19.00 Ellen  (58:170) 
19.45 Logi í beinni  
20.35 Að hætti Sigga Hall  (10:18) 
21.15 Hamingjan sanna  (5:8) 
21.55 Logi í beinni  
22.50 Að hætti Sigga Hall  (10:18)
23.30 Hamingjan sanna  (5:8) 
00.10 Tónlistarmyndbönd frá Popp-
tíví  

07.00 Barnatími Stöðvar 2
08.00 Könnuðurinn Dóra  
08.25 Doddi litli og Eyrnastór
08.35 UKI  
08.45 Strumparnir  
09.05 Brunabílarnir  S
09.25 Ofurhundurinn Krypto  
09.50 Ævintýri Tinna  
10.10 Histeria!  
10.35 Búbbarnir  (18:21) 
11.00 Stöð 2 Krakkar - barnatími
16.50 Villingarnir  
17.15 Krakkarnir í næsta húsi
17.40 Tricky TV  (13:23) 

07.00 Spænski boltinn: Betis - 
Barcelona
17.05 Evrópudeildarmörkin
17.55 Þýski handboltinn: Kiel - 
Melsungen
19.20 Spænski boltinn: Valladolid - 
Real Madrid
21.00 Spænsku mörkin
21.30 Being Liverpool  Einstök innsýn 
í lífið hjá einu frægasta fótboltafélagi 
veraldar. Leikmenn og þjálfarar opna 
dyrnar og sýna hvernig líf knattspyrnu-
manna er, innan vallar sem utan.
22.15 Meistaradeild Evrópu: frétta-
þáttur  
22.45 Spænski boltinn: Betis - Barce-
lona  

07.00 West Ham - Liverpool
14.15 Aston Villa - Stoke  
15.55 Everton - Tottenham
17.35 Sunnudagsmessan
18.50 Premier League Review Show 
2012/13  
19.45 Fulham - Newcastle  
22.00 Premier League Review Show 
2012/13
23.00 Football League Show 2012/13
23.30 Fulham - Newcastle  

Revenge
RÚV KL. 21.10 Amanda Clarke 
ákveður að snúa aft ur til The 
Hamptons þar sem fj ölskyldunni 
hennar hafði verið sundrað. Hún 
ákveður að ná fram hefndum á 
þeim sem áttu þar þátt að máli en 
til að vekja engar grunsemdir fer 
hún um undir dulnefninu Emily 
Thorne. 

TV.COM

Parks & Recreation
SKJÁR 1 KL. 20.15 Amy Poehler er 
í hlutverki Leslie Knope í þessum 
þáttum. Leslie er starfsmaður á 
bæjarskrifstofunni í smábænum 
Pawnee í Indiana-ríki. Hún og sam-
starfsmenn hennar reyna sitt allra 
besta til að gera smábæinn sinn að 
betri stað. 

59/100 8,5

595 6000 – SKJARINN.IS

My Sister‘s Keeper
STÖÐ 2 BÍÓ KL. 22.00 Cameron 
Diaz og Jason Patric leika hér hjón 
sem grípa til óhefðbundinna leiða 
til að bjarga lífi  dóttur sinnar. Þegar 
dóttirin verður veik og þarf líff æra-
gjafa ákveða þau að eignast annað 
barn til að gegna hlutverki gjafans. 
Þegar sú stúlka kemst að tilgangi lífs 
síns kærir hún foreldra sína.

Stöð 2 kl. 21.55
The Newsroom
Það er komið að lokaþætti 
fyrstu þáttaraðar af The 
Newsroom á Stöð 2. Þetta eru 
magnaðir þættir frá HBO um 
starfslið á fréttastofu sjón-
varpsstöðvar þar sem stór-
viðburðir undanfarinna ára 
eru fl ettaðir inn í söguþráð-
inn.
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Allar sortir 
fyrir jólin

Canon PowerShot A2300
8GB minniskort fylgir
Verð: 24.900 kr.

Sony Cybershot DSCS5000P
4GB minniskort fylgir
Verð: 15.990 kr.

Canon EOS 650D með 18-55mm linsu
16GB minniskort og íslensk kennslubók fylgja

Verð: 169.900 kr.

Lenovo S400 14" fartölva
Windows 8 og i3 3217U örgjörvi

Verð: 119.900 kr.

BOSE Companion 2 II tölvuhátalarar
Verð: 26.990 kr.

Lenovo U410 14"fartölva
Windows 8 og i5 3317U örgjörvi
Verð: 177.900 kr.

UCube tölvuhátalarar USB
Verð: 19.900 kr. 

BOSE AE2 heyrnartól 
Verð: 28.900 kr.

SONY MDRV55 heyrnartól
Verð: 19.990 kr.

Canon IXUS 125 HS
16GB minniskort fylgir
Verð: 44.900 kr.
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Óvenjulegt er að rithöfundar dreifi 
sjálfir bókunum sínum fyrir jólin 
en það hefur Dr. Gunni gert að 
undan förnu. 
   Hann sendi frá sér tónlistar-
bókina Stuð vors lands á dög-
unum og hefur dreift henni vítt 
og breitt um höfuðborgarsvæðið 
ásamt öðrum bókum frá útgáfunni 
Sögum, þar á meðal bókinni um 
Gísla á Uppsölum. 

„Þetta tekur náttúrulega á því 
hún er svo þung, 3,6 kíló. Maður 
getur ekkert farið með marg-
ar í einu. Ef ég tek tíu er ég bara 
búinn,“ segir Gunni um bókina 
sína. „Metsölubókin um Gísla á 
Uppsölum er miklu léttari. Sem 
betur fer er mín bók ekki metsölu-

bók, annars væri ég kominn á spít-
ala.“ Spurður hvort hann ætli ekki 
að árita bókina sína eins og rit-
höfunda er siður segist hann efast 
um það. „Enda er fátt ömurlegra en 
að hanga einhvers staðar og bíða 
eftir því að það komi einhver að 
tala við mann.“

Í Stuði vors lands er saga dægur-
tónlistar á Íslandi rekin í máli og 
myndum. „Hún hefur fengið gríðar-
lega góða gagnrýni og móttökur. 
Það eina neikvæða er að einhverj-
um meisturum finnst þeir ekki 
vera nógu mikið í bókinni. Ég vona 
bara að það komi önnur bók síðar 
og þá geta þessir snillingar fengið 
þann sess sem þeir telja að þeir eigi 
skilinn.“ - fb

Sem betur fer ekki metsölubók
Dr. Gunni dreifi r tónlistarbók sinni sjálfur. Hann getur aðeins borið tíu í einu.

„Halldór er upptökustjóri á meðan 
Egill er útsetjari og lunkinn tón-
listarmaður. Það mætti segja að 
Egill sé týndi popparinn í efstu 
deildinni í fótbolta. Hingað til 
hafa Jón Jónsson og Ingó Veð-
urguð fengið alla athyglina en 
Egill er engu síðri tónlistarmað-
ur,“ útskýrir tónlistarmaðurinn 
Einar Lövdahl, sem sendi nýver-
ið frá sér sitt annað lag. Lagið ber 
nafnið Traust og önnuðust Halldór 
Eldjárn, úr danssveitinni Sykri, og 
Egill Jónsson, fótboltamaður hjá 
KR, upptökur á laginu. 

Einar starfar sem blaða maður 
hjá Mónitor samhliða námi í við-
skiptafræði og er tónlist hans 
helsta áhugamál. Hann lærði á 
píanó í einn vetur sem barn og 
stofnaði sína fyrstu hljómsveit 
skömmu eftir að hann lærði þver-

grip á gítar. „Það skemmtilegasta 
sem ég geri er að semja lög þó að 
ég hafi ekki tekið tónlistina föst-
um tökum fyrr en nú. Markmiðið 
er svo að senda frá sér fyrstu plöt-
una í vor þegar öll lögin eru klár,“ 
segir hann.

Einar lýsir tónlist sinni sem 
blöndu af indípoppi og þjóðlaga-
tónlist og leggur hann mikla 
áherslu á textagerð. Hann kveðst 
helst sækja innblástur til manna 
á borð við Megas og Braga Valdi-
mars Skúlasonar enda séu þeir 
báðir frábærir textahöfundar. 

„Ég legg mikið upp úr því að 
semja á íslensku og reyni að hafa 
textana bæði skýra og þægi-
lega. Ég hef haft mikinn áhuga á 
íslenskri tungu svo lengi sem ég 
man eftir mér og ég ætlaði alltaf 
að læra íslensku í háskóla. Það fór 

eitthvað úrskeiðis og ég endaði í 
viðskiptafræði.“

Fyrsta smáskífa Einars, Tímar 
án ráða, kom út fyrr í haust og 
rataði inn á vinsældalista Rásar 
2. Hann viðurkennir að það sé 
erfitt að afhjúpa tónlist sína fyrir 
öðrum en að mestu skipti að hann 
þóknist listhneigð sjálfs sín. „Mér 
fannst lengi vel erfitt að spila lögin 
mín fyrir fólk, maður stendur 
eftir svolítið berskjaldaður þegar 
maður hefur afhjúpað eitthvað 
sem maður skapaði sjálfur. En við-
brögðin hafa verið vonum framar.“

Auk þess að sinna eigin tónlist 
sendu Einar og Egill inn lag í jóla-
lagasamkeppni Rásar 2 sem nú er 
komið í úrslit. „Lagið heitir Hæ hó 
og gleðileg jól og er klassískt jóla-
lag,“ segir hann glaðlega að lokum.  
  sara@frettabladid.is

Sækir innblástur til 
Megasar og Braga
Einar Lövdahl sendi aðra smáskífu sína frá sér fyrir stuttu. Lagið vann hann 
ásamt Halldóri Eldjárn úr hljómsveitinni Sykri og Agli Jónssyni fótboltamanni.

KOMINN Í TÓNLISTINA  Einar Lövdahl sendi nýverið frá sér aðra smáskífu sína. Hann stefnir að því að gefa út fyrstu plötu sína 
í vor. FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

BURÐAST MEÐ BÆKUR  Það tekur á 
fyrir dr. Gunna að dreifa bókinni Stuð 
vors lands. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Sími: 561 1433

mánudaga-föstudaga   7.30 -17.30
laugardaga                8.00 -16.00
sunudaga                    8.00 -16.00

ÖLL BRAUÐ Á
25%

AFSLÆTTI
Á MÁNUDÖGUM

• Austurströnd 14 
• Hringbraut 35
• Fálkagötu 18
• Lönguhlíð

Rekstrarvörur
- vinna með þér  

Hljómsveitin Menn ársins hefur 
skuldbundið sig til að semja og gefa 
út eitt lag á mánuði í heilt ár. Lögin 
verða gefin út að ári liðnu. 

„Við ætlum að gefa út plötu aftur 
á bak. Það hefur verið í umræðunni 
hvort breiðskífan sé orðin úrelt 
fyrirbæri með breyttum aðferðum 
fólks við að nálgast músík. Þá kom 
upp sú hugmynd hvort það væri 
ekki hægt að gefa breiðskífuna út 
í smáskömmtum í stað þess að taka 
upp heila plötu í leyni og gefa hana 
út í heilu lagi,“ útskýrir Sváfnir 

Sigurðarson, sem skipar hljóm-
sveitina Menn ársins ásamt Har-
aldi V. Sveinbjörnssyni og Kjart-
ani Guðnasyni. Breiðskífan verður 
sett þannig upp að lagið sem samið 
verður í janúar verður fyrsta lag 
plötunnar, lagið sem samið verður 
í febrúar verður næst og svo koll af 
kolli. Sváfnir segir lagasmíðarnar 
ganga ágætlega en viðurkennir að 
tíminn sé hættulega fljótur að líða. 

„Í nóvember lögðust tveir okkar 
í flensu en þrátt fyrir þau vand-
ræði tókst okkur að klára lagið 

rétt fyrir mánaðamót. Við höfum 
ákveðnar hugmyndir um lögin 
sem eiga að vera á plötunni, sum 
eru til en flest eru ósamin ennþá. 
Við viljum að lögin beri brag af 
árstíðunum á einhvern hátt, en þá 
er auðvitað stórhætta á að platan 
verði samhengislaus,“ segir hann 
og hlær. 

Hægt verður að fylgjast með 
gjörningnum á vefsíðunni Menn-
arsins.is. Þar er einnig hægt að 
hlusta á þau lög sem þegar hafa 
verið samin og gefin út.  - sm 

Gefa breiðskífu út aft ur á bak
Menn ársins ætla að semja eitt lag á mánuði í heilt ár. Lögin munu bera brag af 
árstíðunum. Þeir segja stórhættu á að platan verði samhengislaus.

GEFA ÚT AFTUR Á BAK  Menn ársins 
ætla að semja eitt lag á mánuði í heilt 
ár. Lögin verða þá gefin út á plötu.
 FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

„Það er lagið Lazuli með hljóm-
sveitinni Beach House.“ 
Hildur Rósa, verslunarstjóri 9 lífa sem er til 
húsa í Atmo.



TILBOÐ



FRÉTTIR 
AF FÓLKI

Mest lesið

VIÐ SEGJUM FRÉTTIR · SMÁAUGLÝSINGASÍMINN OG SKIPTIBORÐ: 512 5000 DREIFING: dreifing@postdreifing.is 
EF BLAÐIÐ BERST EKKI: 512 5060

VÍSIR
RITSTJÓRN 512 5313, Fax: 512 5301, ritstjorn@frettabladid.is AUGLÝSINGADEILD auglysingar@frettabladid.is PRENTUN Ísafoldarprentsmiðja 

FRÉTTIR VIÐSKIPTI ÍÞRÓTTIR LÍFIÐ UMRÆÐAN

Meiri Vísir.

„Fremstur
norrænna
sakamála-
höfunda.“ 

THE TIMES
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Staðgreitt: 109.900 kr.

Innifalið: 
Rafbók og 
Netið í símanum 
í 6 mán. 
– allt að 1 GB.

Samsung Galaxy S III 
Fangar jólaandann í háskerpu.

6.590 kr.
á mánuði í 18 mánuði*

Staðgreitt: 69.900 kr.

Innifalið: 
Rafbók og 
Netið í símanum 
í 6 mán. 
– allt að 1 GB.

Samsung Galaxy S III Mini 
Stundum eru minnstu pakkarnir stærstu pakkarnir.

4.190 kr.
á mánuði í 18 mánuði*

Rafbókin 
Reykjavíkurnætur 
og Netið í símanum 
í 6 mánuði fylgja

Skannaðu kóðann og skoðaðu 

vefútgáfu jólablaðs Símans 

eða farðu á slóðina jol.siminn.is

Hafðu það notalegt

með rafbók um jólin

Nýjasta rafbók Arnaldar Indriðasonar, Reykjavíkurnætur, fylgir 
með í jólapakkann fyrir GSM viðskiptavini Símans, í samstarfi við eBækur.is.
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Fimm tilnefningar til 
Gourmand
Fimm íslenskar matreiðslubækur eru 
tilnefndar til Gourmand-verðlaunana 
2012 sem verða veitt í París í febrúar. 
Nanna Rögnvaldardóttir er tilnefnd 
í flokki bestu brauðuppskrifta með 
bók sína Múffur í hvert mál. Bókin 
Eldað og bakað í ofninum heima, eftir 
þau Gísla Egil Hrafnsson og Ingu Elsu 
Bergþórsdóttur, hlýtur tilnefningar 
í flokki bestu matreiðslubókanna 
og í flokknum einfaldar uppskriftir. 
Sömu höfundar eru einnig á ferðinni 
í flokknum best þýdda matreiðslu-
bókin þar sem bók þeirra Into the 

North–  Live well, eat 
well–  the Icelandic 
way er tilnefnd. Þá 
er bók Sólveigar 
Eiríksdóttur, Eftir-
réttir Sollu, tilnefnd 
í flokki grænmetis-

rétta. Verðlaunin 
eru eftirsótt í 
bransanum en 
um þau keppa 
matreiðslu-
bækur frá 
öllum heims-
hornum.

Jólaslys Friðriks
Að undirbúa jólin getur reynst 
hættulegt í sumum tilfellum eins og 
söngvarinn Friðrik Ómar Hjörleifs-
son fékk að reyna á dögunum. Í 
tilraun sinni til að koma heimilinu í 
jólagírinn lenti hann í því leiðinlega 
atviki að missa eina jólakúluna í 
gólfið með þeim afleiðingum að 
hún brotnaði. Þar með er þó ekki öll 
óheppnin upp talin því flís úr kúlunni 
stakkst upp í hælinn á 
honum þegar hann 
steig óvart á eitt 
brotið. Eftir árang-
urslausar tilraunir 
til að ná flísinni 
úr sjálfur þurfti 
hann að haltra á 
Læknavaktina þar 
sem hlúð var að 
honum.   - áp, trs

1 Velti bíl og týndist úti í hrauni
2 Jólakveðja Elíasar: Kaupa reyk-

skynjara og hætta að vera heimsk
3 Hunsuðu lokanir lögreglu: Þú segir 

mér ekki til!
4 Áskorun Ívars: Finnið lausn á Nubo-

málinu!
5 Eldsvoðinn reyndist vera grillmeistari
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